V. TRANSFER SURVEY RESULTS

CFEC has conducted a survey of transfer participants since 1975. The survey collects information on the relationship between transfer parties, whether the transfer was a gift, sale, trade or inheritance, and the type of financing used and sale price for permits that are sold. The survey has been the sole source of information for CFEC permit price estimates, which are used by the Department of Community and Economic Development and the Alaska Commercial Fishing and Agriculture Bank for fishing loan purposes.

During the period 1975-1979, the survey was sent to all transferors and transfer recipients, but its completion was entirely voluntary and anonymous. Because many surveys were not returned and because those that were returned could not be tied to other CFEC data, their usefulness was somewhat limited. Information from these 1975-1979 transfer surveys is not included in this report, but may be found in the first edition published in 1983.¹

In 1980 the survey was modified. It was tied to other CFEC data sources, and made mandatory for the transfer recipient to complete. In late 1983 the survey was expanded to include information from the transferor. Transfer survey results from the 1980-2000 time period are presented in the following tables.

Even though the survey was made mandatory in 1980, strict enforcement of this rule did not occur until 1981. There were 139 transfers in 1980 and 15 transfers in 1981 without completed surveys. Note that in every year some transfers occurred for which a transfer survey was not completed. This accounts for the slight differences in the "Totals" columns between Table 1 and the tables in this chapter. The majority of transfers without surveys occur on foreclosed permits. Overall, the surveys represent 98.4% of all transfers since 1980 (20,827 of 21,164 transfers).

_

¹ CFEC "Changes in the Distribution of Permit Ownership in Alaska's Limited Fisheries, 1975-1981," February 1983.

Relationships of Transfer Participants

Of the 20,827 transfer surveys received during 1980-2000, 39.1% (8,148 surveys) indicated a transfer between immediate family members or other relatives, and 19.7% (4,107 surveys) indicated a transfer between friends or business partners. Permit exchanges between people who appeared to have no pre-existing relationship accounted for the remaining 41.2% (8,571) transfer surveys (Table 16).² Many individual fisheries differ from the all years' statewide percentages.

From 1981 to 1988 for all fisheries combined, the percentage of transfers between friend/partners decreased while from 1989-2000 the percentage of transfers between friend/partners has remained relatively constant. The rewording of the "Friend" category on the survey form to "Personal Friend" in October of 1983 may be responsible for part of this decrease and may also account for the relatively sharp increase in the number of transfers between persons in the "Other" category in 1984.

When transfers are organized by the resident type of the transfer recipient, considerable variation in relationship patterns is evident among resident types (Table 17). Over half of the transfers to Alaska Rural Locals, for all years combined, were from immediate family members and relatives (57.3% or 3,538 transfers), which is almost double that of some other resident types. In the remaining resident types, the "Other" category predominated.

Permit Acquisition Method: Gift, Sale, Trade, and Other

Under the Limited Entry Act's terms of free transferability, permits may be sold, traded, given away or inherited, thus enabling new participants to enter a fishery. During the 1980 to 2000 time period, transfer survey responses indicated that 59.7% of transfers for all fisheries were sales (12,425 transfers), 34.7% were gifts (7,226 transfers), and 1.7% were trades (356 transfers). The remaining 818 transfers in the "Other" category comprised 3.9% of the survey responses (Table 18).

The incidence of gift transactions has accounted for roughly 30 to 40% of all transfers since 1980. Because gifts accounted for only 21.5% of all transfer survey responses in the 1975 to 1979 time

_

² If no transfers have occurred in a particular fishery, that fishery will not be shown on the table.

period,³ it has been suggested that the 1980 to 2000 percentage increase may be a result of regulatory attempts to enforce the leasing prohibition. Therefore, some of the "Gift" responses may actually represent lease arrangements or carry reciprocal expectations.

Individual fisheries often differ considerably from the statewide averages. While sale transactions predominated in most fisheries, gifts represented at least half of the 1980 to 2000 survey responses in 17 permit types. Fisheries with lower permit values tend to have higher proportions of gift transactions than fisheries with higher permit values. Notable exceptions are the Peninsula/Aleutian and Chignik salmon seine fisheries (high percentage of gifts and high permit values), and the salmon hand troll fishery (low percentage of gifts and a low permit value) (Tables 18 and 20).

A breakdown of acquisition methods by the resident type of the transfer recipient is presented in Table 19. Since 1980, 50.9% of the Alaska Rural Locals who have obtained permits through transfer have received them as gifts. Sales have accounted for roughly 61% to 69% of the transfers to each of the other resident types over the time period.

Permit Prices

In Table 20, mean and median permit prices are given by permit type and year for permit sales during the period 1980 through 2000. Surveys that indicated permit sale prices of less than \$500 have been excluded from the computations.⁴ To preserve confidential data, price statistics are not computed for permits in fisheries with less than four sales transactions per year; also, no value is reported for a permit if there were no sales transactions for that permit in a year. All of the prices are in nominal dollars, which do not reflect adjustments for general price inflation.

Permit prices for the same gear type used in different areas of the state vary greatly (Table 20). For example, the median price of salmon drift gillnet permits varied in 2000 from \$32,000 (Cook Inlet) to \$84,625 (Bristol Bay).

_

³ CFEC "Changes in the Distribution of Permit Ownership in Alaska's Limited Fisheries, 1975-1981", February 1983.

⁴ Permit price estimates produced for this report may differ from the CFEC estimated monthly permit value report due to the more stringent exclusion criteria used for the monthly report.

The longest and most complete information on permit prices are in the salmon fisheries. Prices in these fisheries tended to increase until around 1990, then fell from 1991 to 2000.

Financing of Permit Purchases

Transfer survey information on sources of financing used for 12,425 permit purchases is presented by fishery and year in Table 21. Beginning in 1990, additional data has been utilized from surveys in which more than one finance method was indicated.

Finance source data from 1980-2000 have been re-evaluated in the following manner:

- 1. Survey respondents may mark "Other" on the survey form if they feel that their source of financing does not fit into the categories of personal resources, DCED loan, CFAB loan, other bank loans, transferor, or processor. A review of the comments associated with the surveys marked "Other" revealed that a large number of these involved unique methods of self-financing or loans from relatives or friends. Because of the strong association of the "Other" financing with that of the personal resources financing, those responses were combined and classified under a new "Self/Other" category thus eliminating the non-descriptive "Other" category for the purposes of this report.
- 2. For surveys where two finance sources were indicated but one of those sources was "Self/Other", the finance source reported in tables of this study is that of the alternative finance source (other than the "Self/Other" category). The self-financing associated with permits financed by multiple methods is primarily in the form of a down payment or interim financing. The "Self/Other" category is intended to be representative of permit purchases that are primarily financed by personal resources rather than simply purchases involving a down payment (many financing methods involve a down payment).
- 3. Surveys involving three finance sources as well as the remainder of the two finance source surveys (i.e. those surveys that did not indicate "Self/Other") are reported under the category of "Combination" financing in subsequent tables of this study.

Statewide, self-financing of permits has been the predominant method of finance, accounting for 58.9% of all purchases during the 1980-2000 time period 7,318 permits). The next most important source of financing has been the Department of Community and Economic Development's loan program with

18.3% (2,278 permits).⁵ Transferors financed 9.0% (1,124 permits), banks and other private lending institutions financed 7.4% (919 permits), the Commercial Fishing and Agriculture Bank financed 2.5% (309 permits), and processors financed 1.4% (171 permits) of the permit purchases. The remaining 301 (2.4%) survey responses which indicated multiple finance sources were placed in the combination category.

Both the percentage and the number of permit sales financed by the transferor have declined significantly since 1980 (Table 21). In 1980, 142 transfers were financed by the seller (27.7%); in 2000 only two transfers were seller-financed (0.3%). The percentage of self-financed purchases has tended to increase over the time period and the percentage of sales financed by DCED has declined since the high in 1982.

Sources of permit financing by resident type and year derived from the Transfer Survey are provided in Table 22. The most commonly used methods of financing for the 8,606 permits purchased by Alaskan residents were the personal resources (Self/Other) of the transferee (53.5% or 4,601 sales) and DCED authorized loans (26.2% or 2,259 sales). Urban Alaska residents have received about two-thirds (1,479) of the 2,259 DCED loans issued to Alaskans. Nonresidents have the highest rates of self-financing (71.1%) and of financing through the transferor (13.1%) of the permit.

⁵ The percentage of state-financed permits increases to 26.2% when only the purchases by Alaskan residents are considered (Table 22).

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
|-------------|--------------|----------------------------|----------------------------|------------------------|----------------------------|-----------|
| 1 Isher y | Tear | Tarther | 1 ummy | Relative | Other | 10141 |
| SE Seine | 1980 | 8 (29.6%) | 9 (33.3%) | 0 (0.0%) | 10 (37.0%) | 27 |
| | 1981 1982 | 11 (31.4%) | 10 (28.6%) | 1 (2.9%) | 13 (37.1%) | 35 |
| | 1982 | 12 (38.7%) 13 (39.4%) | 5 (16.1%) 12 (36.4%) | 3 (9.7%) 0 (0.0%) | 11 (35.5%) 8 (24.2%) | 31 33 |
| | 1984 | 15 (27.8%) | 18 (33.3%) | 2 (3.7%) | 19 (35.2%) | 54 |
| | 1985 | 7 (19.4%) | 10 (27.8%) | 0 (0.0%) | 19 (52.8%) | 36 |
| | 1986 | 7 (28.0%) | 8 (32.0%) | 1 (4.0%) | 9 (36.0%) | 25 |
| | 1987 | 5 (13.9%) | 7 (19.4%) | 0 (0.0%) | 24 (66.7%) | 36 |
| | 1988 | 5 (16.7%) | 10 (33.3%) | 2 (6.7%) | 13 (43.3%) | 30 |
| | 1989 1990 | 6 (16.7%) 5 (19.2%) | 5 (13.9%) 6 (23.1%) | 0 (0.0%) 1 (3.8%) | 25 (69.4%) 14 (53.8%) | 36 26 |
| | 1991 | 2 (6.1%) | 14 (42.4%) | 0 (0.0%) | 17 (51.5%) | 33 |
| | 1992 | 1 (4.0%) | 7 (28.0%) | 1 (4.0%) | 16 (64.0%) | 25 |
| | 1993 | 5 (15.2%) | 10 (30.3%) | 2 (6.1%) | 16 (48.5%) | 33 |
| | 1994 | 6 (14.6%) | 11 (26.8%) | 4 (9.8%) | 20 (48.8%) | 41 |
| | 1995 | 3 (13.6%) | 5 (22.7%) | 0 (0.0%) | 14 (63.6%) | 22 |
| | 1996 | 6 (33.3%) | 4 (22.2%) | 1 (5.6%) | 7 (38.9%) | 18 |
| | 1997 1998 | 4 (14.8%) 7 (20.0%) | 5 (18.5%) 9 (25.7%) | 0 (0.0%) 2 (5.7%) | 18 (66.7%) 17 (48.6%) | 27 35 |
| | 1999 | 5 (20.8%) | 7 (29.2%) | 0 (0.0%) | 12 (50.0%) | 24 |
| | 2000 | 5 (15.2%) | 12 (36.4%) | 0 (0.0%) | 16 (48.5%) | 33 |
| | | 138 (20.9%) | 184 (27.9%) | 20 (3.0%) | 318 (48.2%) | 660 |
| SE Drift | 1980 | 19 (33.3%) | 16 (28.1%) | 0 (0.0%) | 22 (38.6%) | 57 |
| | 1981 | 21 (32.3%) | 21 (32.3%) | 1 (1.5%) | 22 (33.8%) | 65 |
| | 1982 | 23 (31.9%) | 21 (29.2%) | 1 (1.4%) | 27 (37.5%) | 72 |
| | 1983 | 22 (44.9%) | 8 (16.3%) | 1 (2.0%) | 18 (36.7%) | 49 |
| | 1984 1985 | 10 (15.6%) 12 (20.0%) | 17 (26.6%) 13 (21.7%) | 4 (6.3%) 0 (0.0%) | 33 (51.6%) 35 (58.3%) | 64 60 |
| | 1986 | 8 (11.3%) | 27 (38.0%) | 3 (4.2%) | 33 (46.5%) | 71 |
| | 1987 | 9 (17.3%) | 12 (23.1%) | 6 (11.5%) | 25 (48.1%) | 52 |
| | 1988 | 4 (8.0%) | 18 (36.0%) | 0 (0.0%) | 28 (56.0%) | 50 |
| | 1989 | 3 (12.0%) | 8 (32.0%) | 1 (4.0%) | 13 (52.0%) | 25 |
| | 1990 | 5 (11.1%) | 16 (35.6%) | 0 (0.0%) | 24 (53.3%) | 45 |
| | 1991 | 8 (17.4%) | 11 (23.9%) | 1 (2.2%) | 26 (56.5%) | 46 |
| | 1992 1993 | 4 (9.5%) 0 (0.0%) | 10 (23.8%) 12 (27.9%) | 2 (4.8%) 3 (7.0%) | 26 (61.9%) 28 (65.1%) | 42 43 |
| | 1994 | 5 (11.4%) | 11 (25.0%) | 1 (2.3%) | 27 (61.4%) | 44 |
| | 1995 | 9 (20.9%) | 9 (20.9%) | 2 (4.7%) | 23 (53.5%) | 43 |
| | 1996 | 7 (17.1%) | 10 (24.4%) | 0 (0.0%) | 24 (58.5%) | 41 |
| | 1997 | 1 (2.3%) | 11 (25.0%) | 3 (6.8%) | 29 (65.9%) | 44 |
| | 1998 | 7 (15.9%) | 16 (36.4%) | 2 (4.5%) | 19 (43.2%) | 44 |
| | 1999 2000 | 8 (19.0%) 4 (9.1%) | 12 (28.6%) | 0 (0.0%) | 22 (52.4%) 33 (75.0%) | 42 _44 |
| | 2000 | 189 (18.1%) | 7 (15.9%) 286 (27.4%) | 31 (3.0%) | 537 (51.5%) | 1043 |
| Power Troll | 1980 | 29 (33.7%) | 11 (12.8%) | 6 (7.0%) | 40 (46.5%) | 86 |
| | 1981 | 33 (36.3%) | 19 (20.9%) | 1 (1.1%) | 38 (41.8%) | 91 |
| | 1982 | 23 (27.7%) | 14 (16.9%) | 2 (2.4%) | 44 (53.0%) | 83 |
| | 1983 | 32 (34.8%) | 16 (17.4%) | 6 (6.5%) | 38 (41.3%) | 92 |
| | 1984 | 11 (13.4%) | 14 (17.1%) | 2 (2.4%) | 55 (67.1%) | 82 |
| | 1985 | 12 (14.8%) | 6 (7.4%) | 0 (0.0%) | 63 (77.8%) | 81 84 |
| | 1986 1987 | 20 (23.8%) 15 (20.0%) | 10 (11.9%) 10 (13.3%) | 4 (4.8%) 1 (1.3%) | 50 (59.5%) 49 (65.3%) | 84 75 |
| | 1988 | 15 (18.1%) | 14 (16.9%) | 1 (1.3%) | 53 (63.9%) | 83 |
| | 1989 | 9 (14.3%) | 8 (12.7%) | 0 (0.0%) | 46 (73.0%) | 63 |
| | 1990 | 14 (21.5%) | 10 (15.4%) | 1 (1.5%) | 40 (61.5%) | 65 |
| | 1991 | 15 (21.4%) | 13 (18.6%) | 0 (0.0%) | 42 (60.0%) | 70 |
| | 1992 | 12 (21.1%) | 9 (15.8%) | 1 (1.8%) | 35 (61.4%) | 57 |
| | 1993 | 10 (18.5%) | 5 (9.3%) | 2 (3.7%) | 37 (68.5%) | 54 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | | | 0.1 | | |
|----------------|--------------|------------------------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
| 1 isher y | Tour | T ul tile! | 1 411111 | Heliutive | other | 10001 |
| | 1994 | 10 (18.2%) | 9 (16.4%) | 1 (1.8%) | 35 (63.6%) | 55 |
| | 1995 | 13 (16.0%) | 10 (12.3%) | 0 (0.0%) | 58 (71.6%) | 81 |
| | 1996 | 12 (26.1%) | 10 (21.7%) | 0 (0.0%) | 24 (52.2%) | 46 |
| | 1997 | 9 (14.1%) | 7 (10.9%) | 0 (0.0%) | 48 (75.0%) | 64 |
| | 1998 | 9 (15.5%) | 11 (19.0%) | 1 (1.7%) | 37 (63.8%) | 58 |
| | 1999 | 7 (14.0%) | 8 (16.0%) | 1 (2.0%) | 34 (68.0%) | 50 |
| | 2000 | 26 (30.6%) | 7 (8.2%) | 2 (2.4%) | 50 (58.8%) 916 (60.9%) | <u>85</u> |
| | | 336 (22.3%) | 221 (14.7%) | 32 (2.1%) | 910 (60.9%) | 1505 |
| Hand Troll | 1982 | 21 (37.5%) | 19 (33.9%) | 2 (3.6%) | 14 (25.0%) | 56 |
| | 1983 | 41 (41.0%) | 11 (11.0%) | 4 (4.0%) | 44 (44.0%) | 100 |
| | 1984 | 14 (18.7%) | 9 (12.0%) | 2 (2.7%) | 50 (66.7%) | 75 |
| | 1985 | 26 (23.6%) | 22 (20.0%) | 1 (0.9%) | 61 (55.5%) | 110 |
| | 1986 | 22 (17.7%) | 15 (12.1%) | 7 (5.6%) | 80 (64.5%) | 124 |
| | 1987 | 23 (21.3%) | 13 (12.0%) | 3 (2.8%) | 69 (63.9%) | 108 |
| | 1988 | 28 (23.0%) | 16 (13.1%) | 5 (4.1%) | 73 (59.8%) | 122 |
| | 1989 | 19 (24.1%) | 14 (17.7%) | 2 (2.5%) | 44 (55.7%) | 79 |
| | 1990 | 20 (17.2%) | 17 (14.7%) | 6 (5.2%) | 73 (62.9%) | 116 |
| | 1991 | 23 (21.9%) | 17 (16.2%) | 0 (0.0%) | 65 (61.9%) | 105 |
| | 1992 | 16 (18.8%) | 16 (18.8%) | 3 (3.5%) | 50 (58.8%) | 85 |
| | 1993 | 13 (17.3%) | 19 (25.3%) | 2 (2.7%) | 41 (54.7%) | 75 |
| | 1994 | 20 (26.0%) | 15 (19.5%) | 0 (0.0%) | 42 (54.5%) | 77 |
| | 1995 | 19 (19.8%) | 14 (14.6%) | 2 (2.1%) | 61 (63.5%) | 96 |
| | 1996 | 14 (23.0%) | 11 (18.0%) | 4 (6.6%) | 32 (52.5%) | 61 |
| | 1997 | 20 (26.3%) | 15 (19.7%) | 0 (0.0%) | 41 (53.9%) | 76 |
| | 1998 | 17 (25.8%) | 16 (24.2%) | 0 (0.0%) | 33 (50.0%) | 66 |
| | 1999 | 17 (22.4%) | 15 (19.7%) | 2 (2.6%) | 42 (55.3%) | 76 |
| | 2000 | <u>22 (28.2%)</u> 395 (23.4%) | 9 (11.5%) 283 (16.8%) | 3 (3.8%) 48 (2.8%) | 44 (56.4%) 959 (56.9%) | <u>78</u> 1685 |
| W.1 | 1000 | 2 (10 20() | 7 (52 50) | 1 (0 10) | 1 (0 10() | |
| Yakutat Setnet | 1980 | 2 (18.2%) | 7 (63.6%) | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1981 | 8 (36.4%) | 6 (27.3%) | 3 (13.6%) | 4 (18.2%) | 22 |
| | 1982 | 7 (46.7%) | 6 (40.0%) | 1 (6.7%) | 1 (6.7%) | 15 |
| | 1983 | 3 (16.7%) | 10 (55.6%) | 4 (22.2%) | 1 (5.6%) | 18 |
| | 1984 | 4 (33.3%) | 4 (33.3%) | 2 (16.7%) | 2 (16.7%) | 12 |
| | 1985 | 5 (27.8%) | 3 (16.7%) | 4 (22.2%) | 6 (33.3%) | 18 |
| | 1986 | 2 (11.8%) | 10 (58.8%) | 0 (0.0%) | 5 (29.4%) | 17 |
| | 1987 | 7 (46.7%) | 3 (20.0%) | 1 (6.7%) | 4 (26.7%) | 15 |
| | 1988 | 11 (40.7%) | 4 (14.8%) | 4 (14.8%) | 8 (29.6%) | 27 |
| | 1989 | 3 (16.7%) | 12 (66.7%) | 1 (5.6%) | 2 (11.1%) | 18 |
| | 1990 | 5 (22.7%) | 9 (40.9%) | 1 (4.5%) | 7 (31.8%) | 22 |
| | 1991 | 4 (20.0%) 3 (23.1%) | 10 (50.0%) | 2 (10.0%) | 4 (20.0%) | 20 |
| | 1992 | , | 10 (76.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1993 1994 | 3 (16.7%) | 5 (27.8%) | 2 (11.1%) | 8 (44.4%) | 18 |
| | 1994 | 3 (21.4%) | 6 (42.9%) | 2 (14.3%) | 3 (21.4%) | 14 18 |
| | | 8 (44.4%) | 8 (44.4%) | 0 (0.0%) | 2 (11.1%) | |
| | 1996 1997 | 6 (35.3%) 5 (35.7%) | 5 (29.4%) 5 (35.7%) | 1 (5.9%) 1 (7.1%) | 5 (29.4%) 3 (21.4%) | 17 14 |
| | 1997 | 2 (20.0%) | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1998 | 1 (11.1%) | 7 (77.8%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 2000 | 4 (28.6%) | 8 (57.1%) | 1 (7.1%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 2000 | 96 (28.1%) | 144 (42.1%) | 32 (9.4%) | 69 (20.2%) | 342 |
| SE Her Seine | 1980 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| SE HOLDOM | 1980 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1981 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1986 | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | ` ' | 3 |
| | 1700 | 1 (33.370) | 1 (33.370) | 0 (0.070) | 1 (33.370) | 3 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|---------------------|------|-------------|-------------|------------|-------------|--------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | | | | | | |
| | 1987 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1991 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 4 |
| | | | | ` ′ | | |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 5 (83.3%) | 6 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 4 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 |
| | | 7 (13.7%) | 7 (13.7%) | 0 (0.0%) | 37 (72.5%) | 51 |
| | | | | | | |
| SE Her Gillnet | 1980 | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | 1981 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1982 | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 6 |
| | 1983 | 5 (41.7%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 12 |
| | 1984 | 5 (45.5%) | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 3 (27.3%) | 11 |
| | 1985 | 4 (25.0%) | 2 (12.5%) | 2 (12.5%) | 8 (50.0%) | 16 |
| | 1986 | 4 (33.3%) | | 0 (0.0%) | | 12 |
| | | , | 3 (25.0%) | ` ′ | 5 (41.7%) | |
| | 1987 | 3 (20.0%) | 2 (13.3%) | 2 (13.3%) | 8 (53.3%) | 15 |
| | 1988 | 7 (43.8%) | 4 (25.0%) | 0 (0.0%) | 5 (31.3%) | 16 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 3 (50.0%) | 6 |
| | 1990 | 2 (40.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1991 | 3 (37.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 4 (50.0%) | 8 |
| | 1992 | 6 (42.9%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 7 (50.0%) | 14 |
| | 1993 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 6 |
| | 1994 | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 7 (58.3%) | 12 |
| | 1995 | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 (81.8%) | 11 |
| | 1996 | 3 (21.4%) | 2 (14.3%) | 0 (0.0%) | 9 (64.3%) | 14 |
| | 1997 | 2 (28.6%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 7 |
| | 1998 | 5 (50.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1999 | 2 (40.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 5 |
| | 2000 | 1 (20.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | |
| | 2000 | | | 8 (4.0%) | 90 (45.2%) | |
| | | 64 (32.2%) | 37 (18.6%) | 8 (4.0%) | 90 (45.2%) | 199 |
| N CE II D | 1000 | 0 (0 00() | 0 (0 00() | 0 (0 00() | 2 (100 00() | 2 |
| N. SE Her Pound | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 |
| | 1999 | 1 (10.0%) | 3 (30.0%) | 1 (10.0%) | 5 (50.0%) | 10 |
| | 2000 | 3 (60.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | | 4 (22.2%) | 4 (22.2%) | 1 (5.6%) | 9 (50.0%) | 18 |
| | | | | | | |
| S. SE Her Pound | 1999 | 1 (14.3%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | | 1 (11.1%) | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 9 |
| | | | | | | |
| NSEI Sable Longline | 1989 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| 5 | 1990 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 6 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | | | | | | 3 7 |
| | 1995 | 4 (57.1%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | - |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1999 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 2000 | 0(0.0%) | 1 (16.7%) | 0(0.0%) | 5 (83.3%) | 6 |
| | | 6 (14.6%) | 8 (19.5%) | 0 (0.0%) | 27 (65.9%) | 41 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
|------------------------|--------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------------|----------------------------------|----------------|
| SCEI Coble Longline | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 1 |
| SSEI Sable Longline | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | | 1 (11.1%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 6 (66.7%) | 9 |
| SSEI Sable Pots | 1997 | 0 (0.0%) | 0(0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| SE R/B King Crab Pot | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | _1 |
| | | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE Brn King Crab Pot | 1997 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| SE R/B King/Tanner Pot | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 |
| | 1999 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 (87.5%) | 8 |
| SE Brn King/Tanner Pot | 2000 | 0 (0.0%) | 0(0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| SE All King/Tanner Pot | 1990 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1998 | <u>0 (0.0%)</u> 2 (18.2%) | 2 (100.0%) 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 4 (36.4%) | <u>2</u> 11 |
| SE Tanner Crab Pot | 1990 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 6 |
| SE Dunge 300 Pot | 1997 | 1 (6.7%) | 1 (6.7%) | 0 (0.0%) | 13 (86.7%) | 15 |
| | 1998 | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 4 (57.1%) | 7 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 2000 | <u>1 (11.1%)</u> 3 (9.1%) | 3 (33.3%) 5 (15.2%) | <u>0 (0.0%)</u> 1 (3.0%) | <u>5 (55.6%)</u> 24 (72.7%) | <u>9</u> 33 |
| SE Dungo 225 Bot | 1007 | | | | | |
| SE Dunge 225 Pot | 1997 1998 | 3 (23.1%) 1 (14.3%) | 1 (7.7%) 0 (0.0%) | 1 (7.7%) 1 (14.3%) | 8 (61.5%) 5 (71.4%) | 13 7 |
| | 1998 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 2000 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | <u>3</u> |
| | 2000 | 6 (22.2%) | 2 (7.4%) | 3 (11.1%) | 16 (59.3%) | <u></u> |
| | ļ | 0 (22.270) | 2 (7.470) | 2 (11.170) | 10 (07.570) | 21 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|------------------|--------------|----------------------------|----------------------------|-------------------------------|----------------------------|-----------------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| SE Dunge 150 Pot | 1997 | 6 (17.1%) | 6 (17.1%) | 1 (2.9%) | 22 (62.9%) | 35 |
| DL Dunge 130 Fot | 1998 | 3 (15.8%) | 2 (10.5%) | 0 (0.0%) | 14 (73.7%) | 19 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 2000 | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | | 13 (21.0%) | 8 (12.9%) | 1 (1.6%) | 40 (64.5%) | 62 |
| SE Dunge 75 Pot | 1997 | 4 (15.4%) | 2 (7.7%) | 0 (0.0%) | 20 (76.9%) | 26 |
| | 1998 | 5 (20.8%) | 2 (8.3%) | 0 (0.0%) | 17 (70.8%) | 24 |
| | 1999 | 5 (38.5%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 7 (53.8%) | 13 |
| | 2000 | 3 (25.0%) 17 (22.7%) | 2 (16.7%) 7 (9.3%) | 0 (0.0%) | 7 (58.3%) 51 (68.0%) | <u>12</u> 75 |
| and it | 1000 | | 0 (0 00() | 0 (0 00() | | |
| SE Shrimp Beam | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) 1 (100.0%) | <u>1</u> 1 |
| SE Shrimp Pot | 1998 | 5 (41.7%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 12 |
| | 1999 | 2 (13.3%) | 2 (13.3%) | 1 (6.7%) | 10 (66.7%) | 15 |
| | 2000 | 4 (13.8%) 11 (19.6%) | 2 (6.9%) 8 (14.3%) | <u>0 (0.0%)</u> 1 (1.8%) | 23 (79.3%) 36 (64.3%) | <u>29</u> 56 |
| | | | , , , , | | | |
| SE Urchin Dive | 2000 | 3 (33.3%) 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 (66.7%) 6 (66.7%) | 9 |
| | | 3 (33.370) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (00.7 %) | |
| PWS Seine | 1980 | 9 (34.6%) | 6 (23.1%) | 3 (11.5%) | 8 (30.8%) | 26 |
| | 1981 | 12 (35.3%) | 12 (35.3%) | 3 (8.8%) | 7 (20.6%) | 34 |
| | 1982 1983 | 10 (38.5%) 7 (24.1%) | 7 (26.9%) 13 (44.8%) | 1 (3.8%) 1 (3.4%) | 8 (30.8%) 8 (27.6%) | 26 29 |
| | 1984 | 6 (26.1%) | 9 (39.1%) | 1 (4.3%) | 7 (30.4%) | 23 |
| | 1985 | 6 (22.2%) | 8 (29.6%) | 1 (3.7%) | 12 (44.4%) | 27 |
| | 1986 | 9 (34.6%) | 12 (46.2%) | 1 (3.8%) | 4 (15.4%) | 26 |
| | 1987 | 10 (27.8%) | 10 (27.8%) | 2 (5.6%) | 14 (38.9%) | 36 |
| | 1988 | 4 (12.5%) | 12 (37.5%) | 0 (0.0%) | 16 (50.0%) | 32 |
| | 1989 | 2 (13.3%) | 7 (46.7%) | 0 (0.0%) | 6 (40.0%) | 15 |
| | 1990 1991 | 1 (6.3%) 1 (4.8%) | 9 (56.3%) 10 (47.6%) | 1 (6.3%) 1 (4.8%) | 5 (31.3%) 9 (42.9%) | 16 21 |
| | 1992 | 1 (4.0%) | 6 (24.0%) | 1 (4.0%) | 17 (68.0%) | 25 |
| | 1993 | 3 (16.7%) | 7 (38.9%) | 1 (5.6%) | 7 (38.9%) | 18 |
| | 1994 | 2 (7.7%) | 11 (42.3%) | 0 (0.0%) | 13 (50.0%) | 26 |
| | 1995 | 4 (20.0%) | 11 (55.0%) | 0 (0.0%) | 5 (25.0%) | 20 |
| | 1996 | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 (85.7%) | 7 |
| | 1997 | 1 (5.0%) | 3 (15.0%) | 1 (5.0%) | 15 (75.0%) | 20 |
| | 1998 1999 | 3 (15.0%) 1 (6.7%) | 8 (40.0%) 6 (40.0%) | 3 (15.0%) 0 (0.0%) | 6 (30.0%) 8 (53.3%) | 20 15 |
| | 2000 | 4 (16.0%) | 5 (20.0%) | 1 (4.0%) | 15 (60.0%) | |
| | | 97 (19.9%) | 172 (35.3%) | 22 (4.5%) | 196 (40.2%) | 487 |
| PWS Drift | 1980 | 14 (31.1%) | 16 (35.6%) | 1 (2.2%) | 14 (31.1%) | 45 |
| | 1981 | 26 (35.1%) | 17 (23.0%) | 1 (1.4%) | 30 (40.5%) | 74 |
| | 1982 | 32 (41.0%) | 21 (26.9%) | 5 (6.4%) | 20 (25.6%) | 78 |
| | 1983 | 22 (40.7%) | 10 (18.5%) | 3 (5.6%) | 19 (35.2%) | 54 |
| | 1984 1985 | 12 (21.1%) 11 (15.9%) | 14 (24.6%) 13 (18.8%) | 2 (3.5%) 0 (0.0%) | 29 (50.9%) 45 (65.2%) | 57 69 |
| | 1986 | 7 (12.5%) | 12 (21.4%) | 2 (3.6%) | 35 (62.5%) | 56 |
| | 1987 | 11 (19.3%) | 10 (17.5%) | 4 (7.0%) | 32 (56.1%) | 57 |
| | 1988 | 10 (14.9%) | 12 (17.9%) | 2 (3.0%) | 43 (64.2%) | 67 |
| | 1989 | 4 (13.8%) | 12 (41.4%) | 3 (10.3%) | 10 (34.5%) | 29 |
| | 1990 | 5 (12.2%) | 11 (26.8%) | 0 (0.0%) | 25 (61.0%) | 41 |
| | 1991 1992 | 6 (14.6%) | 12 (29.3%) | 1 (2.4%) | 22 (53.7%) | 41 40 |
| | 1992 | 6 (15.0%) 1 (5.0%) | 11 (27.5%) 6 (30.0%) | 0 (0.0%) 1 (5.0%) | 23 (57.5%) 12 (60.0%) | 20 |
| | 1773 | 1 (3.070) | 0 (30.070) | 1 (3.070) | 12 (00.070) | 1 40 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
|------------------|------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------|--|
| | | | | | | |
| | 1994 | 2 (7.4%) | 9 (33.3%) | 0 (0.0%) | 16 (59.3%) | 27 |
| | 1995 | 8 (18.6%) | 8 (18.6%) | 0 (0.0%) | 27 (62.8%) | 43 |
| | 1996 | 7 (18.4%) | 12 (31.6%) | 2 (5.3%) | 17 (44.7%) | 38 |
| | 1997 | 2 (8.0%) | 4 (16.0%) | 0 (0.0%) | 19 (76.0%) | 25 |
| | 1998 | 4 (11.1%) | 11 (30.6%) | 2 (5.6%) | 19 (52.8%) | 36 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 8 (27.6%) | 1 (3.4%) | 20 (69.0%) | 29 |
| | 2000 | 3 (10.0%) | 3 (10.0%) | 0 (0.0%) | 24 (80.0%) | 30 |
| | | 193 (20.2%) | 232 (24.3%) | 30 (3.1%) | 501 (52.4%) | 956 |
| PWS Setnet | 1980 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1981 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1982 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1983 | 3 (33.3%) | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 3 (33.3%) | 9 |
| | 1984 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 1985 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 5 |
| | 1986 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1987 | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 6 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | 1996 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1998 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 0(0.0%) | 3 (50.0%) | <u>6</u> |
| | | 17 (23.6%) | 20 (27.8%) | 4 (5.6%) | 31 (43.1%) | 72 |
| PWS Her Seine | 1980 | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 6 |
| | 1981 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | 1982 | 4 (40.0%) | 4 (40.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1984 | 5 (31.3%) | 5 (31.3%) | 1 (6.3%) | 5 (31.3%) | 16 |
| | 1985 | 3 (18.8%) | 3 (18.8%) | 0 (0.0%) | 10 (62.5%) | 16 |
| | 1986 | 6 (46.2%) | 1 (7.7%) | 2 (15.4%) | 4 (30.8%) | 13 |
| | 1987 | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 3 (50.0%) | 6 |
| | 1988 | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 7 (63.6%) | 11 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 4 (50.0%) | 1 (12.5%) | 3 (37.5%) | 8 |
| | 1991 | 2 (28.6%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 7 |
| | 1992 | 2 (18.2%) | 3 (27.3%) | 1 (9.1%) | 5 (45.5%) | 11 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 4 |
| | 1995 | | | · · · · · | | 8 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 8 (100.0%) | |
| | 1997 | 2 (25.0%) | 2 (25.0%) 2 (100.0%) | , , | 4 (50.0%) | 8 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | ` ' | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | $\begin{bmatrix} 2 \\ 2 \end{bmatrix}$ |
| | | 0 (0.0%) 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | |
| | 2000 | 30 (20.5%) | <u>0 (0.0%)</u> 35 (24.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 7 (4.8%) | 3 (75.0%) 74 (50.7%) | $\frac{4}{146}$ |
| PWS Her Gillnet | 1982 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| 1 D Her Offillet | 1982 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1983 | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 2 (40.0%) | 5 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | 1985 | 2 (40.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 5 |
| | 1980 | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1987 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1700 | 1 (30.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 1 (30.070) | 2 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | = | | | | |
|------------------------|--------------|---------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|
| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
| | | | • | | | |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1997 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | | 8 (21.1%) | 8 (21.1%) | 1 (2.6%) | 21 (55.3%) | 38 |
| PWS Her Pound | 1988 | 9 (25.0%) | 2 (5.6%) | 0 (0.0%) | 25 (69.4%) | 36 |
| | 1989 | 2 (14.3%) | 1 (7.1%) | 1 (7.1%) | 10 (71.4%) | 14 |
| | 1990 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1991 | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 (66.7%) | 12 |
| | 1992 | 2 (25.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 5 (62.5%) | 8 |
| | 1993 | 2 (20.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 6 (60.0%) | 10 |
| | 1994 | 2 (28.6%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 7 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 (100.0%) | 20 |
| | 1997 | 1 (8.3%) | 4 (33.3%) | 1 (8.3%) | 6 (50.0%) | 12 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 120 |
| | | 23 (18.0%) | 17 (13.3%) | 2 (1.6%) | 86 (67.2%) | 128 |
| PWS Sable Fixed 50ft | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 0(0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| PWS Sable Fixed 35ft | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| 1 WB Buble 1 fact 55ft | 2000 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 2000 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | | | | | | |
| Cook Inlet Seine | 1980 | 6 (54.5%) | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 2 (18.2%) | 11 |
| | 1981 | 3 (30.0%) | 2 (20.0%) | 2 (20.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1982 | 1 (9.1%) | 6 (54.5%) | 1 (9.1%) | 3 (27.3%) | 11 |
| | 1983 1984 | 3 (20.0%) 1 (10.0%) | 4 (26.7%) 7 (70.0%) | 4 (26.7%) 0 (0.0%) | 4 (26.7%) 2 (20.0%) | 15 10 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 4 (80.0%) | 5 |
| | 1986 | 3 (33.3%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 9 |
| | 1987 | 6 (42.9%) | 1 (7.1%) | 1 (7.1%) | 6 (42.9%) | 14 |
| | 1988 | 4 (28.6%) | 3 (21.4%) | 0 (0.0%) | 7 (50.0%) | 14 |
| | 1989 | 1 (10.0%) | 5 (50.0%) | 1 (10.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 6 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 6 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 5 (71.4%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 4 (57.1%) | 7 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1999 | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 2000 | 1 (33.3%) 30 (19.2%) | 1 (33.3%) 58 (37.2%) | <u>0 (0.0%)</u> 13 (8.3%) | 1 (33.3%) 55 (35.3%) | <u>3</u> 156 |
| | | · | | · | | |
| Cook Inlet Drift | 1980 | 27 (38.6%) | 24 (34.3%) | 7 (10.0%) | 12 (17.1%) | 70 |
| | 1981 | 27 (36.0%) | 22 (29.3%) | 1 (1.3%) | 25 (33.3%) | 75 |
| | 1982 | 22 (35.5%) | 18 (29.0%) | 2 (3.2%) | 20 (32.3%) | 62 |
| | 1983 1984 | 26 (36.1%) 7 (14.6%) | 16 (22.2%) 18 (37.5%) | 5 (6.9%) 1 (2.1%) | 25 (34.7%) 22 (45.8%) | 72 48 |
| | 1984 | 10 (16.4%) | 18 (37.5%) | 1 (2.1%) | 32 (52.5%) | 61 |
| | 1703 | 10 (10.4%) | 10 (29.370) | 1 (1.070) | 32 (32.370) | 01 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|-------------------------|--------------|----------------------------|----------------------------|-------------------------|----------------------------|-----------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | 1986 | 9 (12.7%) | 22 (22 40/) | 2 (2 80/) | 37 (52.1%) | 71 |
| | 1980 | 6 (13.6%) | 23 (32.4%) 18 (40.9%) | 2 (2.8%) 2 (4.5%) | 18 (40.9%) | 71 44 |
| | 1988 | 4 (11.8%) | 8 (23.5%) | 1 (2.9%) | 21 (61.8%) | 34 |
| | 1989 | 7 (13.2%) | 19 (35.8%) | 1 (1.9%) | 26 (49.1%) | 53 |
| | 1990 | 7 (13.0%) | 23 (42.6%) | 1 (1.9%) | 23 (42.6%) | 54 |
| | 1991 | 3 (7.0%) | 14 (32.6%) | 0 (0.0%) | 26 (60.5%) | 43 |
| | 1992 | 3 (7.0%) | 12 (27.9%) | 1 (2.3%) | 27 (62.8%) | 43 |
| | 1993 | 5 (13.5%) | 12 (32.4%) | 0 (0.0%) | 20 (54.1%) | 37 |
| | 1994 1995 | 2 (5.1%) 5 (8.8%) | 14 (35.9%) 26 (45.6%) | 1 (2.6%) 1 (1.8%) | 22 (56.4%) 25 (43.9%) | 39 57 |
| | 1995 | 7 (13.2%) | 20 (37.7%) | 1 (1.8%) | 25 (47.2%) | 53 |
| | 1997 | 5 (9.1%) | 23 (41.8%) | 3 (5.5%) | 24 (43.6%) | 55 |
| | 1998 | 3 (7.1%) | 18 (42.9%) | 2 (4.8%) | 19 (45.2%) | 42 |
| | 1999 | 4 (11.8%) | 9 (26.5%) | 2 (5.9%) | 19 (55.9%) | 34 |
| | 2000 | 7 (16.3%) | 12 (27.9%) | 1 (2.3%) | 23 (53.5%) | 43 |
| | | 196 (18.0%) | 367 (33.7%) | 36 (3.3%) | 491 (45.0%) | 1090 |
| Cook Inlet Setnet | 1980 | 24 (28.6%) | 29 (34.5%) | 5 (6.0%) | 26 (31.0%) | 84 |
| | 1981 | 44 (40.4%) | 25 (22.9%) | 15 (13.8%) | 25 (22.9%) | 109 |
| | 1982 | 39 (43.3%) | 29 (32.2%) | 4 (4.4%) | 18 (20.0%) | 90 |
| | 1983 | 38 (36.9%) | 26 (25.2%) | 12 (11.7%) | 27 (26.2%) | 103 |
| | 1984 | 24 (27.0%) | 20 (22.5%) | 11 (12.4%) | 34 (38.2%) | 89 |
| | 1985 | 22 (23.9%) | 23 (25.0%) | 11 (12.0%) | 36 (39.1%) | 92 |
| | 1986 | 18 (17.6%) | 28 (27.5%) | 6 (5.9%) | 50 (49.0%) | 102 |
| | 1987 1988 | 26 (25.7%) 14 (17.7%) | 25 (24.8%) 28 (35.4%) | 7 (6.9%) 4 (5.1%) | 43 (42.6%) 33 (41.8%) | 101 79 |
| | 1989 | 18 (19.8%) | 35 (38.5%) | 5 (5.5%) | 33 (36.3%) | 91 |
| | 1990 | 14 (16.9%) | 30 (36.1%) | 4 (4.8%) | 35 (42.2%) | 83 |
| | 1991 | 12 (19.0%) | 29 (46.0%) | 8 (12.7%) | 14 (22.2%) | 63 |
| | 1992 | 9 (11.7%) | 36 (46.8%) | 6 (7.8%) | 26 (33.8%) | 77 |
| | 1993 | 13 (18.6%) | 25 (35.7%) | 5 (7.1%) | 27 (38.6%) | 70 |
| | 1994 | 15 (28.3%) | 19 (35.8%) | 4 (7.5%) | 15 (28.3%) | 53 |
| | 1995 | 12 (22.6%) | 21 (39.6%) | 3 (5.7%) | 17 (32.1%) | 53 |
| | 1996 1997 | 8 (16.0%) 14 (20.0%) | 20 (40.0%) 24 (34.3%) | 4 (8.0%) 8 (11.4%) | 18 (36.0%) | 50 70 |
| | 1997 | 12 (25.5%) | 14 (29.8%) | 4 (8.5%) | 24 (34.3%) 17 (36.2%) | 70 47 |
| | 1999 | 17 (27.9%) | 19 (31.1%) | 8 (13.1%) | 17 (27.9%) | 61 |
| | 2000 | 11 (23.4%) | 20 (42.6%) | 3 (6.4%) | 13 (27.7%) | 47 |
| | | 404 (25.0%) | 525 (32.5%) | 137 (8.5%) | 548 (34.0%) | 1614 |
| Cook Inlet Her Seine | 1980 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| Cook fillet fiel Sellie | 1981 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1982 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 10 (83.3%) | 12 |
| | 1986 | 4 (20.0%) | 6 (30.0%) | 1 (5.0%) | 9 (45.0%) | 20 |
| | 1987 | 2 (14.3%) | 2 (14.3%) | 1 (7.1%) | 9 (64.3%) | 14 |
| | 1988 1989 | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 3 (60.0%) | 5 5 |
| | 1989 | 1 (20.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 2 (40.0%) | 0 (0.0%) 2 (40.0%) | 4 (80.0%) 1 (20.0%) | 5 |
| | 1991 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 3 (60.0%) | 5 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | 1995 | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 9 (81.8%) | 11 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 6 (66.7%) | 9 |
| | 1997 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|--------------------|--------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (80.0%) | 5 |
| | | 18 (15.1%) | 24 (20.2%) | 7 (5.9%) | 70 (58.8%) | 119 |
| CI Dunge Pot | 1997 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0(0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| Kodiak Seine | 1980 | 12 (41.4%) | 5 (17.2%) | 0 (0.0%) | 12 (41.4%) | 29 |
| | 1981 | 18 (50.0%) | 7 (19.4%) | 4 (11.1%) | 7 (19.4%) | 36 |
| | 1982 1983 | 16 (37.2%) | 8 (18.6%) | 5 (11.6%) | 14 (32.6%) 13 (28.3%) | 43 46 |
| | 1983 | 14 (30.4%) 10 (37.0%) | 15 (32.6%) 6 (22.2%) | 4 (8.7%) 2 (7.4%) | 9 (33.3%) | 27 |
| | 1985 | 7 (17.5%) | 14 (35.0%) | 3 (7.5%) | 16 (40.0%) | 40 |
| | 1986 | 6 (12.2%) | 15 (30.6%) | 1 (2.0%) | 27 (55.1%) | 49 |
| | 1987 | 9 (16.4%) | 12 (21.8%) | 3 (5.5%) | 31 (56.4%) | 55 |
| | 1988 | 10 (18.9%) | 12 (22.6%) | 2 (3.8%) | 29 (54.7%) | 53 |
| | 1989 1990 | 6 (16.2%) 3 (12.0%) | 8 (21.6%) 8 (32.0%) | 4 (10.8%) 0 (0.0%) | 19 (51.4%) 14 (56.0%) | 37 25 |
| | 1991 | 6 (27.3%) | 8 (36.4%) | 0 (0.0%) | 8 (36.4%) | 22 |
| | 1992 | 3 (9.1%) | 12 (36.4%) | 1 (3.0%) | 17 (51.5%) | 33 |
| | 1993 | 5 (17.2%) | 13 (44.8%) | 1 (3.4%) | 10 (34.5%) | 29 |
| | 1994 | 11 (35.5%) | 4 (12.9%) | 2 (6.5%) | 14 (45.2%) | 31 |
| | 1995 | 6 (18.8%) | 9 (28.1%) | 0 (0.0%) | 17 (53.1%) | 32 |
| | 1996 1997 | 1 (6.3%) 2 (10.0%) | 4 (25.0%) 5 (25.0%) | 2 (12.5%) 0 (0.0%) | 9 (56.3%) 13 (65.0%) | 16 20 |
| | 1998 | 2 (10.5%) | 5 (31.3%) | 2 (12.5%) | 7 (43.8%) | 16 |
| | 1999 | 3 (11.1%) | 6 (22.2%) | 0 (0.0%) | 18 (66.7%) | 27 |
| | 2000 | 6 (20.0%) | 9 (30.0%) | 0 (0.0%) | 15 (50.0%) | 30 |
| | | 156 (22.4%) | 185 (26.6%) | 36 (5.2%) | 319 (45.8%) | 696 |
| Kodiak Beach Seine | 1980 | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 5 |
| | 1981 | 5 (50.0%) | 3 (30.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 10 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1983 1984 | 1 (20.0%) 0 (0.0%) | 2 (40.0%) 1 (33.3%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 (40.0%) 2 (66.7%) | 5 3 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 4 (66.7%) | 6 |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1987 | 5 (71.4%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1988 | 2 (25.0%) | 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 (50.0%) | 8 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 7 (77.8%) | 9 |
| | 1990 1991 | 1 (33.3%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 2 (66.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 (66.7%) 1 (33.3%) | 3 |
| | 1992 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1993 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | 1995 | 1 (20.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1997 1999 | 0 (0.0%) 1 (100.0%) | 1 (100.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 24 (28.2%) | 23 (27.1%) | 2 (2.4%) | 36 (42.4%) | 85 |
| Kodiak Setnet | 1980 | 11 (44.0%) | 9 (36.0%) | 0 (0.0%) | 5 (20.0%) | 25 |
| | 1981 | 10 (41.7%) | 8 (33.3%) | 1 (4.2%) | 5 (20.8%) | 24 |
| | 1982 | 13 (46.4%) | 9 (32.1%) | 2 (7.1%) | 4 (14.3%) | 28 |
| | 1983 | 6 (31.6%) | 7 (36.8%) | 4 (21.1%) | 2 (10.5%) | 19 |
| | 1984 1985 | 8 (33.3%) 5 (22.7%) | 8 (33.3%) 11 (50.0%) | 2 (8.3%) 2 (9.1%) | 6 (25.0%) 4 (18.2%) | 24 22 |
| | 1985 | 11 (28.9%) | 10 (26.3%) | 4 (10.5%) | 13 (34.2%) | 38 |
| | 1987 | 4 (16.0%) | 11 (44.0%) | 2 (8.0%) | 8 (32.0%) | 25 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total | |
|--------------------|-------|--------------------|---------------------|-------------------|--------------------------|-----------|--|
| rishery | 1 cai | raithei | Family | Relative | Other | 10141 | |
| | 1988 | 4 (26.7%) | 9 (60.0%) | 1 (6.7%) | 1 (6.7%) | 15 | |
| | 1989 | 4 (26.7%) | 7 (46.7%) | 2 (13.3%) | 2 (13.3%) | 15 | |
| | 1990 | 4 (25.0%) | 11 (68.8%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 16 | |
| | 1991 | 4 (19.0%) | 15 (71.4%) | 1 (4.8%) | 1 (4.8%) | 21 | |
| | 1992 | 3 (11.1%) | 18 (66.7%) | 1 (3.7%) | 5 (18.5%) | 27 | |
| | 1993 | 2 (14.3%) | 3 (21.4%) | 2 (14.3%) | 7 (50.0%) | 14 | |
| | 1994 | 3 (15.0%) | 11 (55.0%) | 3 (15.0%) | 3 (15.0%) | 20 | |
| | 1995 | 4 (28.6%) | 5 (35.7%) | 1 (7.1%) | 4 (28.6%) | 14 | |
| | 1996 | 5 (23.8%) | 8 (38.1%) | 3 (14.3%) | 5 (23.8%) | 21 | |
| | 1997 | 6 (24.0%) | 16 (64.0%) | 1 (4.0%) | 2 (8.0%) | 25 | |
| | 1998 | 4 (17.4%) | 9 (39.1%) | 2 (8.7%) | 8 (34.8%) | 23 | |
| | 1999 | 8 (26.7%) | 13 (43.3%) | 4 (13.3%) | 5 (16.7%) | 30 | |
| | 2000 | 5 (18.5%) | 16 (59.3%) | 0 (0.0%) | 6 (22.2%) | <u>27</u> | |
| | | 124 (26.2%) | 214 (45.2%) | 38 (8.0%) | 97 (20.5%) | 473 | |
| Kodiak Her Seine | 1985 | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 6 | |
| Rodiak Hei Seille | 1985 | 2 (22.2%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 5 (55.6%) | 9 | |
| | 1987 | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 6 (66.7%) | 9 | |
| | 1988 | | , , | 0 (0.0%) | , | 4 | |
| | 1989 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) 2 (28.6%) | 7 | |
| | 1989 | 3 (42.9%) | 2 (28.6%) | ` ′ | , | 7 | |
| | | 2 (28.6%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 4 (57.1%) | | |
| | 1991 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 2 (40.0%) | 5 | |
| | 1992 | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 (81.8%) | 11 | |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 3 | |
| | 1994 | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 (81.8%) | 11 | |
| | 1995 | 2 (28.6%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 4 (57.1%) | 7 | |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 (100.0%) | 5 | |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 | |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 | |
| | 1999 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 | |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 | |
| | | 22 (23.9%) | 9 (9.8%) | 2 (2.2%) | 59 (64.1%) | 92 | |
| Kodiak Her Gillnet | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 | |
| | 1985 | 5 (41.7%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 5 (41.7%) | 12 | |
| | 1986 | 5 (41.7%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 6 (50.0%) | 12 | |
| | 1987 | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 9 | |
| | 1988 | 5 (23.8%) | 2 (9.5%) | 0 (0.0%) | 14 (66.7%) | 21 | |
| | 1989 | 3 (23.1%) | 1 (7.7%) | 1 (7.7%) | 8 (61.5%) | 13 | |
| | 1990 | 2 (15.4%) | 3 (23.1%) | 0 (0.0%) | 8 (61.5%) | 13 | |
| | 1991 | 1 (10.0%) | 2 (20.0%) | 1 (10.0%) | 6 (60.0%) | 10 | |
| | 1992 | 2 (22.2%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (44.4%) | 9 | |
| | 1993 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 4 | |
| | 1994 | 3 (27.3%) | 3 (27.3%) | 1 (9.1%) | 4 (36.4%) | 11 | |
| | 1995 | 2 (14.3%) | 2 (14.3%) | 0 (0.0%) | 10 (71.4%) | 14 | |
| | 1996 | 2 (10.5%) | 1 (5.3%) | 0 (0.0%) | 16 (84.2%) | 19 | |
| | 1997 | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 5 (62.5%) | 8 | |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 | |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 | |
| | | 38 (23.9%) | 21 (13.2%) | 5 (3.1%) | 95 (59.7%) | 159 | |
| Chianik Saina | 1980 | 0 (0 00/) | 1 (100 00/) | 0 (0 00/) | 0 (0 00/) | 1 | |
| Chignik Seine | | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 5 | |
| | 1981 | 2 (40.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | | |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 | |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 | |
| | 1984 | 2 (22.2%) | 4 (44.4%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 9 | |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 | |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 5 | |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 | |
| | 1989 | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 | |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| T | -7 | Friend/ | Immediate | Other | 0.1 | m . 1 |
|--------------------|--------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|---------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 |
| | 1994 | 1 (16.7%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 1995 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 1996 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 6 |
| | 1997 | 1 (11.1%) | 3 (33.3%) | 1 (11.1%) | 4 (44.4%) | 9 |
| | 1998 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1999 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 2000 | 0(0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | | 11 (10.8%) | 53 (52.0%) | 3 (2.9%) | 35 (34.3%) | 102 |
| Pen/Aleutian Seine | 1980 | 3 (18.8%) | 12 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 16 |
| | 1981 | 2 (22.2%) | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1982 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1983 | 4 (19.0%) | 15 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (9.5%) | 21 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 5 (62.5%) | 1 (12.5%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 3 (30.0%) | 4 (40.0%) | 1 (10.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1987 | 2 (20.0%) | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 8 (61.5%) | 1 (7.7%) | 4 (30.8%) | 13 |
| | 1989 1990 | 1 (20.0%) 3 (60.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) 4 (80.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 5 5 |
| | 1992 | 2 (16.7%) | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 12 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 5 (62.5%) | 2 (25.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 7 (70.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 6 (66.7%) | 1 (11.1%) | 2 (22.2%) | 9 |
| | 1997 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 5 (83.3%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1999 | 1 (16.7%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 2000 | 2 (22.2%) | 5 (55.6%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 9 |
| | | 25 (14.3%) | 111 (63.4%) | 8 (4.6%) | 31 (17.7%) | 175 |
| Pen/Aleutian Drift | 1980 | 9 (37.5%) | 11 (45.8%) | 2 (8.3%) | 2 (8.3%) | 24 |
| | 1981 | 8 (34.8%) | 8 (34.8%) | 3 (13.0%) | 4 (17.4%) | 23 |
| | 1982 | 6 (24.0%) | 10 (40.0%) | 1 (4.0%) | 8 (32.0%) | 25 |
| | 1983 | 6 (24.0%) | 9 (36.0%) | 3 (12.0%) | 7 (28.0%) | 25 |
| | 1984 | 5 (33.3%) | 4 (26.7%) | 2 (13.3%) | 4 (26.7%) | 15 |
| | 1985 | 3 (12.5%) | 8 (33.3%) | 2 (8.3%) | 11 (45.8%) | 24 |
| | 1986 | 4 (18.2%) | 6 (27.3%) | 2 (9.1%) | 10 (45.5%) | 22 |
| | 1987 | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 6 (66.7%) | 9 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 |
| | 1989 | 2 (15.4%) | 7 (53.8%) | 1 (7.7%) | 3 (23.1%) | 13 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 13 (86.7%) | 15 |
| | 1991 | 2 (28.6%) 2 (18.2%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 4 (57.1%) | 7 11 |
| | 1992 1993 | 2 (15.4%) | 5 (45.5%) 4 (30.8%) | 1 (9.1%) 0 (0.0%) | 3 (27.3%) 7 (53.8%) | 13 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 5 (62.5%) | 1 (12.5%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | 1995 | 1 (9.1%) | 3 (27.3%) | 0 (0.0%) | 7 (63.6%) | 11 |
| | 1996 | 2 (15.4%) | 4 (30.8%) | 1 (7.7%) | 6 (46.2%) | 13 |
| | 1997 | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 5 |
| | 1998 | 1 (16.7%) | 3 (50.0%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1999 | 2 (16.7%) | 4 (33.3%) | 2 (16.7%) | 4 (33.3%) | 12 |
| | 2000 | 2 (25.0%) | 2 (25.0%) | 2 (25.0%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | | 60 (20.3%) | 103 (34.8%) | 24 (8.1%) | 109 (36.8%) | 296 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | | | 6.7 | | |
|---------------------|--------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------|
| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
| | | | | | | |
| Pen/Aleutian Setnet | 1980 | 4 (33.3%) | 6 (50.0%) | 1 (8.3%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1981 | 8 (38.1%) | 10 (47.6%) | 3 (14.3%) | 0 (0.0%) | 21 |
| | 1982 1983 | 8 (42.1%) | 4 (21.1%) 8 (34.8%) | 4 (21.1%) | 3 (15.8%) | 19 23 |
| | 1983 | 7 (30.4%) 6 (33.3%) | 5 (27.8%) | 3 (13.0%) 0 (0.0%) | 5 (21.7%) 7 (38.9%) | 18 |
| | 1985 | 1 (7.7%) | 4 (30.8%) | 1 (7.7%) | 7 (53.8%) | 13 |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 8 (80.0%) | 10 |
| | 1987 | 5 (21.7%) | 9 (39.1%) | 3 (13.0%) | 6 (26.1%) | 23 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 8 (72.7%) | 0 (0.0%) | 3 (27.3%) | 11 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 7 (77.8%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 1990 | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 1991 | 2 (25.0%) | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | 1992 | 2 (18.2%) | 4 (36.4%) | 1 (9.1%) | 4 (36.4%) | 11 |
| | 1993 | 4 (26.7%) | 3 (20.0%) | 0 (0.0%) | 8 (53.3%) | 15 |
| | 1994 | 3 (20.0%) | 9 (60.0%) | 0 (0.0%) | 3 (20.0%) | 15 |
| | 1995 | 4 (23.5%) | 4 (23.5%) | 1 (5.9%) | 8 (47.1%) | 17 |
| | 1996 | 3 (27.3%) | 6 (54.5%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 11 |
| | 1997 | 2 (11.1%) | 6 (33.3%) | 2 (11.1%) | 8 (44.4%) | 18 |
| | 1998 1999 | 0 (0.0%) 4 (44.4%) | 2 (28.6%) 5 (55.6%) | 1 (14.3%) 0 (0.0%) | 4 (57.1%) 0 (0.0%) | 7 9 |
| | 2000 | 3 (25.0%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 12 |
| | 2000 | 68 (23.6%) | 111 (38.5%) | 23 (8.0%) | 86 (29.9%) | $\frac{-12}{288}$ |
| | | 00 (20.070) | 111 (00.070) | 20 (0.070) | 00 (2)1970) | 200 |
| Bristol Bay Drift | 1980 | 44 (29.9%) | 56 (38.1%) | 8 (5.4%) | 39 (26.5%) | 147 |
| · | 1981 | 44 (26.5%) | 56 (33.7%) | 4 (2.4%) | 62 (37.3%) | 166 |
| | 1982 | 54 (29.7%) | 56 (30.8%) | 8 (4.4%) | 64 (35.2%) | 182 |
| | 1983 | 35 (22.2%) | 47 (29.7%) | 13 (8.2%) | 63 (39.9%) | 158 |
| | 1984 | 34 (22.2%) | 59 (38.6%) | 1 (0.7%) | 59 (38.6%) | 153 |
| | 1985 | 26 (19.0%) | 41 (29.9%) | 5 (3.6%) | 65 (47.4%) | 137 |
| | 1986 | 20 (13.3%) | 47 (31.3%) | 6 (4.0%) | 77 (51.3%) | 150 |
| | 1987 | 22 (17.2%) | 33 (25.8%) | 10 (7.8%) | 63 (49.2%) | 128 |
| | 1988 | 13 (10.6%) | 44 (35.8%) | 10 (8.1%) | 56 (45.5%) | 123 |
| | 1989 | 18 (15.8%) | 54 (47.4%) | 4 (3.5%) | 38 (33.3%) | 114 |
| | 1990 1991 | 10 (9.4%) 11 (10.9%) | 41 (38.7%) 35 (34.7%) | 6 (5.7%) 7 (6.9%) | 49 (46.2%) 48 (47.5%) | 106 101 |
| | 1991 | 18 (14.2%) | 49 (38.6%) | 5 (3.9%) | 55 (43.3%) | 127 |
| | 1993 | 13 (11.2%) | 41 (35.3%) | 8 (6.9%) | 54 (46.6%) | 116 |
| | 1994 | 24 (17.9%) | 43 (32.1%) | 6 (4.5%) | 61 (45.5%) | 134 |
| | 1995 | 25 (17.7%) | 43 (30.5%) | 5 (3.5%) | 68 (48.2%) | 141 |
| | 1996 | 14 (12.0%) | 43 (36.8%) | 7 (6.0%) | 53 (45.3%) | 117 |
| | 1997 | 17 (16.2%) | 35 (33.3%) | 3 (2.9%) | 50 (47.6%) | 105 |
| | 1998 | 22 (16.4%) | 50 (37.3%) | 8 (6.0%) | 54 (40.3%) | 134 |
| | 1999 | 12 (11.5%) | 45 (43.3%) | 4 (3.8%) | 43 (41.3%) | 104 |
| | 2000 | 17 (13.9%) | 54 (44.3%) | 2 (1.6%) | 49 (40.2%) | 122 |
| | | 493 (17.8%) | 972 (35.2%) | 130 (4.7%) | 1170 (42.3%) | 2765 |
| Bristol Bay Setnet | 1980 | 28 (28.6%) | 30 (30.6%) | 9 (9.2%) | 31 (31.6%) | 98 |
| Bristor Bay Settlet | 1981 | 35 (31.5%) | 35 (31.5%) | 6 (5.4%) | 35 (31.5%) | 111 |
| | 1982 | 39 (33.1%) | 36 (30.5%) | 4 (3.4%) | 39 (33.1%) | 118 |
| | 1983 | 29 (29.9%) | 33 (34.0%) | 12 (12.4%) | 23 (23.7%) | 97 |
| | 1984 | 18 (20.2%) | 30 (33.7%) | 8 (9.0%) | 33 (37.1%) | 89 |
| | 1985 | 14 (14.3%) | 42 (42.9%) | 6 (6.1%) | 36 (36.7%) | 98 |
| | 1986 | 14 (14.4%) | 31 (32.0%) | 2 (2.1%) | 50 (51.5%) | 97 |
| | 1987 | 20 (18.5%) | 32 (29.6%) | 7 (6.5%) | 49 (45.4%) | 108 |
| | 1988 | 13 (13.7%) | 35 (36.8%) | 10 (10.5%) | 37 (38.9%) | 95 |
| | 1989 | 6 (6.5%) | 51 (54.8%) | 4 (4.3%) | 32 (34.4%) | 93 |
| | 1990 | 16 (19.0%) | 43 (51.2%) | 7 (8.3%) | 18 (21.4%) | 84 |
| | 1991 | 12 (14.5%) | 34 (41.0%) | 6 (7.2%) | 31 (37.3%) | 83 |
| | 1992 1993 | 16 (17.4%) | 36 (39.1%) | 5 (5.4%) | 35 (38.0%) 27 (38.0%) | 92 71 |
| | 1993 | 11 (15.5%) | 30 (42.3%) | 3 (4.2%) | 27 (38.0%) | 71 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|------------------------|------|--------------|--------------|-------------|--------------|-------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | i | | 1 | | • | |
| | 1994 | 14 (17.3%) | 37 (45.7%) | 7 (8.6%) | 23 (28.4%) | 81 |
| | 1995 | 15 (17.2%) | 41 (47.1%) | 6 (6.9%) | 25 (28.7%) | 87 |
| | 1996 | 20 (18.7%) | 48 (44.9%) | 8 (7.5%) | 31 (29.0%) | 107 |
| | 1997 | 17 (21.8%) | 32 (41.0%) | 5 (6.4%) | 24 (30.8%) | 78 |
| | 1998 | 17 (23.9%) | 28 (39.4%) | 4 (5.6%) | 22 (31.0%) | 71 |
| | 1999 | 15 (19.7%) | 30 (39.5%) | 6 (7.9%) | 25 (32.9%) | 76 |
| | 2000 | 9 (11.0%) | 37 (45.1%) | 7 (8.5%) | 29 (35.4%) | 82 |
| | | 378 (19.7%) | 751 (39.2%) | 132 (6.9%) | 655 (34.2%) | 1916 |
| BBay Her Spawn on Kelp | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1994 | 1 (8.3%) | 9 (75.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 12 |
| | 1995 | 1 (7.1%) | 8 (57.1%) | 3 (21.4%) | 2 (14.3%) | 14 |
| | 1996 | 2 (9.5%) | 13 (61.9%) | 1 (4.8%) | 5 (23.8%) | 21 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 8 (61.5%) | 2 (15.4%) | 3 (23.1%) | 13 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 7 (77.8%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 2000 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | | 6 (7.1%) | 56 (66.7%) | 8 (9.5%) | 14 (16.7%) | 84 |
| U Yukon Gillnet | 1980 | 1 (16.7%) | 4 (66.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 6 |
| o Tukon Grimet | 1981 | 1 (10.7%) | 5 (62.5%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | 1982 | 3 (33.3%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 9 |
| | 1983 | 5 (50.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1984 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 2 |
| | 1986 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 6 |
| | 1987 | 0 (0.0%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 |
| | 1988 | 1 (20.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 5 |
| | 1989 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | 1990 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 4 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1993 | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0(0.0%) | 2 |
| | | 18 (19.6%) | 47 (51.1%) | 2 (2.2%) | 25 (27.2%) | 92 |
| U Yukon Fish Wheel | 1980 | 4 (44.4%) | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 2 (22.2%) | 9 |
| o Tukon Tish wheel | 1981 | 9 (56.3%) | 3 (18.8%) | 0 (0.0%) | 4 (25.0%) | 16 |
| | 1981 | 6 (50.0%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 12 |
| | 1983 | 8 (42.1%) | 10 (52.6%) | 0 (0.0%) | 1 (5.3%) | 19 |
| | 1984 | 2 (20.0%) | 4 (40.0%) | 1 (10.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1985 | 3 (33.3%) | 5 (55.6%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 1986 | 2 (25.0%) | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | 1987 | 3 (23.1%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 7 (53.8%) | 13 |
| | 1988 | 3 (25.0%) | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 12 |
| | 1989 | 2 (28.6%) | 3 (42.9%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1990 | 2 (18.2%) | 4 (36.4%) | 1 (9.1%) | 4 (36.4%) | 11 |
| | 1991 | 4 (33.3%) | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 12 |
| | 1992 | 1 (8.3%) | 7 (58.3%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 12 |
| | 1993 | 1 (7.1%) | 10 (71.4%) | 0 (0.0%) | 3 (21.4%) | 14 |
| | 1994 | 2 (25.0%) | 4 (50.0%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1995 | 1 (7.7%) | 10 (76.9%) | 1 (7.7%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1996 | 1 (7.1%) | 8 (57.1%) | 1 (7.1%) | 4 (28.6%) | 14 |
| | 1997 | 1 (14.3%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|-------------------|--------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------------------|----------------------------|------------------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | 1998 | 2 (28.6%) | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1999 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 5 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u></u> |
| | 2000 | 58 (26.2%) | 107 (48.4%) | 8 (3.6%) | 48 (21.7%) | 221 |
| Kuskokwim Gillnet | 1980 | 12 (25.0%) | 28 (58.3%) | 3 (6.3%) | 5 (10.4%) | 48 |
| | 1981 | 8 (16.7%) | 28 (58.3%) | 5 (10.4%) | 7 (14.6%) | 48 |
| | 1982 | 5 (11.4%) | 33 (75.0%) | 1 (2.3%) | 5 (11.4%) | 44 |
| | 1983 | 3 (4.8%) | 47 (74.6%) | 7 (11.1%) | 6 (9.5%) | 63 |
| | 1984 | 4 (7.7%) | 36 (69.2%) | 1 (1.9%) | 11 (21.2%) | 52 |
| | 1985 | 1 (2.2%) | 38 (84.4%) | 0 (0.0%) | 6 (13.3%) | 45 |
| | 1986 | 3 (7.0%) | 27 (62.8%) | 3 (7.0%) | 10 (23.3%) | 43 |
| | 1987 1988 | 2 (4.8%) | 26 (61.9%) | 5 (11.9%) | 9 (21.4%) | 42 44 |
| | 1989 | 5 (11.4%) 7 (12.7%) | 23 (52.3%) 32 (58.2%) | 2 (4.5%) 6 (10.9%) | 14 (31.8%) 10 (18.2%) | 55 |
| | 1990 | 6 (10.5%) | 38 (66.7%) | 3 (5.3%) | 10 (13.2%) | 57 |
| | 1991 | 3 (7.9%) | 21 (55.3%) | 6 (15.8%) | 8 (21.1%) | 38 |
| | 1992 | 5 (10.4%) | 31 (64.6%) | 4 (8.3%) | 8 (16.7%) | 48 |
| | 1993 | 2 (3.3%) | 38 (63.3%) | 10 (16.7%) | 10 (16.7%) | 60 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 36 (83.7%) | 2 (4.7%) | 5 (11.6%) | 43 |
| | 1995 | 4 (7.7%) | 32 (61.5%) | 7 (13.5%) | 9 (17.3%) | 52 |
| | 1996 | 2 (6.3%) | 28 (87.5%) | 0 (0.0%) | 2 (6.3%) | 32 |
| | 1997 | 2 (4.4%) | 35 (77.8%) | 4 (8.9%) | 4 (8.9%) | 45 |
| | 1998 | 1 (2.9%) | 30 (85.7%) | 1 (2.9%) | 3 (8.6%) | 35 |
| | 1999 | 3 (13.6%) | 18 (81.8%) | 1 (4.5%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 2000 | 1 (2.6%) 79 (8.3%) | 33 (84.6%) 658 (68.9%) | <u>4 (10.3%)</u> 75 (7.9%) | 1 (2.6%) 143 (15.0%) | <u>39</u> 955 |
| | | 79 (8.3%) | 038 (08.9%) | 73 (7.9%) | 143 (13.0%) | 933 |
| Kotzebue Gillnet | 1980 | 2 (18.2%) | 8 (72.7%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1981 | 5 (27.8%) | 10 (55.6%) | 0 (0.0%) | 3 (16.7%) | 18 |
| | 1982 | 6 (24.0%) | 11 (44.0%) | 5 (20.0%) | 3 (12.0%) | 25 |
| | 1983 | 8 (47.1%) | 4 (23.5%) | 2 (11.8%) | 3 (17.6%) | 17 |
| | 1984 | 1 (5.0%) | 16 (80.0%) | 1 (5.0%) | 2 (10.0%) | 20 |
| | 1985 1986 | 2 (15.4%) 1 (5.9%) | 10 (76.9%) 12 (70.6%) | 0 (0.0%) 2 (11.8%) | 1 (7.7%) 2 (11.8%) | 13 17 |
| | 1987 | 2 (14.3%) | 8 (57.1%) | 1 (7.1%) | 3 (21.4%) | 14 |
| | 1988 | 4 (12.5%) | 19 (59.4%) | 0 (0.0%) | 9 (28.1%) | 32 |
| | 1989 | 1 (7.1%) | 10 (71.4%) | 0 (0.0%) | 3 (21.4%) | 14 |
| | 1990 | 4 (23.5%) | 9 (52.9%) | 1 (5.9%) | 3 (17.6%) | 17 |
| | 1991 | 3 (25.0%) | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1992 | 1 (8.3%) | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 12 |
| | 1993 | 1 (9.1%) | 9 (81.8%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1994 | 1 (9.1%) | 7 (63.6%) | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1995 | 1 (12.5%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 4 (50.0%) | 8 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1997 1998 | 1 (25.0%) 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 2 (33.3%) | 4 |
| | 1998 | 1 (25.0%) | 4 (66.7%) 2 (50.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 6 4 |
| | 2000 | 1 (14.3%) | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 |
| | 2000 | 46 (16.5%) | 169 (60.6%) | 15 (5.4%) | 49 (17.6%) | 279 |
| L Yukon Gillnet | 1980 | 6 (15.8%) | 26 (68.4%) | 4 (10.5%) | 2 (5.3%) | 38 |
| | 1981 | 4 (11.4%) | 22 (62.9%) | 3 (8.6%) | 6 (17.1%) | 35 |
| | 1982 | 7 (17.5%) | 25 (62.5%) | 3 (7.5%) | 5 (12.5%) | 40 |
| | 1983 | 7 (9.5%) | 46 (62.2%) | 6 (8.1%) | 15 (20.3%) | 74 |
| | 1984 | 6 (14.6%) | 24 (58.5%) | 1 (2.4%) | 10 (24.4%) | 41 |
| | 1985 | 5 (13.2%) | 25 (65.8%) | 2 (5.3%) | 6 (15.8%) | 38 |
| | 1986 | 3 (8.3%) | 24 (66.7%) | 0 (0.0%) | 9 (25.0%) | 36 |
| | 1987 | 3 (6.0%) | 32 (64.0%) | 6 (12.0%) | 9 (18.0%) | 50 |
| | 1988 | 7 (19.4%) | 21 (58.3%) | 0 (0.0%) | 8 (22.2%) | 36 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
|-----------------------|--------------|--------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|----------------|
| | | | | | | |
| | 1989 | 2 (4.7%) | 29 (67.4%) | 3 (7.0%) | 9 (20.9%) | 43 |
| | 1990 1991 | 2 (7.1%) 4 (9.5%) | 18 (64.3%) 29 (69.0%) | 1 (3.6%) 1 (2.4%) | 7 (25.0%) | 28 42 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 29 (74.4%) | 1 (2.4%) | 8 (19.0%) 9 (23.1%) | 39 |
| | 1993 | 2 (5.3%) | 28 (73.7%) | 2 (5.3%) | 6 (15.8%) | 38 |
| | 1994 | 2 (7.4%) | 20 (74.1%) | 1 (3.7%) | 4 (14.8%) | 27 |
| | 1995 | 4 (10.8%) | 24 (64.9%) | 2 (5.4%) | 7 (18.9%) | 37 |
| | 1996 | 1 (2.6%) | 30 (76.9%) | 1 (2.6%) | 7 (17.9%) | 39 |
| | 1997 | 6 (20.0%) | 16 (53.3%) | 1 (3.3%) | 7 (23.3%) | 30 |
| | 1998 | 8 (21.1%) | 18 (47.4%) | 3 (7.9%) | 9 (23.7%) | 38 |
| | 1999 | 2 (5.7%) | 22 (62.9%) | 2 (5.7%) | 9 (25.7%) | 35 |
| | 2000 | 7 (16.3%) 88 (10.6%) | 28 (65.1%) 536 (64.8%) | 1 (2.3%) 44 (5.3%) | 7 (16.3%) 159 (19.2%) | 43 827 |
| Norton Sd Gillnet | 1980 | 8 (47.1%) | 4 (23.5%) | 3 (17.6%) | 2 (11.8%) | 17 |
| Trotton bu Crimer | 1981 | 6 (35.3%) | 8 (47.1%) | 1 (5.9%) | 2 (11.8%) | 17 |
| | 1982 | 7 (35.0%) | 8 (40.0%) | 2 (10.0%) | 3 (15.0%) | 20 |
| | 1983 | 3 (13.6%) | 12 (54.5%) | 2 (9.1%) | 5 (22.7%) | 22 |
| | 1984 | 2 (11.8%) | 12 (70.6%) | 0 (0.0%) | 3 (17.6%) | 17 |
| | 1985 | 6 (46.2%) | 6 (46.2%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1986 | 4 (18.2%) | 15 (68.2%) | 1 (4.5%) | 2 (9.1%) | 22 |
| | 1987 | 0 (0.0%) | 10 (66.7%) | 3 (20.0%) | 2 (13.3%) | 15 |
| | 1988 1989 | 1 (10.0%) 2 (14.3%) | 3 (30.0%) 6 (42.9%) | 3 (30.0%) 1 (7.1%) | 3 (30.0%) 5 (35.7%) | 10 14 |
| | 1990 | 2 (28.6%) | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1991 | 1 (6.3%) | 10 (62.5%) | 1 (6.3%) | 4 (25.0%) | 16 |
| | 1992 | 1 (12.5%) | 5 (62.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 9 (69.2%) | 1 (7.7%) | 3 (23.1%) | 13 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 9 (69.2%) | 2 (15.4%) | 2 (15.4%) | 13 |
| | 1995 | 1 (6.7%) | 10 (66.7%) | 2 (13.3%) | 2 (13.3%) | 15 |
| | 1996 | 1 (8.3%) | 9 (75.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 12 |
| | 1997 | 2 (20.0%) | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1998 1999 | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 7 (70.0%) 7 (77.8%) | 2 (20.0%) 0 (0.0%) | 1 (10.0%) 2 (22.2%) | 10 9 |
| | 2000 | 1 (9.1%) | 8 (72.7%) | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 2000 | 48 (16.5%) | 168 (57.7%) | 26 (8.9%) | 49 (16.8%) | 291 |
| Norton Sd Her B Seine | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | _1 |
| | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| Nelson Is Her Gillnet | 1990 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1993 1994 | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 3 (100.0%) 4 (80.0%) | 0 (0.0%) 1 (20.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 3 5 |
| | 1994 | 1 (16.7%) | 4 (66.7%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1996 | 1 (10.0%) | 4 (40.0%) | 2 (20.0%) | 3 (30.0%) | 10 |
| | 1997 | 1 (16.7%) | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | <u>1 (20.0%)</u> 4 (9.3%) | <u>4 (80.0%)</u> 31 (72.1%) | <u>0 (0.0%)</u> 5 (11.6%) | <u>0 (0.0%)</u> 3 (7.0%) | <u>5</u> 43 |
| Nunivak Her Gillnet | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Her Gilliet | 1996 | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 1 (8.3%) | 7 (58.3%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 12 |

TABLE 16. Relationships of Transferors to Transferees by Fishery and Ye ar, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Friend/ Partner | Immediate Family | Other Relative | Other | Total |
|--------------------------|--------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|------------|
| | | | | | | |
| Goodnews Bay Her Gillnet | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| L Yukon Her Gillnet | 1990 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 5 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 6 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 0(0.0%) | 2 (100.0%) | 0(0.0%) | 0(0.0%) | 2 |
| | | 0 (0.0%) | 35 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 35 |
| Norton Sd Her Gillnet | 1990 | 2 (6.5%) | 4 (12.9%) | 0 (0.0%) | 25 (80.6%) | 31 |
| | 1991 | 2 (5.7%) | 6 (17.1%) | 2 (5.7%) | 25 (71.4%) | 35 |
| | 1992 | 1 (7.1%) | 4 (28.6%) | 1 (7.1%) | 8 (57.1%) | 14 |
| | 1993 | 3 (27.3%) | 6 (54.5%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 11 |
| | 1994 | 4 (19.0%) | 10 (47.6%) | 0 (0.0%) | 7 (33.3%) | 21 |
| | 1995 | 5 (19.2%) | 3 (11.5%) | 0 (0.0%) | 18 (69.2%) | 26 |
| | 1996 | 11 (17.2%) | 11 (17.2%) | 2 (3.1%) | 40 (62.5%) | 64 |
| | 1997 | 6 (31.6%) | 2 (10.5%) | 1 (5.3%) | 10 (52.6%) | 19 |
| | 1998 | 6 (37.5%) | 5 (31.3%) | 2 (12.5%) | 3 (18.8%) | 16 |
| | 1999 | 3 (16.7%) | 7 (38.9%) | 0 (0.0%) | 8 (44.4%) | 18 |
| | 2000 | 4 (44.4%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 9 |
| | | 47 (17.8%) | 61 (23.1%) | 8 (3.0%) | 148 (56.1%) | 264 |
| All Fisheries | 1980 | 288 (31.3%) | 327 (35.5%) | 56 (6.1%) | 249 (27.1%) | 920 |
| | 1981 | 359 (33.3%) | 348 (32.3%) | 59 (5.5%) | 310 (28.8%) | 1077 |
| | 1982 | 375 (33.1%) | 367 (32.4%) | 57 (5.0%) | 334 (29.5%) | 1133 |
| | 1983 | 353 (29.4%) | 396 (33.0%) | 97 (8.1%) | 353 (29.4%) | 1199 |
| | 1984 | 216 (20.6%) | 358 (34.2%) | 52 (5.0%) | 421 (40.2%) | 1047 |
| | 1985 | 200 (18.2%) | 339 (30.8%) | 42 (3.8%) | 520 (47.2%) | 1101 |
| | 1986 | 202 (17.2%) | 365 (31.0%) | 52 (4.4%) | 557 (47.4%) | 1176 |
| | 1987 | 212 (19.2%) | 306 (27.6%) | 73 (6.6%) | 516 (46.6%) | 1107 |
| | 1988 | 188 (16.9%) | 339 (30.5%) | 50 (4.5%) | 533 (48.0%) | 1110 |
| | 1989 | 134 (14.7%) | 357 (39.3%) | 44 (4.8%) | 374 (41.1%) | 909 |
| | 1990 | 144 (15.2%) | 340 (35.9%) | 38 (4.0%) | 426 (44.9%) | 948 |
| | 1991 | 144 (15.6%) | 331 (35.8%) | 41 (4.4%) | 408 (44.2%) | 924 |
| | 1992 | 126 (13.4%) | 353 (37.5%) | 41 (4.4%) | 422 (44.8%) | 942 |
| | 1993 | 106 (12.5%) | 334 (39.4%) | 48 (5.7%) | 360 (42.5%) | 848 |
| | 1994 | 143 (16.0%) | 342 (38.2%) | 44 (4.9%) | 367 (41.0%) | 896 |
| | 1995 | 167 (16.7%) | 335 (33.5%) | 39 (3.9%) | 460 (46.0%) | 1001 |
| | 1996 | 140 (14.9%) | 338 (36.1%) | 46 (4.9%) 41 (4.3%) | 413 (44.1%) | 937 |
| | 1997 1998 | 150 (15.7%) 150 (17.6%) | 313 (32.8%) 314 (36.8%) | 46 (5.4%) | 450 (47.2%) 343 (40.2%) | 954 853 |
| | 1998 | 135 (16.9%) | 288 (36.0%) | 40 (5.0%) | 336 (42.1%) | 853 799 |
| | 2000 | 175 (18.5%) | 323 (34.1%) | 29 (3.1%) | 419 (44.3%) | _946 |
| | 2000 | 4107 (19.7%) | 7113 (34.2%) | 1035 (5.0%) | 8571 (41.2%) | 20827 |

^{*} Transfer survey information is not included for 169 permit foreclosures. However, subsequent transfers of 153 of these permits are included in the "other" category.

^{**} This total includes survey/s in which the relationship was not indicated.

 $TABLE\ 17.\ \ Relationships\ of\ Transferees\ by\ Resident\ Type\ of\ the\ Transferee,\ 1980-2000\ Survey\ Data*$

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|-----------------------|--------------|----------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------------------|------------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | | | l I | | a - / 1 | |
| Nonresident | 1980 | 97 (38.0%) | 60 (23.5%) | 12 (4.7%) | 86 (33.7%) | 255 |
| | 1981 | 94 (32.6%) | 77 (26.7%) | 16 (5.6%) | 101 (35.1%) | 288 |
| | 1982 1983 | 111 (33.3%) | 92 (27.6%) | 13 (3.9%) | 117 (35.1%) | 333 283 |
| | 1983 | 86 (30.4%) 70 (22.1%) | 81 (28.6%) 77 (24.3%) | 18 (6.4%) 16 (5.0%) | 98 (34.6%) 154 (48.6%) | 317 |
| | 1985 | 54 (17.7%) | 67 (22.0%) | 13 (4.3%) | 171 (56.1%) | 305 |
| | 1986 | 53 (18.1%) | 75 (25.6%) | 15 (5.1%) | 150 (51.2%) | 293 |
| | 1987 | 46 (17.5%) | 63 (24.0%) | 21 (8.0%) | 133 (50.6%) | 263 |
| | 1988 | 45 (15.7%) | 73 (25.4%) | 11 (3.8%) | 158 (55.1%) | 287 |
| | 1989 | 38 (17.7%) | 57 (26.5%) | 9 (4.2%) | 111 (51.6%) | 215 |
| | 1990 | 35 (14.6%) | 63 (26.4%) | 9 (3.8%) | 132 (55.2%) | 239 |
| | 1991 | 44 (16.9%) | 62 (23.8%) | 9 (3.5%) | 145 (55.8%) | 260 |
| | 1992 | 47 (16.9%) | 66 (23.7%) | 10 (3.6%) | 155 (55.8%) | 278 |
| | 1993 | 32 (14.2%) | 67 (29.6%) | 13 (5.8%) | 114 (50.4%) | 226 |
| | 1994 | 53 (18.8%) | 73 (25.9%) | 14 (5.0%) | 142 (50.4%) | 282 |
| | 1995 | 54 (19.8%) | 73 (26.7%) | 6 (2.2%) | 140 (51.3%) | 273 |
| | 1996 | 49 (16.6%) | 67 (22.7%) | 20 (6.8%) | 159 (53.9%) | 295 |
| | 1997 | 52 (19.5%) | 67 (25.2%) | 10 (3.8%) | 137 (51.5%) | 266 |
| | 1998 | 53 (20.7%) | 74 (28.9%) | 15 (5.9%) | 114 (44.5%) | 256 |
| | 1999 | 33 (15.1%) | 67 (30.7%) | 6 (2.8%) | 112 (51.4%) | 218 |
| | 2000 | 51 (19.7%) | 79 (30.5%) | 5 (1.9%) | 124 (47.9%) | 259 |
| | | 1197 (21.0%) | 1480 (26.0%) | 261 (4.6%) | 2753 (48.4%) | 5691 |
| | | | | | | |
| Alaska Rural Local | 1980 | 62 (24.0%) | 149 (57.8%) | 17 (6.6%) | 30 (11.6%) | 258 |
| | 1981 | 101 (32.2%) | 161 (51.3%) | 13 (4.1%) | 38 (12.1%) | 314 |
| | 1982 | 97 (29.8%) | 164 (50.3%) | 21 (6.4%) | 44 (13.5%) | 326 |
| | 1983 | 88 (23.2%) | 203 (53.6%) | 44 (11.6%) | 44 (11.6%) | 379 |
| | 1984 | 57 (19.2%) | 157 (52.9%) | 16 (5.4%) | 67 (22.6%) | 297 |
| | 1985 | 48 (15.7%) | 154 (50.3%) | 13 (4.2%) | 91 (29.7%) | 306 |
| | 1986 | 56 (18.3%) | 140 (45.8%) | 17 (5.6%) | 93 (30.4%) | 306 |
| | 1987 | 70 (21.3%) | 127 (38.6%) | 33 (10.0%) | 99 (30.1%) | 329 |
| | 1988 | 56 (17.9%) | 135 (43.3%) | 20 (6.4%) | 101 (32.4%) | 312 |
| | 1989 | 32 (11.4%) | 160 (56.9%) | 22 (7.8%) | 67 (23.8%) | 281 |
| | 1990 | 43 (15.4%) | 143 (51.1%) | 14 (5.0%) | 80 (28.6%) | 280 269 |
| | 1991 | 41 (15.2%) | 135 (50.2%) | 20 (7.4%) | 73 (27.1%) 82 (29.5%) | |
| | 1992 1993 | 25 (9.0%) 32 (11.3%) | 157 (56.5%) 159 (56.2%) | 14 (5.0%) 18 (6.4%) | 74 (26.1%) | 278 283 |
| | 1993 | 34 (12.5%) | 163 (59.9%) | | 58 (21.3%) | 272 |
| | 1994 | | 158 (51.6%) | 17 (6.3%) 18 (5.9%) | 85 (27.8%) | 306 |
| | 1996 | 45 (14.7%) 37 (12.5%) | 168 (56.6%) | 17 (5.7%) | 75 (25.3%) | 297 |
| | 1997 | 45 (15.9%) | 131 (46.3%) | 15 (5.3%) | 92 (32.5%) | 283 |
| | 1998 | 47 (18.5%) | 124 (48.8%) | 16 (6.3%) | 67 (26.4%) | 254 |
| | 1999 | 41 (16.1%) | 127 (49.8%) | 16 (6.3%) | 71 (27.8%) | 255 |
| | 2000 | 53 (18.4%) | 127 (44.1%) | 15 (5.2%) | 93 (32.3%) | 288 |
| | | 1110 (18.0%) | 3142 (50.9%) | 396 (6.4%) | 1524 (24.7%) | 6173 |
| | | | | | | |
| Alaska Rural Nonlocal | 1980 | 6 (21.4%) | 16 (57.1%) | 1 (3.6%) | 5 (17.9%) | 28 |
| | 1981 | 3 (10.7%) | 11 (39.3%) | 4 (14.3%) | 10 (35.7%) | 28 |
| | 1982 | 15 (39.5%) | 9 (23.7%) | 0 (0.0%) | 14 (36.8%) | 38 |
| | 1983 | 12 (34.3%) | 8 (22.9%) | 3 (8.6%) | 12 (34.3%) | 35 |
| | 1984 | 7 (25.9%) | 9 (33.3%) | 1 (3.7%) | 10 (37.0%) | 27 |
| | 1985 | 8 (19.0%) | 7 (16.7%) | 0 (0.0%) | 27 (64.3%) | 42 |
| | 1986 | 7 (17.5%) | 14 (35.0%) | 0 (0.0%) | 19 (47.5%) | 40 |
| | 1987 | 6 (12.0%) | 7 (14.0%) | 3 (6.0%) | 34 (68.0%) | 50 |
| | 1988 | 4 (10.8%) | 10 (27.0%) | 3 (8.1%) | 20 (54.1%) | 37 |
| | 1989 | 4 (14.3%) | 8 (28.6%) | 3 (10.7%) | 13 (46.4%) | 28 |
| | 1990 | 3 (10.0%) | 9 (30.0%) | 3 (10.0%) | 15 (50.0%) | 30 |
| | 1991 | 6 (11.8%) | 13 (25.5%) | 4 (7.8%) | 28 (54.9%) | 51 |
| | 1992 | 4 (10.8%) | 15 (40.5%) | 1 (2.7%) | 17 (45.9%) | 37 |

102

TABLE 17. Relationships of Transferors to Transferees by Resident Type of the Transferee, 1980-2000 Survey Data*

| | | Friend/ | Immediate | Other | | |
|-----------------------|--------------|----------------------------|----------------------------|-------------------------|------------------------------|------------|
| Fishery | Year | Partner | Family | Relative | Other | Total |
| | 1002 | 2 (5 00/) | 14 (25 00/) | 2 (5 00/) | 22 (55 0%) | 10 |
| | 1993 1994 | 2 (5.0%) 6 (27.3%) | 14 (35.0%) 10 (45.5%) | 2 (5.0%) 0 (0.0%) | 22 (55.0%) 6 (27.3%) | 40 22 |
| | 1994 | 10 (23.3%) | 13 (30.2%) | 1 (2.3%) | 19 (44.2%) | 43 |
| | 1996 | 5 (11.9%) | 11 (26.2%) | 0 (0.0%) | 26 (61.9%) | 42 |
| | 1997 | 4 (14.3%) | 9 (32.1%) | 2 (7.1%) | 13 (46.4%) | 28 |
| | 1998 | 5 (18.5%) | 11 (40.7%) | 0 (0.0%) | 11 (40.7%) | 27 |
| | 1999 | 2 (8.0%) | 9 (36.0%) | 1 (4.0%) | 13 (52.0%) | 25 |
| | 2000 | 5 (16.7%) | <u>15 (50.0%)</u> | 2 (6.7%) | 8 (26.7%) | _30 |
| | | 124 (17.0%) | 228 (31.3%) | 34 (4.7%) | 342 (47.0%) | 728 |
| Alaska Urban Local | 1980 | 91 (36.8%) | 68 (27.5%) | 17 (6.9%) | 71 (28.7%) | 247 |
| | 1981 | 112 (39.9%) | 73 (26.0%) | 16 (5.7%) | 80 (28.5%) | 281 |
| | 1982 | 101 (37.5%) | 67 (24.9%) | 16 (5.9%) | 85 (31.6%) | 269 |
| | 1983 | 125 (39.2%) | 75 (23.5%) | 19 (6.0%) | 100 (31.3%) | 319 |
| | 1984 | 54 (20.9%) | 82 (31.8%) | 14 (5.4%) | 108 (41.9%) | 258 |
| | 1985 | 63 (22.4%) | 75 (26.7%) | 12 (4.3%) | 131 (46.6%) | 281 |
| | 1986 1987 | 56 (15.8%) | 105 (29.7%) | 16 (4.5%) | 177 (50.0%) | 354 284 |
| | 1987 | 57 (20.1%) 57 (20.3%) | 66 (23.2%) 75 (26.7%) | 12 (4.2%) 9 (3.2%) | 149 (52.5%) 140 (49.8%) | 281 |
| | 1989 | 48 (20.3%) | 83 (35.0%) | 7 (3.0%) | 99 (41.8%) | 237 |
| | 1990 | 43 (16.8%) | 85 (33.2%) | 8 (3.1%) | 120 (46.9%) | 256 |
| | 1991 | 39 (17.6%) | 80 (36.2%) | 4 (1.8%) | 98 (44.3%) | 221 |
| | 1992 | 40 (17.4%) | 75 (32.6%) | 11 (4.8%) | 104 (45.2%) | 230 |
| | 1993 | 25 (13.0%) | 65 (33.7%) | 8 (4.1%) | 95 (49.2%) | 193 |
| | 1994 | 34 (17.6%) | 55 (28.5%) | 8 (4.1%) | 96 (49.7%) | 193 |
| | 1995 | 37 (17.1%) | 52 (24.1%) | 8 (3.7%) | 119 (55.1%) | 216 |
| | 1996 | 25 (15.5%) | 43 (26.7%) | 4 (2.5%) | 89 (55.3%) | 161 |
| | 1997 | 34 (13.3%) | 73 (28.5%) | 11 (4.3%) | 138 (53.9%) | 256 |
| | 1998 1999 | 34 (15.5%) 51 (25.6%) | 69 (31.5%) 44 (22.1%) | 10 (4.6%) 9 (4.5%) | 106 (48.4%) | 219 199 |
| | 2000 | 45 (18.1%) | 62 (25.0%) | 2 (0.8%) | 95 (47.7%) 139 (56.0%) | 248 |
| | 2000 | 1171 (22.5%) | 1472 (28.3%) | 221 (4.2%) | 2339 (45.0%) | 5203 |
| Alaska Urban Nonlocal | 1980 | 32 (24.2%) | 34 (25.8%) | 9 (6.8%) | 57 (43.2%) | 132 |
| Thusku Croun Tromocur | 1981 | 49 (29.5%) | 26 (15.7%) | 10 (6.0%) | 81 (48.8%) | 166 |
| | 1982 | 51 (30.5%) | 35 (21.0%) | 7 (4.2%) | 74 (44.3%) | 167 |
| | 1983 | 42 (23.0%) | 29 (15.8%) | 13 (7.1%) | 99 (54.1%) | 183 |
| | 1984 | 28 (18.9%) | 33 (22.3%) | 5 (3.4%) | 82 (55.4%) | 148 |
| | 1985 | 27 (16.2%) | 36 (21.6%) | 4 (2.4%) | 100 (59.9%) | 167 |
| | 1986 | 30 (16.4%) | 31 (16.9%) | 4 (2.2%) | 118 (64.5%) | 183 |
| | 1987 | 33 (18.2%) | 43 (23.8%) | 4 (2.2%) | 101 (55.8%) | 181 |
| | 1988 | 26 (13.5%) | 46 (23.8%) | 7 (3.6%) | 114 (59.1%) | 193 |
| | 1989 | 12 (8.1%) | 49 (33.1%) | 3 (2.0%) | 84 (56.8%) | 148 |
| | 1990 1991 | 20 (14.0%) 14 (11.4%) | 40 (28.0%) 41 (33.3%) | 4 (2.8%) 4 (3.3%) | 79 (55.2%) 64 (52.0%) | 143 123 |
| | 1991 | 10 (8.4%) | 40 (33.6%) | 5 (4.2%) | 64 (53.8%) | 119 |
| | 1993 | 15 (14.2%) | 29 (27.4%) | 7 (6.6%) | 55 (51.9%) | 106 |
| | 1994 | 16 (12.6%) | 41 (32.3%) | 5 (3.9%) | 65 (51.2%) | 127 |
| | 1995 | 21 (12.9%) | 39 (23.9%) | 6 (3.7%) | 97 (59.5%) | 163 |
| | 1996 | 24 (16.9%) | 49 (34.5%) | 5 (3.5%) | 64 (45.1%) | 142 |
| | 1997 | 15 (12.4%) | 33 (27.3%) | 3 (2.5%) | 70 (57.9%) | 121 |
| | 1998 | 11 (11.3%) | 36 (37.1%) | 5 (5.2%) | 45 (46.4%) | 97 |
| | 1999 | 8 (7.8%) | 41 (40.2%) | 8 (7.8%) | 45 (44.1%) | 102 |
| | 2000 | 21 (17.4%) | 40 (33.1%) | 5 (4.1%) | <u>55 (45.5%)</u> | 121 |
| | | 505 (16.7%) | 791 (26.1%) | 123 (4.1%) | 1613 (53.2%) | 3032 |
| Overall Total | | 4107 (19.7%) | 7113 (34.2%) | 1035 (5.0%) | 8571 (41.2%) | 20827 |

^{*} Transfer survey information is not included for 169 permit foreclosures; however, subsequent transfers

of 153 of these permits are included in the "sale" category.
** This total includes survey/s in which the relationship was not indicated.

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|-------------|------|--------------|--------------------|---------------------|------------|----------|
| SE Seine | 1980 | 9 (33.3%) | 16 (59.3%) | 2 (7.4%) | 0 (0.0%) | 27 |
| SE Seme | 1981 | 8 (22.9%) | 25 (71.4%) | 1 (2.9%) | 1 (2.9%) | 35 |
| | 1982 | 8 (25.8%) | 22 (71.0%) | 1 (3.2%) | 0 (0.0%) | 31 |
| | 1983 | 11 (33.3%) | 21 (63.6%) | 1 (3.0%) | 0 (0.0%) | 33 |
| | 1984 | 15 (27.8%) | 38 (70.4%) | 1 (1.9%) | 0 (0.0%) | 54 |
| | 1985 | 8 (22.2%) | 27 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.8%) | 36 |
| | 1986 | 6 (24.0%) | 19 (76.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1987 | 6 (16.7%) | 30 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 36 |
| | 1988 | 10 (33.3%) | 18 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (6.7%) | 30 |
| | 1989 | 4 (11.1%) | 29 (80.6%) | 2 (5.6%) | 1 (2.8%) | 36 |
| | 1990 | 6 (23.1%) | 18 (69.2%) | 0 (0.0%) | 2 (7.7%) | 26 |
| | 1990 | 11 (33.3%) | 19 (57.6%) | 1 (3.0%) | 2 (6.1%) | 33 |
| | 1991 | 6 (24.0%) | 17 (68.0%) | 2 (8.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1992 | 13 (39.4%) | 16 (48.5%) | 2 (6.1%) | 2 (6.1%) | 33 |
| | 1993 | 16 (39.0%) | 25 (61.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 41 |
| | 1994 | | | · · · · · · | | |
| | 1993 | 5 (22.7%) | 17 (77.3%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 22 18 |
| | | 2 (11.1%) | 16 (88.9%) | ` ' | 0 (0.0%) | |
| | 1997 | 5 (18.5%) | 20 (74.1%) | 1 (3.7%) | 1 (3.7%) | 27 |
| | 1998 | 10 (28.6%) | 24 (68.6%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 35 |
| | 1999 | 6 (25.0%) | 17 (70.8%) | 1 (4.2%) | 0 (0.0%) | 24 |
| | 2000 | 5 (15.2%) | <u>25 (75.8%)</u> | 1 (3.0%) | 2 (6.1%) | 33 |
| | | 170 (25.8%) | 459 (69.5%) | 17 (2.6%) | 14 (2.1%) | 660 |
| SE Drift | 1980 | 17 (29.8%) | 37 (64.9%) | 3 (5.3%) | 0 (0.0%) | 57 |
| | 1981 | 24 (36.9%) | 40 (61.5%) | 0 (0.0%) | 1 (1.5%) | 65 |
| | 1982 | 27 (37.5%) | 43 (59.7%) | 1 (1.4%) | 1 (1.4%) | 72 |
| | 1983 | 10 (20.4%) | 38 (77.6%) | 1 (2.0%) | 0 (0.0%) | 49 |
| | 1984 | 18 (28.1%) | 43 (67.2%) | 2 (3.1%) | 1 (1.6%) | 64 |
| | 1985 | 14 (23.3%) | 43 (71.7%) | 2 (3.3%) | 1 (1.7%) | 60 |
| | 1986 | 25 (35.2%) | 46 (64.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 71 |
| | 1987 | 17 (32.7%) | 35 (67.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 52 |
| | 1988 | 18 (36.0%) | 30 (60.0%) | 1 (2.0%) | 1 (2.0%) | 50 |
| | 1989 | 8 (32.0%) | 16 (64.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 1990 | 16 (35.6%) | 28 (62.2%) | 0 (0.0%) | 1 (2.2%) | 45 |
| | 1991 | 8 (17.4%) | 33 (71.7%) | 1 (2.2%) | 4 (8.7%) | 46 |
| | 1992 | 10 (23.8%) | 29 (69.0%) | 0 (0.0%) | 3 (7.1%) | 42 |
| | 1993 | 11 (25.6%) | 27 (62.8%) | 3 (7.0%) | 2 (4.7%) | 43 |
| | 1994 | 10 (22.7%) | 31 (70.5%) | 1 (2.3%) | 2 (4.5%) | 44 |
| | 1995 | 9 (20.9%) | 33 (76.7%) | 0 (0.0%) | 1 (2.3%) | 43 |
| | 1996 | 9 (22.0%) | 31 (75.6%) | 1 (2.4%) | 0 (0.0%) | 41 |
| | 1997 | 12 (27.3%) | 32 (72.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 44 |
| | 1998 | 16 (36.4%) | 25 (56.8%) | 0 (0.0%) | 3 (6.8%) | 44 |
| | 1999 | 10 (23.8%) | 32 (76.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 42 |
| | 2000 | 6 (13.6%) | 38 (86.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 44 |
| | | 295 (28.3%) | 710 (68.1%) | 16 (1.5%) | 22 (2.1%) | 1043 |
| Power Troll | 1980 | 11 (12.8%) | 74 (86.0%) | 0 (0.0%) | 1 (1.2%) | 86 |
| | 1981 | 15 (16.5%) | 73 (80.2%) | 2 (2.2%) | 1 (1.1%) | 91 |
| | 1982 | 9 (10.8%) | 73 (88.0%) | 1 (1.2%) | 0 (0.0%) | 83 |
| | 1983 | 14 (15.2%) | 74 (80.4%) | 2 (2.2%) | 2 (2.2%) | 92 |
| | 1984 | 9 (11.0%) | 72 (87.8%) | 0 (0.0%) | 1 (1.2%) | 82 |
| | 1985 | 7 (8.6%) | 74 (91.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 81 |
| | 1986 | 7 (8.3%) | 73 (86.9%) | 2 (2.4%) | 2 (2.4%) | 84 |
| | 1987 | 9 (12.0%) | 65 (86.7%) | 0 (0.0%) | 1 (1.3%) | 75 |
| | 1988 | 14 (16.9%) | 68 (81.9%) | 1 (1.2%) | 0 (0.0%) | 83 |
| | 1989 | 5 (7.9%) | 56 (88.9%) | 1 (1.6%) | 1 (1.6%) | 63 |
| | 1990 | 11 (16.9%) | 51 (78.5%) | 1 (1.5%) | 2 (3.1%) | 65 |
| | 1991 | 6 (8.6%) | 58 (82.9%) | 0 (0.0%) | 6 (8.6%) | 70 |
| | 1992 | 9 (15.8%) | 46 (80.7%) | 1 (1.8%) | 1 (1.8%) | 57 |
| | 1993 | 4 (7.4%) | 48 (88.9%) | 2 (3.7%) | 0 (0.0%) | 54 |
| | 1994 | 8 (14.5%) | 45 (81.8%) | 2 (3.6%) | 0 (0.0%) | 55 |
| | 1774 | 0 (17.3/0) | TJ (01.070) | 2 (3.070) | 0 (0.070) | I 33 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|----------------|--------------|---------------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| | 1995 | 8 (9.9%) | 71 (87.7%) | 1 (1.2%) | 1 (1.2%) | 81 |
| | 1996 | 7 (15.2%) | 36 (78.3%) | 2 (4.3%) | 1 (2.2%) | 46 |
| | 1997 | 6 (9.4%) | 55 (85.9%) | 2 (3.1%) | 1 (1.6%) | 64 |
| | 1998 | 10 (17.2%) | 46 (79.3%) | 2 (3.4%) | 0 (0.0%) | 58 |
| | 1999 | 7 (14.0%) | 41 (82.0%) | 2 (4.0%) | 0 (0.0%) | 50 |
| | 2000 | 7 (8.2%) 183 (12.2%) | 74 (87.1%) 1273 (84.6%) | 1 (1.2%) 25 (1.7%) | 3 (3.5%) 24 (1.6%) | <u>85</u> 1505 |
| | | 103 (12.270) | 1273 (04.070) | 23 (1.770) | 24 (1.070) | 1303 |
| Hand Troll | 1982 | 20 (35.7%) | 35 (62.5%) | 1 (1.8%) | 0 (0.0%) | 56 |
| | 1983 | 8 (8.0%) | 90 (90.0%) | 2 (2.0%) | 0 (0.0%) | 100 |
| | 1984 | 5 (6.7%) | 70 (93.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 75 110 |
| | 1985 1986 | 17 (15.5%) 10 (8.1%) | 93 (84.5%) 111 (89.5%) | 0 (0.0%) 3 (2.4%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 124 |
| | 1980 | 11 (10.2%) | 93 (86.1%) | 3 (2.8%) | 1 (0.9%) | 108 |
| | 1988 | 15 (12.3%) | 101 (82.8%) | 3 (2.5%) | 3 (2.5%) | 122 |
| | 1989 | 8 (10.1%) | 67 (84.8%) | 3 (3.8%) | 1 (1.3%) | 79 |
| | 1990 | 12 (10.3%) | 101 (87.1%) | 3 (2.6%) | 0 (0.0%) | 116 |
| | 1991 | 16 (15.2%) | 85 (81.0%) | 4 (3.8%) | 0 (0.0%) | 105 |
| | 1992 | 12 (14.1%) | 70 (82.4%) | 1 (1.2%) | 2 (2.4%) | 85 |
| | 1993 | 17 (22.7%) | 54 (72.0%) | 4 (5.3%) | 0 (0.0%) | 75 |
| | 1994 | 7 (9.1%) | 68 (88.3%) | 2 (2.6%) | 0 (0.0%) | 77 |
| | 1995 | 8 (8.3%) | 81 (84.4%) | 4 (4.2%) | 3 (3.1%) | 96 |
| | 1996 | 13 (21.3%) | 44 (72.1%) | 1 (1.6%) | 3 (4.9%) | 61 |
| | 1997 | 14 (18.4%) | 59 (77.6%) | 3 (3.9%) | 0 (0.0%) | 76 |
| | 1998 | 12 (18.2%) | 51 (77.3%) | 3 (4.5%) | 0 (0.0%) | 66 |
| | 1999 | 12 (15.8%) | 62 (81.6%) | 1 (1.3%) | 1 (1.3%) | 76 |
| | 2000 | 9 (11.5%) | 67 (85.9%) | 2 (2.6%) | 0 (0.0%) | 78 |
| | | 226 (13.4%) | 1402 (83.2%) | 43 (2.6%) | 14 (0.8%) | 1685 |
| Yakutat Setnet | 1980 | 7 (63.6%) | 3 (27.3%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1981 | 10 (45.5%) | 11 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1982 | 7 (46.7%) | 8 (53.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1983 | 13 (72.2%) | 5 (27.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1984 | 7 (58.3%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1985 | 8 (44.4%) | 10 (55.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1986 | 9 (52.9%) | 8 (47.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1987 | 3 (20.0%) | 11 (73.3%) | 0 (0.0%) | 1 (6.7%) | 15 |
| | 1988 | 9 (33.3%) | 18 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1989 | 10 (55.6%) | 6 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (11.1%) | 18 |
| | 1990 | 10 (45.5%) | 12 (54.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1991 | 8 (40.0%) | 10 (50.0%) | 1 (5.0%) | 1 (5.0%) | 20 |
| | 1992 1993 | 8 (61.5%) 7 (38.9%) | 4 (30.8%) 11 (61.1%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) 0 (0.0%) | 13 |
| | 1993 | 8 (57.1%) | 6 (42.9%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 14 |
| | 1994 | 13 (72.2%) | 5 (27.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1996 | 8 (47.1%) | 8 (47.1%) | 0 (0.0%) | 1 (5.9%) | 17 |
| | 1997 | 8 (57.1%) | 5 (35.7%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 1998 | 7 (70.0%) | 2 (20.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1999 | 7 (77.8%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 2000 | 8 (57.1%) | 4 (28.6%) | 0 (0.0%) | 2 (14.3%) | 14 |
| | | 175 (51.2%) | 154 (45.0%) | 2 (0.6%) | 10 (2.9%) | 342 |
| E Her Seine | 1980 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1981 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1983 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1986 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1987 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|---------------------|------|--------------|----------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| | 1000 | 0 (0 00()] | 2 (100 00() | 0 (0 00) 1 | 0 (0 00() 1 | 2 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1992 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1996 | 1 (16.7%) | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 8 (15.7%) | 40 (78.4%) | 2 (3.9%) | 1 (2.0%) | 51 |
| SE Her Gillnet | 1980 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| SE Her Gilliet | 1981 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 6 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | | , , | | , , | , , | |
| | 1983 | 7 (58.3%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1984 | 5 (45.5%) | 6 (54.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1985 | 3 (18.8%) | 12 (75.0%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1986 | 5 (41.7%) | 6 (50.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1987 | 3 (20.0%) | 12 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1988 | 4 (25.0%) | 11 (68.8%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 16 |
| | 1989 | 1 (16.7%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1990 | 3 (60.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1991 | 1 (12.5%) | 7 (87.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1992 | 2 (14.3%) | 12 (85.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1993 | 4 (66.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1994 | 4 (33.3%) | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1995 | 1 (9.1%) | 10 (90.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1996 | 1 (7.1%) | 13 (92.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1997 | 2 (28.6%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1998 | 4 (40.0%) | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 5 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 2000 | 2 (40.0%) | | ` , | ` ′ | |
| | 2000 | 52 (26.1%) | 3 (60.0%) 142 (71.4%) | <u>0 (0.0%)</u> 2 (1.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 3 (1.5%) | <u>5</u> 199 |
| | | | | | | _ |
| N. SE Her Pound | 1998 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1999 | 3 (30.0%) | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 10 |
| | 2000 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | | 4 (22.2%) | 13 (72.2%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 18 |
| S. SE Her Pound | 1999 | 4 (57.1%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 5 (55.6%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| NSEI Sable Longline | 1989 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| NSEI Sable Longine | | | | | , , | |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1992 | 1 (16.7%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1995 | 1 (14.3%) | 6 (85.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | 1 (16.7%) | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | | 4 (9.8%) | 33 (80.5%) | 1 (2.4%) | 3 (7.3%) | 41 |
| | | 7 ().070) | 33 (00.370) | 1 (2.470) | 2 (7.270) | |
| SSEI Sable Longline | 1990 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|---------------------------------------|------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------------------|----------------|
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 0 (0.0%) | 8 (88.9%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 9 |
| SSEI Sable Pots | 1997 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | _1 |
| | | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE R/B King Crab Pot | 1993 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0(0.0%) | 1 |
| - | | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE Brn King Crab Pot | 1997 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| SE R/B King/Tanner Pot | 1990 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| SE R/B King/Tanner Pot | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| (cont'd) | 2000 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 0 (0.0%) | 8 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| SE Brn King/Tanner Pot | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| e e e e e e e e e e e e e e e e e e e | | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE All King/Tanner Pot | 1990 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1998 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 2 (18.2%) | 8 (72.7%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| SE Tanner Crab Pot | 1990 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| SE Dunge 300 Pot | 1997 | 1 (6.7%) | 14 (93.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1998 | 1 (14.3%) | 5 (71.4%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 2 (22.2%) 4 (12.1%) | 7 (77.8%) 28 (84.8%) | <u>0 (0.0%)</u> 1 (3.0%) | 0 (0.0%) | <u>9</u> 33 |
| | | | | | | 33 |
| SE Dunge 225 Pot | 1997 | 1 (7.7%) | 11 (84.6%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1998 | 1 (14.3%) | 5 (71.4%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1999 | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | <u>0 (0.0%)</u> 3 (11.1%) | 3 (100.0%) 21 (77.8%) | <u>0 (0.0%)</u> 3 (11.1%) | 0 (0.0%) | $\frac{3}{27}$ |
| SE Dunga 150 Dot | 1997 | 3 (9 60/) | 28 (80 00/) | 3 (9 60/) | | 25 |
| SE Dunge 150 Pot | 1997 | 3 (8.6%) 2 (10.5%) | 28 (80.0%) 15 (78.9%) | 3 (8.6%) 1 (5.3%) | 1 (2.9%) 1 (5.3%) | 35 19 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | ۷ (۱۵۵.۵%) | l 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|-----------------|--------------|--------------------------------|--|------------------------|-------------------------|-----------------|
| | 1 | | - / O. | | | 1 - |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 5 (83.3%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | | 5 (8.1%) | 50 (80.6%) | 5 (8.1%) | 2 (3.2%) | 62 |
| SE Dunge 75 Pot | 1997 | 1 (3.8%) | 24 (92.3%) | 1 (3.8%) | 0 (0.0%) | 26 |
| C | 1998 | 0 (0.0%) | 22 (91.7%) | 2 (8.3%) | 0 (0.0%) | 24 |
| | 1999 | 3 (23.1%) | 9 (69.2%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 2000 | 2 (16.7%) | 9 (75.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | <u>12</u> |
| | | 6 (8.0%) | 64 (85.3%) | 5 (6.7%) | 0 (0.0%) | 75 |
| SE Shrimp Beam | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | _1 |
| ~- ~ | | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | | | | | |
| SE Shrimp Pot | 1998 | 6 (50.0%) | 5 (41.7%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1999 | 3 (20.0%) | 11 (73.3%) | 0 (0.0%) | 1 (6.7%) | 15 |
| | 2000 | <u>0 (0.0%)</u> 9 (16.1%) | <u>26 (89.7%)</u> 42 (75.0%) | 3 (10.3%) 4 (7.1%) | 0 (0.0%) 1 (1.8%) | <u>29</u> 56 |
| | |) (10.170) | 42 (75.0%) | 4 (7.170) | 1 (1.070) | 30 |
| SE Urchin Dive | 2000 | 0 (0.0%) | 9 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | | 0 (0.0%) | 9 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| DW/C C. | 1000 | 10 (20 50() | 15 (57 70) | 1 (2.80/) | 0 (0 00/) | 26 |
| PWS Seine | 1980 1981 | 10 (38.5%) 14 (41.2%) | 15 (57.7%) 18 (52.9%) | 1 (3.8%) 2 (5.9%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 26 34 |
| | 1982 | 8 (30.8%) | 15 (57.7%) | 2 (7.7%) | 1 (3.8%) | 26 |
| | 1983 | 10 (34.5%) | 17 (58.6%) | 2 (6.9%) | 0 (0.0%) | 29 |
| | 1984 | 10 (43.5%) | 12 (52.2%) | 1 (4.3%) | 0 (0.0%) | 23 |
| | 1985 | 10 (37.0%) | 17 (63.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1986 | 13 (50.0%) | 13 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 26 |
| | 1987 1988 | 12 (33.3%) | 23 (63.9%) | 0 (0.0%) | 1 (2.8%) | 36 32 |
| | 1988 | 11 (34.4%) 3 (20.0%) | 20 (62.5%) 6 (40.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (3.1%) 6 (40.0%) | 15 |
| | 1990 | 4 (25.0%) | 5 (31.3%) | 1 (6.3%) | 6 (37.5%) | 16 |
| | 1991 | 7 (33.3%) | 10 (47.6%) | 1 (4.8%) | 3 (14.3%) | 21 |
| | 1992 | 6 (24.0%) | 19 (76.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1993 | 8 (44.4%) | 10 (55.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1994 | 7 (26.9%) | 18 (69.2%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) | 26 |
| | 1995 1996 | 11 (55.0%) 0 (0.0%) | 8 (40.0%) 6 (85.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (5.0%) 1 (14.3%) | 20 7 |
| | 1997 | 3 (15.0%) | 17 (85.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1998 | 6 (30.0%) | 12 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (10.0%) | 20 |
| | 1999 | 4 (26.7%) | 10 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (6.7%) | 15 |
| | 2000 | 4 (16.0%) | 21 (84.0%) | 0(0.0%) | 0(0.0%) | 25 |
| | | 161 (33.1%) | 292 (60.0%) | 10 (2.1%) | 24 (4.9%) | 487 |
| PWS Drift | 1980 | 14 (31.1%) | 28 (62.2%) | 1 (2.2%) | 2 (4.4%) | 45 |
| 1 WB Difft | 1981 | 18 (24.3%) | 55 (74.3%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 74 |
| | 1982 | 23 (29.5%) | 54 (69.2%) | 0 (0.0%) | 1 (1.3%) | 78 |
| | 1983 | 10 (18.5%) | 39 (72.2%) | 3 (5.6%) | 2 (3.7%) | 54 |
| | 1984 | 19 (33.3%) | 35 (61.4%) | 1 (1.8%) | 2 (3.5%) | 57 |
| | 1985 1986 | 11 (15.9%) | 53 (76.8%) | 4 (5.8%) | 1 (1.4%) 0 (0.0%) | 69 56 |
| | 1980 | 10 (17.9%) 6 (10.5%) | 46 (82.1%) 46 (80.7%) | 0 (0.0%) 2 (3.5%) | 3 (5.3%) | 56 57 |
| | 1988 | 13 (19.4%) | 50 (74.6%) | 1 (1.5%) | 3 (4.5%) | 67 |
| | 1989 | 10 (34.5%) | 15 (51.7%) | 0 (0.0%) | 4 (13.8%) | 29 |
| | 1990 | 11 (26.8%) | 27 (65.9%) | 2 (4.9%) | 1 (2.4%) | 41 |
| | 1991 | 11 (26.8%) | 24 (58.5%) | 0 (0.0%) | 6 (14.6%) | 41 |
| | 1992 | 10 (25.0%) | 26 (65.0%) | 1 (2.5%) | 3 (7.5%) | 40 |
| | 1993 1994 | 5 (25.0%) 5 (18.5%) | 14 (70.0%) 21 (77.8%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (5.0%) 1 (3.7%) | 20 27 |
| | 1994 | 8 (18.6%) | 34 (79.1%) | 0 (0.0%) | 1 (3.7%) | 43 |
| | 1996 | 6 (15.8%) | 30 (78.9%) | 0 (0.0%) | 2 (5.3%) | 38 |
| | 1997 | 2 (8.0%) | 23 (92.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|-----------------|--------------|--------------------------|----------------------------|-------------------------|------------------------|----------|
| | 1000 | c (1 c 70) | 20 (00 (0) | 0 (0 00() | 1 (2 00) | 1 20 |
| | 1998 1999 | 6 (16.7%) | 29 (80.6%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (2.8%) | 36 29 |
| | 2000 | 5 (17.2%) 2 (6.7%) | 24 (82.8%) 27 (90.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 1 (3.3%) | 30 |
| | 2000 | 205 (21.4%) | 700 (73.2%) | 16 (1.7%) | 35 (3.7%) | 956 |
| | | 203 (21.470) | 700 (73.270) | 10 (1.770) | 33 (3.170) | 730 |
| PWS Setnet | 1980 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1981 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 5 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1983 | 3 (33.3%) | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1984 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1985 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1987 1988 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1988 | 4 (66.7%) 2 (50.0%) | 2 (33.3%) 1 (25.0%) | 0 (0.0%) 1 (25.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 6 4 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1992 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1998 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u>6</u> |
| | 2000 | 23 (31.9%) | 47 (65.3%) | 1 (1.4%) | 1 (1.4%) | 72 |
| PWS Her Seine | 1000 | 1 (16 70() | 4 (66 70() | 1 (16 70/) | 0 (0 00/) | 6 |
| ws her selle | 1980 1981 | 1 (16.7%) 1 (25.0%) | 4 (66.7%) 3 (75.0%) | 1 (16.7%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 6 4 |
| | 1981 | 3 (30.0%) | 7 (70.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1982 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1984 | 7 (43.8%) | 7 (43.8%) | 2 (12.5%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1985 | 4 (25.0%) | 12 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1986 | 2 (15.4%) | 10 (76.9%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1987 | 1 (16.7%) | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1988 | 1 (9.1%) | 10 (90.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1990 | 3 (37.5%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | 1991 | 1 (14.3%) | 6 (85.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1992 | 2 (18.2%) | 8 (72.7%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1993 | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1994 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 8 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1997 | 2 (25.0%) | 6 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1998 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0(0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | | 33 (22.6%) | 104 (71.2%) | 4 (2.7%) | 5 (3.4%) | 146 |
| PWS Her Gillnet | 1982 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1984 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1985 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1986 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1987 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|----------------------|--------------|----------------------------|----------------------------|------------------------|---|-----------------|
| | | 0 (2 2 2 2 1 | 2 (122 22) | | 0 (0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 5 (13.2%) | 33 (86.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 38 |
| PWS Her Pound | 1988 | 3 (8.3%) | 33 (91.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 36 |
| 1 WB Hel I band | 1989 | 1 (7.1%) | 13 (92.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1990 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 12 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1992 | 1 (12.5%) | 6 (75.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1993 | 2 (20.0%) | 8 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1994 | 1 (14.3%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 19 (95.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.0%) | 20 |
| | 1997 | 5 (41.7%) | 7 (58.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1998 2000 | 2 (100.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 1 (100.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 17 (13.3%) | 108 (84.4%) | 1 (0.8%) | 2 (1.6%) | $\frac{1}{128}$ |
| PWS Sable Fixed 50ft | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 0(0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| PWS Sable Fixed 35ft | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| Cook Inlet Seine | 1980 | 3 (27.3%) | 8 (72.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1981 | 3 (30.0%) | 7 (70.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1982 | 6 (54.5%) | 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1983 | 6 (40.0%) | 8 (53.3%) | 1 (6.7%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1984 1985 | 8 (80.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 10 5 |
| | 1985 | 1 (20.0%) 4 (44.4%) | 4 (80.0%) 5 (55.6%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1987 | 2 (14.3%) | 11 (78.6%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 1988 | 3 (21.4%) | 9 (64.3%) | 0 (0.0%) | 2 (14.3%) | 14 |
| | 1989 | 4 (40.0%) | 3 (30.0%) | 1 (10.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1990 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1992 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1993 | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1994 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1995 | 4 (57.1%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 |
| | 1996 1997 | 3 (42.9%) 0 (0.0%) | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1997 | 1 (33.3%) | 2 (100.0%) 2 (66.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 3 |
| | 1999 | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 2000 | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 60 (38.5%) | 80 (51.3%) | 4 (2.6%) | 12 (7.7%) | 156 |
| Cook Inlet Drift | 1980 | 30 (42.9%) | 36 (51.4%) | 1 (1.4%) | 3 (4.3%) | 70 |
| | 1981 | 21 (28.0%) | 51 (68.0%) | 1 (1.3%) | 2 (2.7%) | 75 |
| | 1982 | 20 (32.3%) | 38 (61.3%) | 4 (6.5%) | 0 (0.0%) | 62 |
| | 1983 | 14 (19.4%) | 53 (73.6%) | 3 (4.2%) | 2 (2.8%) | 72 |
| | 1984 | 13 (27.1%) | 35 (72.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 48 |
| | 1985 1986 | 16 (26.2%) 19 (26.8%) | 39 (63.9%) 51 (71.8%) | 6 (9.8%) 1 (1.4%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 61 71 |
| | 1987 | 14 (31.8%) | 27 (61.4%) | 3 (6.8%) | 0 (0.0%) | 44 |
| | 1988 | 3 (8.8%) | 28 (82.4%) | 1 (2.9%) | 2 (5.9%) | 34 |
| | 1989 | 13 (24.5%) | 35 (66.0%) | 1 (1.9%) | 4 (7.5%) | 53 |
| | 1990 | 21 (38.9%) | 24 (44.4%) | 3 (5.6%) | 6 (11.1%) | 54 |
| | 1991 | 10 (23.3%) | 29 (67.4%) | 0 (0.0%) | 4 (9.3%) | 43 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|----------------------|--------------|----------------------------|----------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| | 1992 | 10 (23.3%) | 32 (74.4%) | 1 (2.3%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | 1993 | 12 (32.4%) | 21 (56.8%) | 1 (2.7%) | 3 (8.1%) | 37 |
| | 1994 | 12 (30.8%) | 25 (64.1%) | 0 (0.0%) | 2 (5.1%) | 39 |
| | 1995 | 21 (36.8%) | 32 (56.1%) | 0 (0.0%) | 4 (7.0%) | 57 |
| | 1996 | 19 (35.8%) | 30 (56.6%) | 1 (1.9%) | 3 (5.7%) | 53 |
| | 1997 | 16 (29.1%) | 34 (61.8%) | 0 (0.0%) | 5 (9.1%) | 55 |
| | 1998 | 11 (26.2%) | 26 (61.9%) | 0 (0.0%) | 5 (11.9%) | 42 |
| | 1999 | 9 (26.5%) | 23 (67.6%) | 1 (2.9%) | 1 (2.9%) | 34 |
| | 2000 | 10 (23.3%) | 32 (74.4%) | 0 (0.0%) | 1 (2.3%) | 43 |
| | | 314 (28.8%) | 701 (64.3%) | 28 (2.6%) | 47 (4.3%) | 1090 |
| Cook Inlet Setnet | 1980 | 34 (40.5%) | 48 (57.1%) | 1 (1.2%) | 1 (1.2%) | 84 |
| | 1981 | 38 (34.9%) | 64 (58.7%) | 2 (1.8%) | 5 (4.6%) | 109 |
| | 1982 | 41 (45.6%) | 44 (48.9%) | 3 (3.3%) | 2 (2.2%) | 90 |
| | 1983 | 43 (41.7%) | 58 (56.3%) | 0 (0.0%) | 2 (1.9%) | 103 |
| | 1984 | 36 (40.4%) | 45 (50.6%) | 7 (7.9%) | 1 (1.1%) | 89 |
| | 1985 | 36 (39.1%) | 54 (58.7%) | 1 (1.1%) | 1 (1.1%) | 92 |
| | 1986 | 37 (36.3%) | 62 (60.8%) | 1 (1.0%) | 2 (2.0%) | 102 |
| | 1987 | 29 (28.7%) | 69 (68.3%) | 1 (1.0%) | 2 (2.0%) | 101 |
| | 1988 | 28 (35.4%) | 47 (59.5%) | 0 (0.0%) | 4 (5.1%) | 79 |
| | 1989 | 26 (28.6%) | 52 (57.1%) | 3 (3.3%) | 10 (11.0%) | 91 |
| | 1990 | 32 (38.6%) | 42 (50.6%) | 0 (0.0%) | 9 (10.8%) | 83 |
| | 1991 1992 | 31 (49.2%) | 22 (34.9%) | 0 (0.0%) | 10 (15.9%) | 63 |
| | 1992 | 44 (57.1%) 31 (44.3%) | 26 (33.8%) 35 (50.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 7 (9.1%) 4 (5.7%) | 77 70 |
| | 1993 | 28 (52.8%) | 22 (41.5%) | 0 (0.0%) | 3 (5.7%) | 53 |
| | 1995 | 23 (43.4%) | 26 (49.1%) | 0 (0.0%) | 4 (7.5%) | 53 |
| | 1996 | 31 (62.0%) | 17 (34.0%) | 0 (0.0%) | 2 (4.0%) | 50 |
| | 1997 | 35 (50.0%) | 32 (45.7%) | 0 (0.0%) | 3 (4.3%) | 70 |
| | 1998 | 22 (46.8%) | 21 (44.7%) | 0 (0.0%) | 4 (8.5%) | 47 |
| | 1999 | 30 (49.2%) | 27 (44.3%) | 0 (0.0%) | 4 (6.6%) | 61 |
| | 2000 | 21 (44.7%) | 19 (40.4%) | 0 (0.0%) | 7 (14.9%) | <u>47</u> |
| | | 676 (41.9%) | 832 (51.5%) | 19 (1.2%) | 87 (5.4%) | 1614 |
| Cook Inlet Her Seine | 1980 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1981 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1984 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1985 | 2 (16.7%) | 10 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1986 | 5 (25.0%) | 13 (65.0%) | 2 (10.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1987 1988 | 2 (14.3%) 0 (0.0%) | 12 (85.7%) 4 (80.0%) | 0 (0.0%) 1 (20.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 14 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 4 (80.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 5 |
| | 1990 | 2 (40.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 5 |
| | 1991 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1992 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1993 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 1 (9.1%) | 9 (81.8%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1996 | 3 (33.3%) | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 0 (0.0%) 20 (16.8%) | 5 (100.0%) 89 (74.8%) | <u>0 (0.0%)</u> 6 (5.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 4 (3.4%) | <u>5</u> 119 |
| CI Dunga Bet | 1007 | | | | | |
| CI Dunge Pot | 1997 | 3 (75.0%) 3 (75.0%) | 1 (25.0%) 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|--------------------|------|--------------|---------------------------|------------|------------|-------|
| Kodiak Seine | 1980 | 4 (13.8%) | 24 (82.8%) | 0 (0.0%) | 1 (3.4%) | 29 |
| Tourist Some | 1981 | 14 (38.9%) | 20 (55.6%) | 0 (0.0%) | 2 (5.6%) | 36 |
| | 1982 | 13 (30.2%) | 29 (67.4%) | 0 (0.0%) | 1 (2.3%) | 43 |
| | 1982 | 16 (34.8%) | 28 (60.9%) | 0 (0.0%) | 2 (4.3%) | 46 |
| | 1983 | 9 (33.3%) | 18 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | | | | | ` ′ | |
| | 1985 | 17 (42.5%) | 23 (57.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 40 |
| | 1986 | 16 (32.7%) | 27 (55.1%) | 4 (8.2%) | 2 (4.1%) | 49 |
| | 1987 | 13 (23.6%) | 40 (72.7%) | 0 (0.0%) | 2 (3.6%) | 55 |
| | 1988 | 14 (26.4%) | 35 (66.0%) | 2 (3.8%) | 2 (3.8%) | 53 |
| | 1989 | 9 (24.3%) | 23 (62.2%) | 2 (5.4%) | 3 (8.1%) | 37 |
| | 1990 | 7 (28.0%) | 17 (68.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 1991 | 3 (13.6%) | 15 (68.2%) | 0 (0.0%) | 4 (18.2%) | 22 |
| | 1992 | 10 (30.3%) | 20 (60.6%) | 1 (3.0%) | 2 (6.1%) | 33 |
| | 1993 | 9 (31.0%) | 17 (58.6%) | 0 (0.0%) | 3 (10.3%) | 29 |
| | 1994 | 2 (6.5%) | 25 (80.6%) | 1 (3.2%) | 3 (9.7%) | 31 |
| | 1995 | 8 (25.0%) | 24 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 32 |
| | 1996 | 4 (25.0%) | 12 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1997 | 5 (25.0%) | 14 (70.0%) | 1 (5.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1998 | 5 (31.3%) | 11 (68.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1999 | 5 (18.5%) | 21 (77.8%) | 1 (3.7%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 2000 | 9 (30.0%) | 21 (77.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 30 |
| | 2000 | 192 (27.6%) | 464 (66.7%) | 12 (1.7%) | 28 (4.0%) | 696 |
| | | | | | | |
| Kodiak Beach Seine | 1980 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1981 | 0 (0.0%) | 9 (90.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1982 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1983 | 2 (40.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1984 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1985 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1986 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1987 | 1 (14.3%) | 5 (71.4%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1988 | 3 (37.5%) | 5 (62.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1989 | 3 (33.3%) | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | | | | | ` ′ | |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1991 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1992 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1993 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 4 (80.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1997 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 27 (31.8%) | 55 (64.7%) | 2 (2.4%) | 0 (0.0%) | 85 |
| Kodiak Setnet | 1980 | 11 (44.0%) | 12 (48.0%) | 1 (4.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| todiak betnet | 1981 | 11 (45.8%) | 12 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 24 |
| | 1982 | | | 0 (0.0%) | ` , | 28 |
| | 1982 | 15 (53.6%) | 12 (42.9%) 6 (31.6%) | , , | 1 (3.6%) | |
| | | 11 (57.9%) | ` ′ | 2 (10.5%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1984 | 13 (54.2%) | 11 (45.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 24 |
| | 1985 | 14 (63.6%) | 8 (36.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1986 | 18 (47.4%) | 20 (52.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 38 |
| | 1987 | 15 (60.0%) | 8 (32.0%) | 0 (0.0%) | 2 (8.0%) | 25 |
| | 1988 | 8 (53.3%) | 4 (26.7%) | 0 (0.0%) | 3 (20.0%) | 15 |
| | 1989 | 6 (40.0%) | 6 (40.0%) | 1 (6.7%) | 2 (13.3%) | 15 |
| | 1990 | 8 (50.0%) | 6 (37.5%) | 0 (0.0%) | 2 (12.5%) | 16 |
| | 1991 | 12 (57.1%) | 3 (14.3%) | 2 (9.5%) | 4 (19.0%) | 21 |
| | 1992 | 15 (55.6%) | 9 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (11.1%) | 27 |
| | 1993 | 6 (42.9%) | 8 (57.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | | U \ 12.7/U/ | 0 (01.170) | 0.070) | 0 (0.070) | 17 |
| | 1994 | 14 (70.0%) | 5 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.0%) | 20 |

113

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|--------------------|--------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|
| | 100 - 1 | 10 / 55 40/ 1 | 7 (22 22) | 0 / 0 000 | 0 (0 700 | 2: |
| | 1996 | 12 (57.1%) | 7 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (9.5%) | 21 |
| | 1997 | 19 (76.0%) | 6 (24.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1998 | 11 (47.8%) | 9 (39.1%) | 0 (0.0%) | 3 (13.0%) | 23 |
| | 1999 | 19 (63.3%) | 10 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (3.3%) | 30 |
| | 2000 | 18 (66.7%) 265 (56.0%) | 7 (25.9%) 174 (36.8%) | <u>0 (0.0%)</u> 6 (1.3%) | 2 (7.4%) 28 (5.9%) | <u>27</u> 473 |
| | | 203 (30.070) | 171 (30.070) | 0 (1.570) | 20 (3.570) | 173 |
| Kodiak Her Seine | 1985 | 1 (16.7%) | 4 (66.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1986 | 2 (22.2%) | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1987 | 0 (0.0%) | 9 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1988 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1989 | 1 (14.3%) | 3 (42.9%) | 2 (28.6%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1990 | 2 (28.6%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1991 | 1 (20.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1992 1993 | 1 (9.1%) | 10 (90.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1993 | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 3 |
| | 1994 | 1 (14.3%) | 10 (90.9%) 6 (85.7%) | 1 (9.1%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 7 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 4 (80.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1998 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | |
| | 2000 | 13 (14.1%) | 73 (79.3%) | 5 (5.4%) | 1 (1.1%) | 92 |
| | | 13 (14.170) | 13 (17.370) | 3 (3.470) | 1 (1.170) | 72 |
| Kodiak Her Gillnet | 1984 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 | 2 (16.7%) | 10 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1986 | 1 (8.3%) | 10 (83.3%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1987 | 3 (33.3%) | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1988 | 3 (14.3%) | 18 (85.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 21 |
| | 1989 | 1 (7.7%) | 12 (92.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1990 | 3 (23.1%) | 8 (61.5%) | 1 (7.7%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 8 (80.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1992 | 2 (22.2%) | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 1995 | 4 (36.4%) | 7 (63.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 11 |
| | | 3 (21.4%) | 10 (71.4%) | 1 (7.1%) | , , | 14 |
| | 1996 1997 | 3 (15.8%) 1 (12.5%) | 16 (84.2%) 6 (75.0%) | 0 (0.0%) 1 (12.5%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 19 8 |
| | 1997 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 2000 | 27 (17.0%) | 124 (78.0%) | 4 (2.5%) | 4 (2.5%) | $\frac{1}{159}$ |
| | | (, | (, | (=10,0) | (=10,0) | |
| Chignik Seine | 1980 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1981 | 2 (40.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1982 | 5 (71.4%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1983 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1984 | 5 (55.6%) | 4 (44.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1985 | 3 (50.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1986 | 3 (60.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1988 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1989 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1990 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1991 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1993 | 5 (71.4%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1994 | 3 (50.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1995 | 0 (0.0%) | 6 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1996 1997 | 1 (16.7%) 2 (22.2%) | 4 (66.7%) 6 (66.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 199/ | 7. [2.7. 2.%] | n (bb. / %) | U (U.U%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 1998 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|---------------------|------|--------------------------|--------------------------|------------------------|---------------------------------------|-------|
| | 1999 | 2 (33.3%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 2000 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | | | | | |
| | | 45 (44.1%) | 53 (52.0%) | 1 (1.0%) | 3 (2.9%) | 102 |
| Pen/Aleutian Seine | 1980 | 13 (81.3%) | 2 (12.5%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 16 |
| | 1981 | 7 (77.8%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1982 | 3 (60.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1983 | 13 (61.9%) | 6 (28.6%) | 2 (9.5%) | 0 (0.0%) | 21 |
| | 1984 | 5 (62.5%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1985 | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 5 (50.0%) | 4 (40.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1987 | 6 (60.0%) | 4 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1988 | 9 (69.2%) | 4 (30.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1989 | 1 (20.0%) | 2 (40.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1990 | 3 (60.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1991 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1992 | 4 (33.3%) | 7 (58.3%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1992 | 5 (62.5%) | | 0 (0.0%) | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 8 |
| | | ` ′ | 2 (25.0%) | | 1 (12.5%) | |
| | 1994 | 5 (50.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1995 | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1996 | 6 (66.7%) | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1997 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1998 | 3 (50.0%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1999 | 3 (50.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 2000 | 4 (44.4%) | 4 (44.4%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | _ 9 |
| | | 104 (59.4%) | 54 (30.9%) | 7 (4.0%) | 10 (5.7%) | 175 |
| Pen/Aleutian Drift | 1980 | 15 (62.5%) | 8 (33.3%) | 1 (4.2%) | 0 (0.0%) | 24 |
| | 1981 | 13 (56.5%) | 10 (43.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 23 |
| | 1982 | 10 (40.0%) | 14 (56.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 1983 | 13 (52.0%) | 10 (40.0%) | 2 (8.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1984 | 7 (46.7%) | 7 (46.7%) | 1 (6.7%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1985 | 8 (33.3%) | 15 (62.5%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 24 |
| | 1986 | 8 (36.4%) | 13 (59.1%) | 1 (4.5%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1987 | 1 (11.1%) | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | | | | | | 7 |
| | 1988 | 4 (57.1%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | |
| | 1989 | 5 (38.5%) | 5 (38.5%) | 1 (7.7%) | 2 (15.4%) | 13 |
| | 1990 | 2 (13.3%) | 11 (73.3%) | 1 (6.7%) | 1 (6.7%) | 15 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 7 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1992 | 4 (36.4%) | 7 (63.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1993 | 4 (30.8%) | 9 (69.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1994 | 3 (37.5%) | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1995 | 4 (36.4%) | 6 (54.5%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1996 | 3 (23.1%) | 9 (69.2%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1997 | 1 (20.0%) | 3 (60.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1998 | 3 (50.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 1999 | 4 (33.3%) | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 12 |
| | 2000 | 2 (25.0%) | 3 (37.5%) | 1 (12.5%) | 2 (25.0%) | 8 |
| | | 114 (38.5%) | 157 (53.0%) | 10 (3.4%) | 15 (5.1%) | 296 |
| Pen/Aleutian Setnet | 1980 | 6 (50.0%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1981 | 11 (52.4%) | 9 (42.9%) | 0 (0.0%) | 1 (4.8%) | 21 |
| | 1982 | 8 (42.1%) | 11 (57.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1983 | 10 (43.5%) | 13 (56.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 23 |
| | 1984 | 8 (44.4%) | 9 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 18 |
| | 1984 | 5 (38.5%) | 7 (53.8%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1985 | | | 0 (0.0%) | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 10 |
| | | 2 (20.0%) | 7 (70.0%) | | 1 (10.0%) | |
| | 1987 | 10 (43.5%) | 10 (43.5%) | 2 (8.7%) | 1 (4.3%) | 23 |
| | 1988 | 7 (63.6%) | 4 (36.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1989 | 5 (55.6%) 3 (50.0%) | 2 (22.2%) 3 (50.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 (22.2%) 0 (0.0%) | 9 |
| | 1990 | | | | | 6 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|------------------------|--------------|--------------|---------------|------------|--------------|------------|
| | 1001 I | 4 (50 00) | 4 / 50 00/2 | | 0 (0 0%) 1 | 2 |
| | 1991 | 4 (50.0%) | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1992 | 3 (27.3%) | 7 (63.6%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1993 | 1 (6.7%) | 10 (66.7%) | 1 (6.7%) | 3 (20.0%) | 15 |
| | 1994 | 9 (60.0%) | 4 (26.7%) | 0 (0.0%) | 2 (13.3%) | 15 |
| | 1995 | 5 (29.4%) | 12 (70.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1996 | 7 (63.6%) | 3 (27.3%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1997 | 6 (33.3%) | 11 (61.1%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1998 | 2 (28.6%) | 4 (57.1%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1999 | 6 (66.7%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 2000 | 6 (50.0%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | | 124 (43.1%) | 142 (49.3%) | 7 (2.4%) | 15 (5.2%) | 288 |
| Bristol Bay Drift | 1980 | 54 (36.7%) | 85 (57.8%) | 5 (3.4%) | 3 (2.0%) | 147 |
| | 1981 | 61 (36.7%) | 96 (57.8%) | 2 (1.2%) | 7 (4.2%) | 166 |
| | 1982 | 59 (32.4%) | 117 (64.3%) | 4 (2.2%) | 2 (1.1%) | 182 |
| | 1983 | 52 (32.9%) | 99 (62.7%) | 2 (1.3%) | 5 (3.2%) | 158 |
| | 1984 | 59 (38.6%) | 90 (58.8%) | 2 (1.3%) | 2 (1.3%) | 153 |
| | 1985 | 45 (32.8%) | 90 (65.7%) | 2 (1.5%) | 0 (0.0%) | 137 |
| | 1986 | 48 (32.0%) | 100 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (1.3%) | 150 |
| | 1980 | 36 (28.1%) | 79 (61.7%) | 2 (1.6%) | 11 (8.6%) | 128 |
| | 1988 | ` , | | | ` ′ | |
| | | 30 (24.4%) | 78 (63.4%) | 1 (0.8%) | 14 (11.4%) | 123 |
| | 1989 | 44 (38.6%) | 54 (47.4%) | 1 (0.9%) | 15 (13.2%) | 114 |
| | 1990 | 35 (33.0%) | 60 (56.6%) | 1 (0.9%) | 10 (9.4%) | 106 |
| | 1991 | 33 (32.7%) | 62 (61.4%) | 0 (0.0%) | 6 (5.9%) | 101 |
| | 1992 | 41 (32.3%) | 67 (52.8%) | 2 (1.6%) | 17 (13.4%) | 127 |
| | 1993 | 31 (26.7%) | 69 (59.5%) | 4 (3.4%) | 12 (10.3%) | 116 |
| | 1994 | 44 (32.8%) | 79 (59.0%) | 1 (0.7%) | 10 (7.5%) | 134 |
| | 1995 | 37 (26.2%) | 89 (63.1%) | 0 (0.0%) | 15 (10.6%) | 141 |
| | 1996 | 44 (37.6%) | 67 (57.3%) | 0 (0.0%) | 6 (5.1%) | 117 |
| | 1997 | 30 (28.6%) | 67 (63.8%) | 0 (0.0%) | 8 (7.6%) | 105 |
| | 1998 | 53 (39.6%) | 71 (53.0%) | 1 (0.7%) | 9 (6.7%) | 134 |
| | 1999 | 43 (41.3%) | 53 (51.0%) | 1 (1.0%) | 7 (6.7%) | 104 |
| | 2000 | 46 (37.7%) | 70 (57.4%) | 0 (0.0%) | 6 (4.9%) | <u>122</u> |
| | | 925 (33.5%) | 1642 (59.4%) | 31 (1.1%) | 167 (6.0%) | 2765 |
| Bristol Bay Setnet | 1980 | 42 (42.9%) | 52 (53.1%) | 3 (3.1%) | 1 (1.0%) | 98 |
| Bristor Bay Sethet | 1981 | 42 (37.8%) | 64 (57.7%) | 3 (2.7%) | 2 (1.8%) | 111 |
| | 1982 | 35 (29.7%) | 77 (65.3%) | 3 (2.5%) | 3 (2.5%) | 118 |
| | 1983 | 43 (44.3%) | 51 (52.6%) | 1 (1.0%) | 2 (2.1%) | 97 |
| | 1983 | 40 (44.9%) | 47 (52.8%) | 1 (1.1%) | 1 (1.1%) | 89 |
| | | | | | | 98 |
| | 1985 | 47 (48.0%) | 49 (50.0%) | 1 (1.0%) | 1 (1.0%) | 98 97 |
| | 1986 1987 | 31 (32.0%) | 64 (66.0%) | 0 (0.0%) | 2 (2.1%) | |
| | | 37 (34.3%) | 66 (61.1%) | 2 (1.9%) | 3 (2.8%) | 108 |
| | 1988 | 38 (40.0%) | 51 (53.7%) | 0 (0.0%) | 6 (6.3%) | 95 |
| | 1989 | 40 (43.0%) | 40 (43.0%) | 0 (0.0%) | 13 (14.0%) | 93 |
| | 1990 | 41 (48.8%) | 35 (41.7%) | 0 (0.0%) | 8 (9.5%) | 84 |
| | 1991 | 31 (37.3%) | 43 (51.8%) | 1 (1.2%) | 8 (9.6%) | 83 |
| | 1992 | 40 (43.5%) | 47 (51.1%) | 0 (0.0%) | 5 (5.4%) | 92 |
| | 1993 | 37 (52.1%) | 31 (43.7%) | 1 (1.4%) | 2 (2.8%) | 71 |
| | 1994 | 40 (49.4%) | 34 (42.0%) | 1 (1.2%) | 6 (7.4%) | 81 |
| | 1995 | 47 (54.0%) | 36 (41.4%) | 1 (1.1%) | 3 (3.4%) | 87 |
| | 1996 | 50 (46.7%) | 52 (48.6%) | 0 (0.0%) | 5 (4.7%) | 107 |
| | 1997 | 34 (43.6%) | 37 (47.4%) | 1 (1.3%) | 6 (7.7%) | 78 |
| | 1998 | 38 (53.5%) | 30 (42.3%) | 0 (0.0%) | 3 (4.2%) | 71 |
| | 1999 | 40 (52.6%) | 31 (40.8%) | 2 (2.6%) | 3 (3.9%) | 76 |
| | 2000 | 43 (52.4%) | 36 (43.9%) | 0 (0.0%) | 3 (3.7%) | 82 |
| | | 836 (43.6%) | 973 (50.8%) | 21 (1.1%) | 86 (4.5%) | 1916 |
| BBay Her Spawn on Kelp | 1992 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | | | | - (, -) | (/ - / | - |
| | 1993 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|---------------------|------|--------------|--------------|------------|---------------------------------------|-------|
| | 1005 | 0 (57 10() | 5 (25 70) | 0 (0 0%) | 1 (7 10) | 1.4 |
| | 1995 | 8 (57.1%) | 5 (35.7%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 1996 | 13 (61.9%) | 7 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (4.8%) | 21 |
| | 1997 | 9 (69.2%) | 4 (30.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1998 | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1999 | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 9 |
| | 2000 | 3 (50.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | | 54 (64.3%) | 24 (28.6%) | 0 (0.0%) | 6 (7.1%) | 84 |
| U Yukon Gillnet | 1980 | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1981 | 3 (37.5%) | 5 (62.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1982 | 3 (33.3%) | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1983 | 4 (40.0%) | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1984 | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1986 | 3 (50.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1987 | 4 (57.1%) | 2 (28.6%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1988 | 1 (20.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1990 | , , | | | , , | 3 |
| | | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | |
| | 1992 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1993 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1996 | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1997 | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1998 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 46 (50.0%) | 40 (43.5%) | 4 (4.3%) | 2 (2.2%) | 92 |
| U Yukon Fish Wheel | 1980 | 2 (22.2%) | 5 (55.6%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 9 |
| o runon rion vincer | 1981 | 2 (12.5%) | 14 (87.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1982 | 4 (33.3%) | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1983 | 11 (57.9%) | 8 (42.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1984 | 4 (40.0%) | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | | ` , | ` , | , , , | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | |
| | 1985 | 6 (66.7%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1986 | 4 (50.0%) | 3 (37.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1987 | 2 (15.4%) | 10 (76.9%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1988 | 6 (50.0%) | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1989 | 1 (14.3%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 7 |
| | 1990 | 5 (45.5%) | 6 (54.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1991 | 4 (33.3%) | 7 (58.3%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1992 | 6 (50.0%) | 5 (41.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1993 | 10 (71.4%) | 3 (21.4%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1994 | 4 (50.0%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1995 | 11 (84.6%) | 1 (7.7%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1996 | 9 (64.3%) | 5 (35.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1997 | 4 (57.1%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1998 | 3 (42.9%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1999 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | 5 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | |
| | | 104 (47.1%) | 104 (47.1%) | 7 (3.2%) | 6 (2.7%) | 221 |
| Zualadania CUI | 1000 | 20 (62 52) | 17 (25 49) | 1 (0 10) | 0 (0 000) | 4.0 |
| Kuskokwim Gillnet | 1980 | 30 (62.5%) | 17 (35.4%) | 1 (2.1%) | 0 (0.0%) | 48 |
| | 1981 | 32 (66.7%) | 15 (31.3%) | 1 (2.1%) | 0 (0.0%) | 48 |
| | 1982 | 34 (77.3%) | 9 (20.5%) | 1 (2.3%) | 0 (0.0%) | 44 |
| | 1983 | 52 (82.5%) | 9 (14.3%) | 2 (3.2%) | 0 (0.0%) | 63 |
| | 1984 | 35 (67.3%) | 16 (30.8%) | 0 (0.0%) | 1 (1.9%) | 52 |
| | 1985 | 37 (82.2%) | 7 (15.6%) | 1 (2.2%) | 0 (0.0%) | 45 |
| | 1986 | 28 (65.1%) | 15 (34.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | | | | | | |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|------------------|--------------|------------------------------------|-----------------------------|---------------------|------------------------|-----------|
| | 1988 | 25 (56.8%) | 18 (40.9%) | 0 (0.0%) | 1 (2.3%) | 44 |
| | 1989 | 29 (52.7%) | 20 (36.4%) | 0 (0.0%) | 6 (10.9%) | 55 |
| | 1990 | 34 (59.6%) | 18 (31.6%) | 1 (1.8%) | 4 (7.0%) | 57 |
| | 1991 | 21 (55.3%) | 12 (31.6%) | 0 (0.0%) | 5 (13.2%) | 38 |
| | 1992 | 29 (60.4%) | 15 (31.3%) | 0 (0.0%) | 4 (8.3%) | 48 |
| | 1993 | 37 (61.7%) | 17 (28.3%) | 0 (0.0%) | 6 (10.0%) | 60 |
| | 1994 | 37 (86.0%) | 6 (14.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | 1995 | 34 (65.4%) | 15 (28.8%) | 0 (0.0%) | 3 (5.8%) | 52 |
| | 1996 | 27 (84.4%) | 3 (9.4%) | 0 (0.0%) | 2 (6.3%) | 32 |
| | 1997 | 38 (84.4%) | 7 (15.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 45 |
| | 1998 | 28 (80.0%) | 4 (11.4%) | 0 (0.0%) | 3 (8.6%) | 35 |
| | 1999 | 17 (77.3%) | 4 (18.2%) | 0 (0.0%) | 1 (4.5%) | 22 |
| | 2000 | 36 (92.3%) | 2 (5.1%) | 0 (0.0%) | 1 (2.6%) | 39 |
| | | 672 (70.4%) | 237 (24.8%) | 8 (0.8%) | 38 (4.0%) | 955 |
| Kotzebue Gillnet | 1980 | 8 (72.7%) | 3 (27.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1981 | 8 (44.4%) | 9 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 18 |
| | 1982 | 14 (56.0%) | 11 (44.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1983 | 5 (29.4%) | 12 (70.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1984 | 17 (85.0%) | 2 (10.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.0%) | 20 |
| | 1985 | 9 (69.2%) | 3 (23.1%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1986 | 11 (64.7%) | 6 (35.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1987 | 9 (64.3%) | 5 (35.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1988 | 18 (56.3%) | 11 (34.4%) | 0 (0.0%) | 3 (9.4%) | 32 |
| | 1989 | 8 (57.1%) | 3 (21.4%) | 0 (0.0%) | 3 (21.4%) | 14 |
| | 1990 | 7 (41.2%) | 8 (47.1%) | 0 (0.0%) | 2 (11.8%) | 17 |
| | 1991 | 11 (91.7%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1992 1993 | 7 (58.3%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1993 | 8 (72.7%) 9 (81.8%) | 2 (18.2%) 1 (9.1%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (9.1%) 1 (9.1%) | 11 11 |
| | 1994 | 4 (50.0%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1996 | 4 (66.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1997 | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1998 | 4 (66.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1999 | 2 (50.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | 4 (57.1%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | |
| | | 171 (61.3%) | 93 (33.3%) | 1 (0.4%) | 14 (5.0%) | 279 |
| L Yukon Gillnet | 1980 | 28 (73.7%) | 9 (23.7%) | 0 (0.0%) | 1 (2.6%) | 38 |
| E Tukon Onniet | 1981 | 21 (60.0%) | 12 (34.3%) | 0 (0.0%) | 2 (5.7%) | 35 |
| | 1982 | 27 (67.5%) | 13 (32.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 40 |
| | 1983 | 45 (60.8%) | 26 (35.1%) | 3 (4.1%) | 0 (0.0%) | 74 |
| | 1984 | 24 (58.5%) | 17 (41.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 41 |
| | 1985 | 25 (65.8%) | 12 (31.6%) | 0 (0.0%) | 1 (2.6%) | 38 |
| | 1986 | 23 (63.9%) | 11 (30.6%) | 1 (2.8%) | 1 (2.8%) | 36 |
| | 1987 | 36 (72.0%) | 12 (24.0%) | 0 (0.0%) | 2 (4.0%) | 50 |
| | 1988 | 21 (58.3%) | 13 (36.1%) | 0 (0.0%) | 2 (5.6%) | 36 |
| | 1989 | 26 (60.5%) | 11 (25.6%) | 0 (0.0%) | 6 (14.0%) | 43 |
| | 1990 | 15 (53.6%) | 9 (32.1%) | 1 (3.6%) | 3 (10.7%) | 28 |
| | 1991 | 26 (61.9%) | 12 (28.6%) | 0 (0.0%) | 4 (9.5%) | 42 |
| | 1992 | 25 (64.1%) | 10 (25.6%) | 0 (0.0%) | 4 (10.3%) | 39 |
| | 1993 | 26 (68.4%) | 8 (21.1%) | 0 (0.0%) | 4 (10.5%) | 38 |
| | 1994 | 17 (63.0%) | 7 (25.9%) | 0 (0.0%) | 3 (11.1%) | 27 |
| | 1995 | 22 (59.5%) | 10 (27.0%) | 0 (0.0%) | 5 (13.5%) | 37 |
| | 1996 | 27 (69.2%) | 11 (28.2%) | 0 (0.0%) | 1 (2.6%) | 39 |
| | 1997 | 19 (63.3%) | 9 (30.0%) | 1 (3.3%) | 1 (3.3%) | 30 |
| | 1998 | 22 (57.9%) | 13 (34.2%) | 0 (0.0%) | 3 (7.9%) | 38 |
| | 1999 | 20 (57.1%) | 12 (34.3%) | 0 (0.0%) | 3 (8.6%) | 35 |
| | 2000 | <u>28 (65.1%)</u> 523 (63.2%) | 13 (30.2%) 250 (30.2%) | 0 (0.0%) | <u>2 (4.7%)</u> | <u>43</u> |
| | ļ | 523 (63.2%) | 250 (30.2%) | 6 (0.7%) | 48 (5.8%) | 827 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|------------------------------|------|--------------|--------------|------------|------------|-----------|
| | 1 | | | | | 1 |
| Norton Sd Gillnet | 1980 | 5 (29.4%) | 12 (70.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1981 | 7 (41.2%) | 10 (58.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1982 | 9 (45.0%) | 11 (55.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1983 | 11 (50.0%) | 8 (36.4%) | 1 (4.5%) | 2 (9.1%) | 22 |
| | 1984 | 12 (70.6%) | 5 (29.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1985 | 6 (46.2%) | 6 (46.2%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1986 | 14 (63.6%) | 7 (31.8%) | 0 (0.0%) | 1 (4.5%) | 22 |
| | 1987 | 9 (60.0%) | 6 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1988 | 4 (40.0%) | 4 (40.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1989 | 5 (35.7%) | 7 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (14.3%) | 14 |
| | 1990 | 5 (71.4%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1991 | 7 (43.8%) | 6 (37.5%) | 1 (6.3%) | 2 (12.5%) | 16 |
| | 1992 | 6 (75.0%) | 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1993 | 10 (76.9%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1994 | 9 (69.2%) | 4 (30.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1995 | 10 (66.7%) | 5 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1996 | 9 (75.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1997 | 6 (60.0%) | 4 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1998 | 6 (60.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 10 |
| | 1999 | 5 (55.6%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 2000 | 8 (72.7%) | 3 (27.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u>11</u> |
| | | 163 (56.0%) | 112 (38.5%) | 3 (1.0%) | 13 (4.5%) | 291 |
| Norton Sd Her B Seine | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Nelson Is Her Gillnet | 1990 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1993 | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1994 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1995 | 3 (50.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1996 | 6 (60.0%) | 3 (30.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| Nelson Is Her Gillnet | 1997 | 5 (83.3%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| (cont'd) | 1998 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | 3 (60.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | | 32 (74.4%) | 7 (16.3%) | 2 (4.7%) | 2 (4.7%) | 43 |
| Nunivak Her Gillnet | 1992 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 |
| | 1996 | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1997 | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| Nunivak Her Gillnet (cont'd) | 1998 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| (cont u) | 1999 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 9 (75.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| Goodnews Bay Her Gillnet | 1999 | 1 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| • | 2000 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| L Yukon Her Gillnet | 1990 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1991 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1992 | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1993 | 4 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 3 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1996 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1997 | 6 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1998 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 2 (100.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |

TABLE 18. Transfer Acquisition Methods by Fishery and Year, 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|-----------------------|------|---------------|---------------------|-------------|-------------|-------|
| | | 1 | 1 | , | | |
| | 2000 | 2 (100.0%) | 0(0.0%) | 0(0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 32 (91.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (8.6%) | 35 |
| Norton Sd Her Gillnet | 1990 | 4 (12.9%) | 26 (83.9%) | 0 (0.0%) | 1 (3.2%) | 31 |
| | 1991 | 6 (17.1%) | 27 (77.1%) | 1 (2.9%) | 1 (2.9%) | 35 |
| | 1992 | 4 (28.6%) | 8 (57.1%) | 1 (7.1%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 1993 | 7 (63.6%) | 4 (36.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1994 | 11 (52.4%) | 8 (38.1%) | 0 (0.0%) | 2 (9.5%) | 21 |
| | 1995 | 6 (23.1%) | 20 (76.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 26 |
| | 1996 | 13 (20.3%) | 49 (76.6%) | 0 (0.0%) | 2 (3.1%) | 64 |
| | 1997 | 4 (21.1%) | 14 (73.7%) | 0 (0.0%) | 1 (5.3%) | 19 |
| | 1998 | 8 (50.0%) | 7 (43.8%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 16 |
| | 1999 | 6 (33.3%) | 7 (38.9%) | 1 (5.6%) | 4 (22.2%) | 18 |
| | 2000 | 4 (44.4%) | 4 (44.4%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | | 73 (27.7%) | 174 (65.9%) | 3 (1.1%) | 14 (5.3%) | 264 |
| All Fisheries | 1980 | 364 (39.6%) | 513 (55.8%) | 26 (2.8%) | 17 (1.8%) | 920 |
| | 1981 | 387 (35.9%) | 647 (60.1%) | 15 (1.4%) | 26 (2.4%) | 1077 |
| | 1982 | 413 (36.5%) | 685 (60.5%) | 22 (1.9%) | 13 (1.1%) | 1133 |
| | 1983 | 441 (36.8%) | 709 (59.1%) | 30 (2.5%) | 19 (1.6%) | 1199 |
| | 1984 | 399 (38.1%) | 618 (59.0%) | 19 (1.8%) | 11 (1.1%) | 1047 |
| | 1985 | 369 (33.5%) | 703 (63.9%) | 21 (1.9%) | 8 (0.7%) | 1101 |
| | 1986 | 372 (31.6%) | 771 (65.6%) | 20 (1.7%) | 13 (1.1%) | 1176 |
| | 1987 | 333 (30.1%) | 722 (65.2%) | 19 (1.7%) | 33 (3.0%) | 1107 |
| | 1988 | 331 (29.8%) | 713 (64.2%) | 12 (1.1%) | 54 (4.9%) | 1110 |
| | 1989 | 281 (30.9%) | 515 (56.7%) | 21 (2.3%) | 92 (10.1%) | 909 |
| | 1990 | 314 (33.1%) | 554 (58.4%) | 15 (1.6%) | 65 (6.9%) | 948 |
| | 1991 | 285 (30.8%) | 549 (59.4%) | 14 (1.5%) | 76 (8.2%) | 924 |
| | 1992 | 331 (35.1%) | 537 (57.0%) | 11 (1.2%) | 63 (6.7%) | 942 |
| | 1993 | 332 (39.2%) | 446 (52.6%) | 22 (2.6%) | 48 (5.7%) | 848 |
| | 1994 | 341 (38.1%) | 500 (55.8%) | 9 (1.0%) | 46 (5.1%) | 896 |
| | 1995 | 336 (33.6%) | 607 (60.6%) | 10 (1.0%) | 48 (4.8%) | 1001 |
| | 1996 | 349 (37.2%) | 541 (57.7%) | 10 (1.1%) | 37 (3.9%) | 937 |
| | 1997 | 321 (33.6%) | 584 (61.2%) | 18 (1.9%) | 31 (3.2%) | 954 |
| | 1998 | 322 (37.7%) | 469 (55.0%) | 16 (1.9%) | 46 (5.4%) | 853 |
| | 1999 | 294 (36.8%) | 455 (56.9%) | 14 (1.8%) | 36 (4.5%) | 799 |
| | 2000 | 311 (32.9%) | <u>587 (62.1%)</u> | 12 (1.3%) | 36 (3.8%) | 946 |
| | | 7226 (34.7%) | 12425(59.7%) | 356 (1.7%) | 818 (3.9%) | 20827 |

^{*} Transfer survey information is not included for 169 permit foreclosures; however, 153 subsequent transfers of these permits are included in the "other" category.

^{**} This total includes survey/s in which the acquisition method was not indicated.

TABLE 19. Transfer Acquisition Methods by Resident Type of Transferee, 1980-2000 Survey Data*

| Resident Type | Year | Gift | Sale | Trade | Other | Total |
|-----------------------|------|---------------|----------------|-------------|--------------|-------|
| Ni-l4 | 1000 | 70 (27 50) | 172 (67 50() | 7 (2 7%) | 6 (2 40() | 255 |
| Nonresident | 1980 | 70 (27.5%) | 172 (67.5%) | 7 (2.7%) | 6 (2.4%) | 255 |
| | 1981 | 95 (33.0%) | 185 (64.2%) | 4 (1.4%) | 4 (1.4%) | 288 |
| | 1982 | 102 (30.6%) | 219 (65.8%) | 6 (1.8%) | 6 (1.8%) | 333 |
| | 1983 | 92 (32.5%) | 184 (65.0%) | 3 (1.1%) | 4 (1.4%) | 283 |
| | 1984 | 96 (30.3%) | 214 (67.5%) | 7 (2.2%) | 0 (0.0%) | 317 |
| | 1985 | 79 (25.9%) | 220 (72.1%) | 4 (1.3%) | 2 (0.7%) | 305 |
| | 1986 | 84 (28.7%) | 205 (70.0%) | 2 (0.7%) | 2 (0.7%) | 293 |
| | 1987 | 72 (27.4%) | 183 (69.6%) | 1 (0.4%) | 7 (2.7%) | 263 |
| | 1988 | 71 (24.7%) | 197 (68.6%) | 5 (1.7%) | 14 (4.9%) | 287 |
| | 1989 | 47 (21.9%) | 150 (69.8%) | 3 (1.4%) | 15 (7.0%) | 215 |
| | 1990 | 65 (27.2%) | 158 (66.1%) | 1 (0.4%) | 15 (6.3%) | 239 |
| | 1991 | 58 (22.3%) | 178 (68.5%) | 5 (1.9%) | 19 (7.3%) | 260 |
| | 1992 | 69 (24.8%) | 188 (67.6%) | 6 (2.2%) | 15 (5.4%) | 278 |
| | 1993 | 68 (30.1%) | 139 (61.5%) | 7 (3.1%) | 12 (5.3%) | 226 |
| | 1994 | 78 (27.7%) | 191 (67.7%) | 2 (0.7%) | 11 (3.9%) | 282 |
| | 1995 | 73 (26.7%) | 186 (68.1%) | 2 (0.7%) | 12 (4.4%) | 273 |
| | 1996 | 75 (25.4%) | 206 (69.8%) | 2 (0.7%) | 12 (4.1%) | 295 |
| | 1997 | 75 (28.2%) | 177 (66.5%) | 4 (1.5%) | 10 (3.8%) | 266 |
| | 1998 | 84 (32.8%) | 159 (62.1%) | 3 (1.2%) | 10 (3.9%) | 256 |
| | 1999 | 67 (30.7%) | 137 (62.8%) | 4 (1.8%) | 10 (4.6%) | 218 |
| | 2000 | 76 (29.3%) | 171 (66.0%) | 3 (1.2%) | 9 (3.5%) | 259 |
| | 2000 | 1596 (28.0%) | 3819 (67.1%) | 81 (1.4%) | 195 (3.4%) | 5691 |
| | | 1390 (28.0%) | 3819 (07.170) | 81 (1.470) | 193 (3.470) | 3091 |
| Alaska Rural Local | 1980 | 161 (62.4%) | 85 (32.9%) | 7 (2.7%) | 5 (1.9%) | 258 |
| | 1981 | 169 (53.8%) | 134 (42.7%) | 1 (0.3%) | 9 (2.9%) | 314 |
| | 1982 | 173 (53.1%) | 146 (44.8%) | 5 (1.5%) | 2 (0.6%) | 326 |
| | 1983 | 226 (59.6%) | 139 (36.7%) | 11 (2.9%) | 3 (0.8%) | 379 |
| | 1984 | 174 (58.6%) | 115 (38.7%) | 5 (1.7%) | 3 (1.0%) | 297 |
| | 1985 | 163 (53.3%) | 137 (44.8%) | 4 (1.3%) | 2 (0.7%) | 306 |
| | 1986 | 145 (47.4%) | 151 (49.3%) | 6 (2.0%) | 4 (1.3%) | 306 |
| | 1987 | 142 (43.2%) | 174 (52.9%) | 5 (1.5%) | 8 (2.4%) | 329 |
| | 1988 | | | | · · | |
| | | 136 (43.6%) | 160 (51.3%) | 2 (0.6%) | 14 (4.5%) | 312 |
| | 1989 | 128 (45.6%) | 112 (39.9%) | 5 (1.8%) | 36 (12.8%) | 281 |
| | 1990 | 125 (44.6%) | 125 (44.6%) | 4 (1.4%) | 26 (9.3%) | 280 |
| | 1991 | 127 (47.2%) | 114 (42.4%) | 3 (1.1%) | 25 (9.3%) | 269 |
| | 1992 | 145 (52.2%) | 110 (39.6%) | 2 (0.7%) | 21 (7.6%) | 278 |
| | 1993 | 155 (54.8%) | 109 (38.5%) | 3 (1.1%) | 16 (5.7%) | 283 |
| | 1994 | 154 (56.6%) | 98 (36.0%) | 4 (1.5%) | 16 (5.9%) | 272 |
| | 1995 | 153 (50.0%) | 135 (44.1%) | 4 (1.3%) | 14 (4.6%) | 306 |
| | 1996 | 162 (54.5%) | 118 (39.7%) | 5 (1.7%) | 12 (4.0%) | 297 |
| | 1997 | 131 (46.3%) | 137 (48.4%) | 6 (2.1%) | 9 (3.2%) | 283 |
| | 1998 | 129 (50.8%) | 108 (42.5%) | 5 (2.0%) | 12 (4.7%) | 254 |
| | 1999 | 124 (48.6%) | 109 (42.7%) | 7 (2.7%) | 15 (5.9%) | 255 |
| | 2000 | 121 (42.0%) | 153 (53.1%) | 2 (0.7%) | 12 (4.2%) | 288 |
| | | 3143 (50.9%) | 2669 (43.2%) | 96 (1.6%) | 264 (4.3%) | 6173 |
| | | | | | | |
| Alaska Rural Nonlocal | 1980 | 16 (57.1%) | 11 (39.3%) | 1 (3.6%) | 0 (0.0%) | 28 |
| | 1981 | 13 (46.4%) | 14 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.6%) | 28 |
| | 1982 | 10 (26.3%) | 27 (71.1%) | 0 (0.0%) | 1 (2.6%) | 38 |
| | 1983 | 8 (22.9%) | 23 (65.7%) | 1 (2.9%) | 3 (8.6%) | 35 |
| | 1984 | 8 (29.6%) | 18 (66.7%) | 1 (3.7%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1985 | 7 (16.7%) | 35 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 42 |
| | 1986 | 16 (40.0%) | 24 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 40 |
| | 1987 | 5 (10.0%) | 41 (82.0%) | 2 (4.0%) | 2 (4.0%) | 50 |
| | 1988 | 8 (21.6%) | 26 (70.3%) | 0 (0.0%) | 3 (8.1%) | 37 |
| | 1989 | 8 (28.6%) | 17 (60.7%) | 1 (3.6%) | 2 (7.1%) | 28 |
| | 1990 | 9 (30.0%) | 17 (56.7%) | 1 (3.3%) | 3 (10.0%) | 30 |
| | 1991 | 12 (23.5%) | 34 (66.7%) | 1 (2.0%) | 4 (7.8%) | 51 |
| | 1992 | 13 (35.1%) | 20 (54.1%) | 1 (2.7%) | 3 (8.1%) | 37 |
| | | | | | | |
| | 1993 | 16 (40.0%) | 24 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 40 |

TABLE 19. Transfer Acquisition Methods by Resident Type of Transferee, 1980-2000 Survey Data*

| | 1005 | | | | | |
|-----------------------|--------------|-----------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------------|-------------|
| | 1995 | 17 (39.5%) | 22 (51.2%) | 0 (0.0%) | 4 (9.3%) | 43 |
| | 1996 | 13 (31.0%) | 28 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (2.4%) | 42 |
| | 1997 | 10 (35.7%) | 18 (64.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 28 |
| | 1998 | 8 (29.6%) | 14 (51.9%) | 0 (0.0%) | 5 (18.5%) | 27 |
| | 1999 | 11 (44.0%) | 13 (52.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 2000 | 19 (63.3%) | 10 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (3.3%) | _30 |
| | | 237 (32.6%) | 446 (61.3%) | 9 (1.2%) | 36 (4.9%) | 728 |
| Alaska Urban Local | 1980 | 80 (32.4%) | 158 (64.0%) | 5 (2.0%) | 4 (1.6%) | 247 |
| | 1981 | 76 (27.0%) | 189 (67.3%) | 6 (2.1%) | 9 (3.2%) | 281 |
| | 1982 | 84 (31.2%) | 175 (65.1%) | 8 (3.0%) | 2 (0.7%) | 269 |
| | 1983 | 81 (25.4%) | 222 (69.6%) | 11 (3.4%) | 5 (1.6%) | 319 |
| | 1984 | 84 (32.6%) | 165 (64.0%) | 4 (1.6%) | 5 (1.9%) | 258 |
| | 1985 | 80 (28.5%) | 191 (68.0%) | 8 (2.8%) | 2 (0.7%) | 281 |
| | 1986 | 95 (26.8%) | 246 (69.5%) | 8 (2.3%) | 5 (1.4%) | 354 |
| | 1987 | 77 (27.1%) | 194 (68.3%) | 7 (2.5%) | 6 (2.1%) | 284 |
| | 1988 | 71 (25.3%) | 196 (69.8%) | 2 (0.7%) | 12 (4.3%) | 281 |
| | 1989 | 63 (26.6%) | 144 (60.8%) | 9 (3.8%) | 21 (8.9%) | 237 |
| | 1990 | 85 (33.2%) | 155 (60.5%) | 5 (2.0%) | 11 (4.3%) | 256 |
| | 1991 | 57 (25.8%) | 138 (62.4%) | 5 (2.3%) | 21 (9.5%) | 221 |
| | 1992 | 73 (31.7%) | 141 (61.3%) | 2 (0.9%) | 14 (6.1%) | 230 |
| | 1993 | 65 (33.7%) | 104 (53.9%) | 11 (5.7%) | 13 (6.7%) | 193 |
| | 1994 | 61 (31.6%) | 123 (63.7%) | 1 (0.5%) | 8 (4.1%) | 193 |
| | 1995 | 54 (25.0%) | 152 (70.4%) | 0 (0.0%) | 10 (4.6%) | 216 |
| | 1996 1997 | 54 (33.5%) | 99 (61.5%) | 2 (1.2%) | 6 (3.7%) | 161 |
| | 1997 | 73 (28.5%) 66 (30.1%) | 170 (66.4%) 136 (62.1%) | 7 (2.7%) 7 (3.2%) | 6 (2.3%) 10 (4.6%) | 256 219 |
| | 1999 | 49 (24.6%) | 141 (70.9%) | 2 (1.0%) | 7 (3.5%) | 199 |
| | 2000 | 56 (22.6%) | 175 (70.6%) | 7 (2.8%) | 10 (4.0%) | 248 |
| | 2000 | 1484 (28.5%) | 3414 (65.6%) | 117 (2.2%) | 187 (3.6%) | 5203 |
| Alaska Urban Nonlocal | 1980 | 37 (28.0%) | 87 (65.9%) | 6 (4.5%) | 2 (1.5%) | 132 |
| Thuska Croan Tromocal | 1981 | 34 (20.5%) | 125 (75.3%) | 4 (2.4%) | 3 (1.8%) | 166 |
| | 1982 | 44 (26.3%) | 118 (70.7%) | 3 (1.8%) | 2 (1.2%) | 167 |
| | 1983 | 34 (18.6%) | 141 (77.0%) | 4 (2.2%) | 4 (2.2%) | 183 |
| | 1984 | 37 (25.0%) | 106 (71.6%) | 2 (1.4%) | 3 (2.0%) | 148 |
| | 1985 | 40 (24.0%) | 120 (71.9%) | 5 (3.0%) | 2 (1.2%) | 167 |
| | 1986 | 32 (17.5%) | 145 (79.2%) | 4 (2.2%) | 2 (1.1%) | 183 |
| | 1987 | 37 (20.4%) | 130 (71.8%) | 4 (2.2%) | 10 (5.5%) | 181 |
| | 1988 | 45 (23.3%) | 134 (69.4%) | 3 (1.6%) | 11 (5.7%) | 193 |
| | 1989 | 35 (23.6%) | 92 (62.2%) | 3 (2.0%) | 18 (12.2%) | 148 |
| | 1990 | 30 (21.0%) | 99 (69.2%) | 4 (2.8%) | 10 (7.0%) | 143 |
| | 1991 | 31 (25.2%) | 85 (69.1%) | 0 (0.0%) | 7 (5.7%) | 123 |
| | 1992 | 31 (26.1%) | 78 (65.5%) | 0 (0.0%) | 10 (8.4%) | 119 |
| | 1993 | 28 (26.4%) | 70 (66.0%) | 1 (0.9%) | 7 (6.6%) | 106 |
| | 1994 | 38 (29.9%) | 78 (61.4%) | 2 (1.6%) | 9 (7.1%) | 127 |
| | 1995 | 39 (23.9%) | 112 (68.7%) | 4 (2.5%) | 8 (4.9%) | 163 |
| | 1996 | 45 (31.7%) | 90 (63.4%) | 1 (0.7%) | 6 (4.2%) | 142 |
| | 1997 | 32 (26.4%) | 82 (67.8%) | 1 (0.8%) | 6 (5.0%) | 121 |
| | 1998 | 35 (36.1%) | 52 (53.6%) | 1 (1.0%) | 9 (9.3%) | 97 |
| | 1999 | 43 (42.2%) | 55 (53.9%) | 1 (1.0%) | 3 (2.9%) | 102 |
| | 2000 | 39 (32.2%) 766 (25.3%) | <u>78 (64.5%)</u> 2077 (68.5%) | <u>0 (0.0%)</u> 53 (1.7%) | 4 (3.3%) 136 (4.5%) | 121 3032 |
| | | | | | | |

^{*} Transfer survey information is not included for 169 permit foreclosures; however, subsequent transfers of 153 of these permits are included in the "sale" category.

^{**} This total includes survey/s in which the acquisition method was not indicated.

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|-------------|------|--------|-----------|-----------|
| | 1 | 1 | | |
| SE Seine | 1980 | 15 | \$39,600 | \$40,000 |
| | 1981 | 23 | \$40,652 | \$40,000 |
| | 1982 | 21 | \$40,286 | \$40,000 |
| | 1983 | 20 | \$38,531 | \$40,000 |
| | 1984 | 38 | \$40,884 | \$40,000 |
| | 1985 | 27 | \$37,907 | \$38,000 |
| | 1986 | 18 | \$34,403 | \$36,000 |
| | 1987 | 30 | \$40,832 | \$40,000 |
| | 1988 | 18 | \$65,833 | \$67,500 |
| | 1989 | 29 | \$78,448 | \$75,000 |
| | 1990 | 18 | \$104,667 | \$105,000 |
| | 1991 | 19 | \$92,684 | \$90,000 |
| | 1992 | 16 | \$64,969 | \$60,000 |
| | 1993 | 16 | \$79,625 | \$81,000 |
| | 1994 | 25 | \$73,616 | \$72,000 |
| | 1995 | 17 | \$70,912 | \$75,000 |
| | 1996 | 16 | \$61,188 | \$62,500 |
| | 1997 | 20 | \$50,033 | \$50,000 |
| | 1998 | 24 | \$49,479 | \$47,000 |
| | 1999 | 17 | \$40,421 | \$42,000 |
| | 2000 | 24 | \$38,517 | \$40,000 |
| SE Drift | 1980 | 35 | \$41,714 | \$43,000 |
| | 1981 | 40 | \$43,920 | \$45,000 |
| | 1982 | 41 | \$38,495 | \$38,000 |
| | 1983 | 37 | \$34,508 | \$35,000 |
| | 1984 | 43 | \$32,898 | \$33,000 |
| | 1985 | 43 | \$35,623 | \$36,500 |
| | 1986 | 45 | \$44,849 | \$45,000 |
| | 1987 | 34 | \$55,632 | \$56,750 |
| | 1988 | 30 | \$75,958 | \$70,500 |
| | 1989 | 16 | \$125,625 | \$131,000 |
| | 1990 | 28 | \$106,500 | \$105,000 |
| | 1991 | 33 | \$82,773 | \$85,000 |
| | 1992 | 29 | \$71,276 | \$76,000 |
| | 1993 | 27 | \$80,519 | \$80,000 |
| | 1994 | 31 | \$62,929 | \$61,50 |
| | 1995 | 33 | \$70,803 | \$70,00 |
| | 1996 | 30 | \$59,417 | \$60,00 |
| | 1997 | 32 | \$50,625 | \$52,000 |
| | 1998 | 25 | \$35,425 | \$35,000 |
| | 1999 | 30 | \$34,240 | \$35,000 |
| | 2000 | 38 | \$33,029 | \$33,000 |
| Power Troll | 1980 | 72 | \$33,308 | \$35,000 |
| 2 0 11 011 | 1981 | 68 | \$29,012 | \$30,000 |
| | 1982 | 71 | \$23,612 | \$21,50 |
| | 1983 | 73 | \$20,864 | \$20,000 |
| | 1984 | 71 | \$19,456 | \$20,000 |
| | 1985 | 73 | \$21,509 | \$22,00 |
| | 1986 | 72 | \$24,776 | \$25,000 |
| | 1987 | 65 | \$24,776 | \$27,00 |
| | 1988 | 68 | \$29,782 | \$30,000 |
| | | | | |
| | 1989 | 56 | \$32,446 | \$33,000 |
| | 1990 | 51 | \$33,142 | \$34,00 |
| | 1991 | 56 | \$36,299 | \$38,000 |
| | 1992 | 44 | \$33,847 | \$35,000 |
| | 1993 | 47 | \$30,747 | \$31,000 |
| | 1994 | 44 | \$28,268 | \$29,00 |
| | 1995 | 71 | \$28,323 | \$28,00 |
| | 1996 | 35 | \$19,800 | \$18,50 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|----------------|------|--------|-----------|--------------------|
| | 1007 | 5.4 T | ¢19.104 | ¢19.000 |
| | 1997 | 54 | \$18,104 | \$18,000 |
| | 1998 | 44 | \$17,558 | \$18,000 |
| | 1999 | 39 | \$15,050 | \$15,000 |
| | 2000 | 74 | \$14,617 | \$15,000 |
| Hand Troll | 1982 | 32 | \$4,036 | \$4,250 |
| | 1983 | 84 | \$4,964 | \$5,000 |
| | 1984 | 68 | \$4,732 | \$5,000 |
| | 1985 | 89 | \$5,109 | \$5,000 |
| | 1986 | 108 | \$5,252 | \$5,300 |
| | 1987 | 93 | \$5,551 | \$5,500 |
| | 1988 | 97 | \$6,446 | \$6,500 |
| | 1989 | 66 | \$7,323 | \$7,500 \$7,500 |
| | 1990 | 98 | \$8,322 | \$8,000 |
| | 1990 | 82 | | |
| | | | \$8,321 | \$8,500 |
| | 1992 | 70 | \$8,477 | \$8,500 |
| | 1993 | 53 | \$8,853 | \$7,500 |
| | 1994 | 63 | \$7,362 | \$7,500 |
| | 1995 | 79 | \$7,415 | \$7,500 |
| | 1996 | 42 | \$5,868 | \$5,850 |
| | 1997 | 59 | \$5,579 | \$5,500 |
| | 1998 | 48 | \$4,651 | \$5,000 |
| | 1999 | 62 | \$3,894 | \$4,000 |
| | 2000 | 65 | \$4,102 | \$4,000 |
| Yakutat Setnet | 1980 | 2 | ** | ** |
| | 1981 | 11 | \$26,682 | \$27,000 |
| | 1982 | 8 | \$32,792 | \$33,667 |
| | 1983 | 4 | \$27,250 | \$31,000 |
| | 1984 | 4 | \$23,750 | \$23,500 |
| | 1985 | 9 | \$25,862 | \$23,300 |
| | 1986 | 7 | \$26,857 | \$25,000 |
| | 1987 | 5 | | |
| | | | \$27,200 | \$28,000 |
| | 1988 | 17 | \$28,279 | \$30,000 |
| | 1989 | 5 | \$33,200 | \$30,000 |
| | 1990 | 12 | \$36,458 | \$39,000 |
| | 1991 | 8 | \$44,125 | \$47,500 |
| | 1992 | 3 | ** | ** |
| | 1993 | 10 | \$46,850 | \$49,000 |
| | 1994 | 5 | \$36,500 | \$40,000 |
| | 1995 | 5 | \$49,600 | \$50,000 |
| | 1996 | 8 | \$43,375 | \$42,500 |
| | 1997 | 5 | \$34,900 | \$35,000 |
| | 1998 | 2 | ** | ** |
| | 1999 | 2 | ** | ** |
| | 2000 | 3 | ** | ** |
| SE Her Seine | 1982 | 2 | ** | ** |
| | 1983 | 2 | ** | ** |
| | 1984 | 1 | ** | ** |
| | 1985 | 2 | ** | ** |
| | 1986 | 2 | ** | ** |
| | | | ** | ** |
| | 1987 | 2 | ** | ** |
| | 1988 | 3 | ** | |
| | 1990 | 2 | | ** |
| | 1991 | 4 | \$235,000 | \$230,000 |
| | 1993 | 1 | ** | ** |
| | 1994 | 1 2 | ** | ** |
| | 1995 | 3 | | |
| | 1996 | 5 | \$287,300 | \$300,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Media |
|------------------------|--------------|--------------------------------------|-----------|---------------|
| | 1998 | 2 | ** | *: |
| | 1999 | 1 | ** | * |
| | 2000 | 3 | ** | * |
| SE H Cillt | 1000 | 4 | ¢12.262 | \$14.22 |
| SE Her Gillnet | 1980 | 4 | \$13,363 | \$14,22 |
| | 1981 | 4 | \$13,875 | \$14,000 |
| | 1982 | 5 | \$27,500 | \$25,00 |
| | 1983 | 3 | ** | *: |
| | 1984 | 6 | \$39,583 | \$38,75 |
| | 1985 | 12 | \$45,000 | \$46,50 |
| | 1986 | 4 | \$51,250 | \$51,00 |
| | 1987 | 12 | \$48,542 | \$51,25 |
| | 1988 | 11 | \$48,827 | \$50,00 |
| | 1989 | 4 | \$54,750 | \$56,00 |
| | 1990 | 2 | ** | * |
| | 1991 | 7 | \$27,214 | \$27,00 |
| | 1992 | 12 | \$32,388 | \$35,00 |
| | 1993 | 1 | ** | * |
| | 1994 | 8 | \$31,813 | \$32,50 |
| | 1995 | 10 | \$31,800 | \$31,25 |
| | 1996 | 13 | \$34,923 | \$35,00 |
| | 1997 | 5 | \$35,100 | \$36,50 |
| | 1998 | 6 | \$26,417 | \$27,50 |
| | 1999 | 5 | \$18,200 | \$18,00 |
| | 2000 | 3 | ** | \$10,00 |
| | 2000 | 3 | | |
| I. SE Her Pound | 1998 | 3 | ** | * |
| | 1999 | 6 | \$16,583 | \$16,00 |
| | 2000 | 4 | \$18,500 | \$19,50 |
| S. SE Her Pound | 1999 | 2 | ** | * |
| | 2000 | 1 | ** | * |
| ISEI Sable Longline | 1989 | 1 | ** | * |
| | 1990 | 2 | ** | * |
| | 1991 | 3 | ** | * |
| | 1992 | 4 | \$149,000 | \$149,00 |
| | 1993 | 2 | ** | ψ147,00 |
| | 1994 | 2 | ** | * |
| | 1995 | 6 | \$190,000 | \$195,00 |
| | 1996 | 2 | ** | \$193,0C * |
| | 1997 | $\begin{bmatrix} 2\\2 \end{bmatrix}$ | ** | * |
| | | | ** | * |
| | 1998 1999 | 1 | ** | * |
| | 2000 | 3 5 | \$248,000 | \$250,00 |
| CET C 11 I I' | 1000 | 1 | ** | k |
| SEI Sable Longline | 1990 | 1 | | |
| | 1991 | 1 | ** | * |
| | 1992 | 1 | ** | * |
| | 1993 | 1 | ** | * |
| | 1996 1998 | 1 1 | ** | * |
| SEI Sable Pots | 1997 | 1 | ** | * |
| | | | | |
| SE Brn King Crab Pot | 1997 | 1 | ** | * |
| 8 | | | | |
| SE R/B King/Tanner Pot | 1990 1991 | 1 | ** | h 1 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|------------------------|--------------|--------|----------------------|--------------------|
| | 1999 | 1 | ** | * * |
| | 2000 | 2 | ** | * 1 |
| | | | | |
| SE Brn King/Tanner Pot | 2000 | 1 | ** | ** |
| SE All King/Tanner Pot | 1990 | 1 | ** | ** |
| | 1991 | 1 | ** | ** |
| | 1992 | 1 | ** | ** |
| | 1994 | 2 | ** | ** |
| | 1995 | 2 | ** | ** |
| | 1998 | 1 | ** | ** |
| SE Tanner Crab Pot | 1990 | 1 | ** | *: |
| | 1993 | 1 | ** | *: |
| | 1996 | 1 | ** | *: |
| | 2000 | 1 | ** | *: |
| SE Dunge 300 Pot | 1997 | 14 | \$87,036 | \$90,000 |
| | 1998 | 5 | \$70,800 | \$82,500 |
| | 1999 | 2 | ** | *: |
| | 2000 | 7 | \$54,571 | \$55,000 |
| SE Dunge 225 Pot | 1997 | 11 | \$65,133 | \$67,000 |
| | 1998 | 5 | \$57,750 | \$60,00 |
| | 1999 | 2 | ** | * |
| | 2000 | 3 | ** | * |
| SE Dunge 150 Pot | 1997 | 28 | \$41,736 | \$41,62 |
| | 1998 | 15 | \$40,140 | \$40,00 |
| | 1999 | 2 | ** | * |
| | 2000 | 5 | \$22,000 | \$20,000 |
| SE Dunge 75 Pot | 1997 | 24 | \$21,740 | \$21,00 |
| | 1998 | 22 | \$21,786 | \$22,00 |
| | 1999 | 9 | \$16,194 | \$15,00 |
| | 2000 | 9 | \$14,605 | \$14,00 |
| SE Shrimp Beam | 1999 | 1 | ** | *: |
| SE Shrimp Pot | 1998 | 5 | \$21,300 | \$23,50 |
| • | 1999 | 11 | \$15,409 | \$15,00 |
| | 2000 | 25 | \$11,500 | \$11,00 |
| SE Urchin Dive | 2000 | 9 | \$5,439 | \$4,80 |
| PWS Seine | 1980 | 14 | \$40,154 | \$40,00 |
| | 1981 | 16 | \$69,531 | \$70,00 |
| | 1982 | 14 | \$101,690 | \$100,00 |
| | 1983 | 17 | \$142,384 | \$155,00 |
| | 1984 | 11 | \$131,695 | \$135,00 |
| | 1985 | 16 | \$104,469 | \$105,00 |
| | 1986 | 13 | \$99,400 | \$108,00 |
| | 1987 | 21 | \$90,000 | \$87,00 |
| | 1988 | 19 | \$135,158 | \$140,00 |
| | 1989 | 6 | \$236,333 | \$232,50 |
| | 1990 | 5 | \$228,000 | \$250,00 |
| | 1991 | 10 | \$215,500 | \$212,50 |
| | 1992 | 19 | \$98,347 | \$100,00 |
| | 1993 1994 | 10 | \$88,850 \$35,265 | \$97,50 \$33,00 |
| | | 17 | | |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Mediar |
|---------------|--------------|--------|----------------------|----------------------|
| | 1996 | 6 | \$33,833 | \$31,500 |
| | 1997 | 17 | \$36,382 | \$35,000 |
| | 1998 | 11 | \$34,591 | \$38,000 |
| | 1998 | 10 | \$23,050 | \$24,000 |
| | 2000 | 19 | \$23,030 | \$22,000 |
| | 2000 | 19 | \$22,474 | \$22,000 |
| PWS Drift | 1980 | 26 | \$27,288 | \$25,250 |
| | 1981 | 54 | \$32,204 | \$33,500 |
| | 1982 | 51 | \$46,461 | \$46,000 |
| | 1983 | 37 | \$61,450 | \$65,000 |
| | 1984 | 35 | \$53,157 | \$52,50 |
| | 1985 | 53 | \$55,679 | \$56,000 |
| | 1986 | 46 | \$62,006 | \$60,000 |
| | 1987 | 45 | \$62,147 | \$63,00 |
| | 1988 | 50 | \$75,802 | \$75,00 |
| | 1989 | 15 | \$137,833 | \$150,000 |
| | 1990 | 27 | \$160,523 | \$165,000 |
| | 1991 | 24 | \$122,250 | \$139,00 |
| | 1992 | 26 | \$95,212 | \$92,75 |
| | 1993 | 14 | \$99,286 | \$98,250 |
| | 1994 | 21 | \$67,155 | \$65,00 |
| | 1995 | 34 | \$67,397 | \$65,000 |
| | 1996 | 30 | \$57,360 | \$60,000 |
| | 1997 | 23 | \$67,861 | \$70,00 |
| | 1998 | 29 | \$69,048 | \$72,00 |
| | 1999 | 24 | \$55,213 | \$52,500 |
| | 2000 | 27 | \$58,817 | \$60,000 |
| PWS Setnet | 1981 | 2 | ** | *: |
| Wb bethet | 1982 | 5 | \$19,400 | \$20,000 |
| | 1983 | 6 | \$24,167 | \$25,000 |
| | 1984 | 4 | \$31,250 | \$30,000 |
| | 1985 | 4 | \$32,375 | \$32,750 |
| | 1986 | 1 | ** | ψ32,73° *: |
| | 1987 | 4 | \$29,625 | \$28,250 |
| | 1988 | 2 | ** | Ψ20,23° |
| | 1989 | 1 | ** | * |
| | 1990 | 1 | ** | * |
| | 1990 | 1 | ** | * |
| | 1992 | 1 | ** | * |
| | 1992 | 2 | ** | *: |
| | 1994 | 3 | ** | *: |
| | 1996 | 2 | ** | *: |
| | 1997 | 1 | ** | * |
| | 1997 | 2 | ** | *: |
| | 2000 | 4 | \$60,450 | \$60,00 |
| DWC Han Cair- | 1000 | 4 | \$46.250 | 016.05 |
| PWS Her Seine | 1980 1981 | 4 2 | \$46,250 | \$46,25° * |
| | 1981 | 2 7 | | |
| | 1982 | | \$71,250 | \$80,00 |
| | 1983 | 1 7 | \$63,857 | \$60,00 |
| | 1984 | 12 | | |
| | | | \$66,375 \$75,750 | \$65,000 \$75,000 |
| | 1986 | 10 | \$75,750 \$06,250 | \$75,000 |
| | 1987 | 4 | \$96,250 | \$95,00 |
| | 1988 | 10 | \$160,500 | \$165,00 * |
| | 1989 1990 | 1 3 | ** | * |
| | 1991 | 6 | \$222,500 | \$230,000 |
| | 1991 | 8 | \$187,531 | \$190,000 |
| | 1 プラム | 0 | φ10/,331 | \$170,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|----------------------|
| | | - 1 | 1 | |
| | 1994 | 2 | ** | ** |
| | 1995 | 4 | \$59,182 | \$65,000 |
| | 1996 | 8 | \$71,875 | \$74,000 |
| | 1997 | 6 | \$125,333 | \$135,000 |
| | 1999 2000 | 2 4 | ** \$34,000 | ** \$36,500 |
| | 2000 | 4 | \$34,000 | \$30,300 |
| PWS Her Gillnet | 1982 | 3 | ** | ** |
| | 1983 | 4 | \$17,000 | \$19,000 |
| | 1984 | 4 | \$24,000 | \$25,000 |
| | 1985 | 3 | ** | ** |
| | 1986 | 4 | \$30,500 | \$30,000 |
| | 1988 | 2 | ** | ** |
| | 1989 | 3 | ** | ** |
| | 1991 | 2 | ** | ** |
| | 1992 | 1 | ** | ** |
| | 1993 | 2 | ** | ** |
| | 1995 | 2 | ** | ** |
| | 1997 | 3 | ** | ** |
| PWS Her Pound | 1988 | 32 | \$24,519 | \$20,000 |
| | 1989 | 13 | \$47,884 | \$50,000 |
| | 1990 | 2 | ** | ** |
| | 1991 | 12 | \$61,375 | \$62,250 |
| | 1992 | 6 | \$57,833 | \$57,750 |
| | 1993 | 8 | \$40,675 | \$40,200 |
| | 1994 | 5 | \$28,800 | \$28,000 |
| | 1995 | 2 | ** | ** |
| | 1996 | 19 | \$23,664 | \$21,000 |
| | 1997 | 7 | \$31,571 | \$33,000 |
| | 2000 | 1 | ** | ** |
| PWS Sable Fixed 50ft | 1998 | 1 | ** | ** |
| T WE BUILD I MAN DOTT | 1999 | 1 | ** | ** |
| | 2000 | 2 | ** | ** |
| PWS Sable Fixed 35ft | 1999 | 1 | ** | ** |
| 1 WS Sable 1 fact 55ft | 2000 | 3 | ** | ** |
| Cook Inlet Seine | 1980 | 7 | \$82,786 | \$80,000 |
| Cook linet Seine | 1981 | 7 | \$83,714 | \$85,000 |
| | 1981 | 5 | \$84,267 | \$85,000 |
| | 1983 | 8 | \$90,000 | \$90,000 |
| | 1984 | 1 | ** | \$90,000 ** |
| | 1985 | 4 | \$58,375 | \$58,500 |
| | 1986 | 5 | \$60,000 | \$60,000 |
| | 1986 | | | |
| | 1988 | 11 9 | \$60,455 | \$60,000 \$65,000 |
| | 1989 | 3 | \$66,089 ** | \$05,000 ** |
| | | | | |
| | 1990 | 4 | \$177,500 ** | \$180,000 ** |
| | 1991 | 2 | ** | ** |
| | 1992 | 1 | ** | ** |
| | 1995 | 1 | | |
| | 1996 | 4 | \$37,355 | \$32,210 |
| | 1997 | 2 | | ** |
| | 1998 | 2 | ** | * * |
| | 1999 2000 | 2 | ** | ** |
| Coals Inles D. C | | | Ф.СТ. 2 000 | 0.57.500 |
| Cook Inlet Drift | 1980 | 34 | \$67,290 | \$67,500 |
| | 1981 | 48 | \$67,213 | \$70,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|----------------------|--------------|----------|------------------------|------------------------|
| | 1982 | 37 | \$57,866 | \$60,000 |
| | | | | |
| | 1983 1984 | 51 35 | \$69,720 \$66,306 | \$71,000 |
| | 1984 | 39 | \$66,306 \$62,750 | \$70,000 \$63,000 |
| | 1985 | 50 | \$62,759 \$63,902 | \$63,000 \$65,000 |
| | 1980 | 26 | \$86,542 | \$85,000 |
| | 1988 | 28 | | |
| | 1989 | 35 | \$126,138 \$168,400 | \$135,000 \$180,000 |
| | 1990 | 24 | \$203,063 | |
| | 1990 | 28 | \$177,214 | \$202,500 \$182,500 |
| | 1991 | 32 | \$88,816 | \$90,000 |
| | 1992 | 21 | \$89,786 | \$91,000 |
| | 1994 | 25 | \$64,993 | \$65,000 |
| | 1995 | 32 | \$84,186 | \$79,475 |
| | 1996 | 30 | \$75,957 | \$75,500 |
| | 1997 | 34 | \$75,074 | \$79,750 |
| | 1998 | 26 | \$41,515 | \$45,000 |
| | 1998 | 23 | \$26,009 | \$25,000 |
| | 2000 | 29 | \$31,859 | \$32,000 |
| | 2000 | 29 | \$31,639 | \$32,000 |
| Cook Inlet Setnet | 1980 | 42 | \$15,333 | \$15,000 |
| Cook inter bether | 1981 | 59 | \$15,322 | \$15,000 |
| | 1982 | 42 | \$17,190 | \$18,000 |
| | 1983 | 51 | \$18,340 | \$17,500 |
| | 1984 | 45 | \$17,078 | \$17,500 |
| | 1985 | 51 | \$16,312 | \$16,000 |
| | 1986 | 60 | \$18,310 | \$18,000 |
| | 1987 | 68 | \$26,727 | \$25,000 |
| | 1988 | 46 | \$41,151 | \$50,000 |
| | 1989 | 49 | \$57,694 | \$60,000 |
| | 1990 | 42 | \$91,171 | \$100,000 |
| | 1991 | 20 | \$65,875 | \$69,500 |
| | 1992 | 25 | \$40,793 | \$40,000 |
| | 1993 | 33 | \$36,478 | \$35,000 |
| | 1994 | 19 | \$28,263 | \$23,500 |
| | 1995 | 23 | \$30,283 | \$30,000 |
| | 1996 | 16 | \$33,563 | \$28,000 |
| | 1997 | 31 | \$25,173 | \$25,000 |
| | 1998 | 19 | \$19,516 | \$18,000 |
| | 1999 | 25 | \$13,586 | \$13,000 |
| | 2000 | 18 | \$13,494 | \$12,000 |
| | | | | |
| Cook Inlet Her Seine | 1980 | 1 | ** | ** |
| | 1981 | 3 | ** | ** |
| | 1982 | 1 | ** | ** |
| | 1984 | 1 | ** | ** |
| | 1985 | 10 | \$16,700 | \$15,500 |
| | 1986 | 13 | \$31,362 | \$31,000 |
| | 1987 | 11 | \$111,364 | \$100,000 |
| | 1988 | 4 | \$165,000 | \$195,000 |
| | 1989 | 4 | \$211,250 | \$237,500 |
| | 1990 | 1 | ** | ** |
| | 1991 | 3 | ** | ** |
| | 1992 | 4 | \$80,625 | \$67,500 |
| | 1994 | 4 | \$67,000 | \$64,500 |
| | 1995 | 9 | \$74,645 | \$69,500 |
| | 1996 | 6 | \$104,750 | \$100,500 |
| | 1997 | 3 | ** | ** |
| | 1998 | 1 | ** | ** |
| | 1000 | 2 | ** | ** |
| | 1999 2000 | 2 5 | \$24,400 | \$28,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|--------------------|------|--------|----------------------|-----------|
| CI Dunge Pot | 1997 | 1 | ** | ** |
| - | | | | |
| Kodiak Seine | 1980 | 24 | \$70,688 | \$75,000 |
| | 1981 | 20 | \$68,625 | \$75,000 |
| | 1982 | 29 | \$75,511 | \$80,000 |
| | 1983 | 28 | \$69,903 | \$73,250 |
| | 1984 | 17 | \$61,265 | \$60,000 |
| | 1985 | 23 | \$46,337 | \$43,000 |
| | 1986 | 27 | \$36,151 | \$36,000 |
| | 1987 | 38 | \$44,128 | \$45,000 |
| | 1988 | 34 | \$66,491 | \$65,000 |
| | 1989 | 22 | \$132,795 | \$135,000 |
| | 1990 | 17 | \$146,588 | \$150,000 |
| | 1991 | 15 | \$119,170 | \$120,000 |
| | 1992 | 20 | \$69,850 | \$70,000 |
| | 1993 | 17 | \$60,897 | \$61,000 |
| | 1994 | 25 | \$46,518 | \$42,500 |
| | 1995 | 24 | \$50,375 | \$50,000 |
| | 1996 | 12 | \$46,333 | \$46,500 |
| | 1997 | 14 | \$39,786 | \$40,000 |
| | 1998 | 11 | \$33,043 | \$31,500 |
| | 1999 | 21 | \$29,119 | \$30,000 |
| | 2000 | 20 | \$20,355 | \$20,000 |
| | 2000 | 20 | \$20,333 | \$20,000 |
| Kodiak Beach Seine | 1980 | 4 | \$42,625 | \$45,000 |
| | 1981 | 7 | \$42,429 | \$45,000 |
| | 1982 | 2 | ** | ** |
| | 1983 | 3 | ** | ** |
| | 1984 | 2 | ** | ** |
| | 1985 | 4 | \$23,750 | \$25,000 |
| | 1986 | 2 | ** | ** |
| | 1987 | 5 | \$25,000 | \$23,000 |
| | 1988 | 5 | \$28,400 | \$30,000 |
| | 1989 | 6 | \$34,833 | \$34,000 |
| | 1990 | 3 | ** | ** |
| | 1991 | 2 | ** | ** |
| | 1992 | 1 | ** | ** |
| | 1994 | 2 | ** | ** |
| | 1995 | 1 | ** | ** |
| | 1995 | 2 | ** | ** |
| | 1990 | 1 | ** | ** |
| | | | | |
| Kodiak Setnet | 1980 | 9 | \$39,861 | \$40,000 |
| | 1981 | 9 | \$41,278 | \$40,000 |
| | 1982 | 12 | \$39,817 | \$45,950 |
| | 1983 | 6 | \$57,033 | \$60,000 |
| | 1984 | 11 | \$57,200 | \$55,000 |
| | 1985 | 7 | \$56,357 | \$55,000 |
| | 1986 | 19 | \$61,792 | \$60,000 |
| | 1987 | 8 | \$60,122 | \$62,750 |
| | 1988 | 3 | ** | ** |
| | 1989 | 6 | \$69,542 | \$76,125 |
| | 1990 | 6 | \$85,000 | \$90,000 |
| | 1991 | 3 | ** | ** |
| | 1992 | 9 | \$109,722 | \$100,000 |
| | 1993 | 8 | \$111,938 | \$111,000 |
| | 1994 | 5 | \$98,040 | \$100,000 |
| | 1994 | 4 | | |
| | | | \$92,625 \$75,061 | \$85,000 |
| | 1996 | 7 | \$75,961 | \$80,000 |
| | 1997 | 6 | \$107,500 | \$106,500 |
| | 1998 | 9 | \$86,994 | \$85,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|--------------------|--------------|--------|-----------------------|------------------------|
| | 1000 | o 1 | 001.667 | #100.000 |
| | 1999 2000 | 9 | \$91,667 \$107,792 | \$100,000 \$103,500 |
| | 2000 | 0 | \$107,792 | \$103,300 |
| Kodiak Her Seine | 1985 | 4 | \$36,250 | \$35,000 |
| Rodiak Her Beine | 1986 | 7 | \$23,286 | \$25,000 |
| | 1987 | 9 | \$22,611 | \$23,000 |
| | 1988 | 2 | ** | ** |
| | 1989 | 3 | ** | ** |
| | 1990 | 5 | \$70,500 | \$62,500 |
| | 1991 | 3 | ** | ** |
| | 1992 | 10 | \$47,600 | \$50,000 |
| | 1993 | 3 | ** | ** |
| | 1994 | 10 | \$66,680 | \$67,750 |
| | 1995 | 6 | \$88,000 | \$87,500 |
| | 1996 | 4 | \$103,000 | \$102,000 |
| | 1997 | 2 | ** | ** |
| | 1998 | 1 | ** | ** |
| | 1999 | 2 | ** | ** |
| | 2000 | 1 | ** | ** |
| Kodiak Her Gillnet | 1984 | 1 | ** | ** |
| Rodiak Hei Gilliet | 1985 | 10 | \$15,600 | \$15,000 |
| | 1986 | 10 | \$16,600 | \$16,000 |
| | 1987 | 6 | \$15,250 | \$15,500 |
| | 1988 | 18 | \$16,511 | \$16,000 |
| | 1989 | 12 | \$22,813 | \$25,000 |
| | 1990 | 8 | \$29,000 | \$30,500 |
| | 1991 | 8 | \$31,125 | \$31,000 |
| | 1992 | 7 | \$26,886 | \$28,000 |
| | 1993 | 4 | \$26,000 | \$28,000 |
| | 1994 | 7 | \$25,429 | \$25,000 |
| | 1995 | 10 | \$25,050 | \$25,000 |
| | 1996 | 16 | \$27,725 | \$27,750 |
| | 1997 | 6 | \$27,000 | \$28,250 |
| | 1998 | 1 | ** | ** |
| C1: 1 C : | 1001 | 2 | ** | ** |
| Chignik Seine | 1981 | 3 | ** | ** |
| | 1982 1983 | 2 2 | ** | ** |
| | 1984 | 4 | \$322,500 | \$320,000 |
| | 1985 | 3 | \$522,500 ** | ** |
| | 1986 | 2 | ** | ** |
| | 1988 | 1 | ** | ** |
| | 1989 | 2 | ** | ** |
| | 1990 | 2 | ** | ** |
| | 1991 | 2 | ** | ** |
| | 1992 | 2 | ** | ** |
| | 1993 | 2 | ** | ** |
| | 1994 | 3 | ** | ** |
| | 1995 | 6 | \$228,333 | \$225,000 |
| | 1996 | 4 | \$194,500 | \$194,000 |
| | 1997 | 6 | \$188,333 | \$191,500 |
| | 1999 | 4 | \$158,750 | \$140,000 |
| | 2000 | 3 | ** | ** |
| | | | | |
| Don/Alautian Cair- | 1000 | 2 | ** | ** |
| Pen/Aleutian Seine | 1980 | 2 | ** | ** |
| Pen/Aleutian Seine | 1981 | 2 | ** | ** |
| Pen/Aleutian Seine | 1981 1982 | 2 2 | ** | ** |
| Pen/Aleutian Seine | 1981 | 2 | ** | ** |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|---------------------|------|--------|----------------|----------------------|
| | 1 | | | |
| | 1987 | 4 | \$145,000 | \$150,000 |
| | 1988 | 4 | \$149,625 | \$174,000 |
| | 1989 | 2 | ** | ** |
| | 1990 | 2 | ** | ** |
| | 1992 | 6 | \$191,717 | \$185,000 |
| | 1993 | 2 | ** | ** |
| | 1994 | 3 | ** | ** |
| | 1995 | 1 | ** | ** |
| | 1996 | 2 | ** | ** |
| | 1998 | 1 | ** | ** |
| | 1999 | 3 | ** | ** |
| | 2000 | 4 | \$48,750 | \$52,500 |
| Pen/Aleutian Drift | 1980 | 8 | \$95,875 | \$95,000 |
| | 1981 | 10 | \$123,500 | \$125,000 |
| | 1982 | 13 | \$119,000 | \$150,000 |
| | 1983 | 9 | \$145,778 | \$150,000 |
| | 1984 | 7 | \$186,429 | \$190,000 |
| | 1985 | 15 | \$159,153 | \$184,000 |
| | 1986 | 13 | \$197,000 | \$200,000 |
| | 1987 | 7 | \$215,429 | \$220,000 |
| | 1988 | 2 | ** | \$220,000 ** |
| | 1989 | 5 | | \$350,000 |
| | | | \$344,000 | |
| | 1990 | 11 | \$356,136 | \$360,000 |
| | 1991 | 6 | \$357,000 | \$375,000 |
| | 1992 | 7 | \$319,286 | \$310,000 |
| | 1993 | 9 | \$389,932 | \$400,000 |
| | 1994 | 4 | \$329,750 | \$324,500 |
| | 1995 | 6 | \$305,167 | \$300,000 |
| | 1996 | 9 | \$287,222 | \$300,000 |
| | 1997 | 3 | ** | ** |
| | 1998 | 1 | ** | ** |
| | 1999 | 6 | \$154,433 | \$138,000 |
| | 2000 | 3 | ** | ** |
| Pen/Aleutian Setnet | 1980 | 5 | \$14,500 | \$10,000 |
| | 1981 | 9 | \$54,278 | \$35,000 |
| | 1982 | 11 | \$54,636 | \$50,000 |
| | 1983 | 11 | \$50,836 | \$60,000 |
| | 1984 | 9 | \$45,332 | \$50,000 |
| | 1985 | 7 | \$47,500 | \$52,000 |
| | 1986 | 7 | \$56,357 | \$57,000 |
| | 1987 | 9 | \$55,722 | \$60,000 |
| | 1988 | 3 | ** | ** |
| | 1989 | 1 | ** | ** |
| | 1990 | 3 | ** | ** |
| | 1991 | 3 | ** | ** |
| | 1992 | 7 | \$101,429 | \$95,000 |
| | 1993 | 9 | \$129,444 | \$125,000 |
| | 1994 | 3 | ** | \$125,000 |
| | 1994 | 11 | \$117,500 | \$110,000 |
| | 1995 | 3 | ** | \$110,000 |
| | | | | |
| | 1997 | 10 | \$107,470 | \$95,000 \$77,500 |
| | 1998 | 4 | \$78,750 ** | \$77,500 |
| | 1999 | 2 | | ** |
| | 2000 | 5 | \$97,080 | \$87,000 |
| Bristol Bay Drift | 1980 | 79 | \$88,108 | \$100,000 |
| | 1981 | 89 | \$82,107 | \$85,000 |
| | 1982 | 112 | \$94,383 | \$100,000 |
| | 1983 | 97 | \$99,072 | \$100,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Mediar |
|------------------------|--------|--------|---------------|-----------|
| | 1004 I | ac 1 | 0117.005 | \$100 FO |
| | 1984 | 88 | \$117,036 | \$122,500 |
| | 1985 | 89 | \$114,647 | \$122,000 |
| | 1986 | 97 | \$121,120 | \$127,000 |
| | 1987 | 78 | \$130,265 | \$130,000 |
| | 1988 | 77 | \$167,461 | \$170,000 |
| | 1989 | 53 | \$233,400 | \$256,125 |
| | 1990 | 60 | \$212,855 | \$216,500 |
| | 1991 | 61 | \$201,173 | \$217,500 |
| | 1992 | 67 | \$187,201 | \$185,000 |
| | 1993 | 68 | \$187,248 | \$203,500 |
| | 1994 | 79 | \$161,909 | \$160,000 |
| | 1995 | 87 | \$190,870 | \$190,000 |
| | 1996 | 66 | \$171,564 | \$170,000 |
| | 1997 | 66 | \$154,134 | \$164,000 |
| | 1998 | 70 | \$99,865 | \$96,250 |
| | 1999 | 51 | \$89,725 | \$90,000 |
| | 2000 | 68 | \$83,687 | \$84,625 |
| Bristol Bay Setnet | 1980 | 49 | \$30,689 | \$30,000 |
| Dilition Day Definet | 1981 | 56 | \$30,089 | \$35,000 |
| | 1982 | 71 | \$32,370 | \$40,000 |
| | 1983 | 49 | \$41,680 | \$42,000 |
| | 1983 | | | |
| | | 47 | \$40,766 | \$40,000 |
| | 1985 | 48 | \$35,974 | \$36,750 |
| | 1986 | 61 | \$33,300 | \$33,500 |
| | 1987 | 64 | \$34,453 | \$35,000 |
| | 1988 | 47 | \$46,508 | \$45,000 |
| | 1989 | 39 | \$63,731 | \$60,000 |
| | 1990 | 33 | \$60,545 | \$67,500 |
| | 1991 | 40 | \$58,425 | \$62,500 |
| | 1992 | 47 | \$48,904 | \$50,000 |
| | 1993 | 31 | \$48,016 | \$50,000 |
| | 1994 | 30 | \$35,767 | \$36,000 |
| | 1995 | 36 | \$41,797 | \$40,000 |
| | 1996 | 49 | \$41,253 | \$40,500 |
| | 1997 | 33 | \$38,985 | \$38,00 |
| | 1998 | 30 | \$30,760 | \$30,000 |
| | 1999 | 31 | \$31,306 | \$30,00 |
| | 2000 | 34 | \$31,659 | \$31,650 |
| BBay Her Spawn on Kelp | 1993 | 1 | ** | *: |
| BBay Her Spawn on Keip | 1994 | 4 | \$5,375 | \$5,250 |
| | 1995 | 5 | \$4,052 | \$4,76 |
| | 1996 | 6 | \$4,500 | \$4,50 |
| | 1997 | 4 | \$5,000 | \$4,75 |
| | 2000 | 3 | \$5,000 ** | ** |
| LV L - C'll - d | 1001 | 2 | ** | 4 |
| U Yukon Gillnet | 1981 | 3 | ** | * * |
| | 1982 | 6 | \$8,367 | \$9,50 |
| | 1983 | 5 | \$10,600 | \$12,00 |
| | 1984 | 1 | ** | * |
| | 1985 | 2 | ** | * |
| | 1986 | 3 | ** | * |
| | 1987 | 2 | ** | * |
| | 1988 | 3 | ** | * |
| | 1989 | 4 | \$9,875 | \$10,00 |
| | 1990 | 4 | \$11,250 | \$11,50 |
| | 1991 | 1 | ** | * |
| | 1993 | 1 | ** | * |
| | 1996 | 1 | ** | * |
| | 1999 | 1 | ** | * |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|--------------------|--------------|--|--------------------|----------|
| U Yukon Fish Wheel | 1980 | 5 | \$9,320 | \$11,100 |
| O Tukon Fish wheel | 1981 | 14 | \$10,893 | \$10,000 |
| | 1982 | 8 | \$10,500 | \$10,000 |
| | 1982 | 7 | \$11,643 | \$13,000 |
| | 1984 | 6 | \$12,333 | \$13,000 |
| | 1985 | 3 | \$12,333 ** | ** |
| | 1986 | 2 | ** | ** |
| | 1987 | 9 | \$9,089 | \$9,000 |
| | 1988 | 5 | \$8,700 | \$9,500 |
| | 1989 | 3 | ** | ** |
| | 1990 | 6 | \$11,667 | \$12,500 |
| | 1991 | 7 | \$10,843 | \$10,400 |
| | 1992 | 5 | \$10,900 | \$10,000 |
| | 1993 | 3 | ** | ** |
| | 1994 | 3 | ** | ** |
| | 1995 | 1 | ** | ** |
| | 1996 | 5 | \$8,700 | \$8,500 |
| | 1997 | 2 | ** | ** |
| | 1998 | 2 | ** | ** |
| | 1999 | 2 | ** | ** |
| | | | | |
| Kuskokwim Gillnet | 1980 | 16 | \$6,875 | \$7,000 |
| | 1981 | 14 | \$8,339 | \$8,000 |
| | 1982 | 8 | \$9,563 | \$10,000 |
| | 1983 | 9 | \$10,222 | \$10,000 |
| | 1984 | 15 | \$9,893 | \$10,000 |
| | 1985 | 6 | \$10,083 | \$10,000 |
| | 1986 | 15 | \$10,133 | \$10,000 |
| | 1987 | 8 | \$9,563 | \$10,000 |
| | 1988 | 18 | \$9,669 | \$10,000 |
| | 1989 | 20 | \$12,050 | \$11,250 |
| | 1990 | 18 | \$12,056 | \$12,000 |
| | 1991 | 12 | \$13,417 | \$14,250 |
| | 1992 | 15 | \$12,333 | \$13,000 |
| | 1993 | 17 | \$12,735 | \$12,500 |
| | 1994 | 5 | \$12,500 | \$12,500 |
| | 1995 | 15 | \$11,967 ** | \$12,000 |
| | 1996 | 3 | | |
| | 1997 | 6 4 | \$9,683 \$9,000 | \$10,000 |
| | 1998 1999 | | \$9,000 ** | \$9,000 |
| | 2000 | $\begin{bmatrix} 3 \\ 2 \end{bmatrix}$ | ** | ** |
| | 2000 | 2 | | |
| Kotzebue Gillnet | 1980 | 3 | ** | ** |
| | 1981 | 8 | \$7,813 | \$7,750 |
| | 1982 | 11 | \$9,591 | \$10,000 |
| | 1983 | 12 | \$13,083 | \$14,500 |
| | 1984 | 2 | ** | ** |
| | 1985 | 3 | ** | ** |
| | 1986 | 6 | \$10,819 | \$10,708 |
| | 1987 | 4 | \$9,500 | \$9,000 |
| | 1988 | 11 | \$7,505 | \$8,000 |
| | 1989 | 3 | ** | ** |
| | 1990 | 8 | \$8,250 | \$7,500 |
| | 1991 | 1 | ** | ** |
| | 1992 | 4 | \$10,500 | \$9,500 |
| | 1993 | 2 | ** | ** |
| | 1994 | 1 | ** | ** |
| | 1995 | 3 | ** | ** |
| | 1996 | 1 | ** | ** |
| | 1998 | 2 | ** | ** |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|-------------------------|--------------|----------|----------------------|----------------------|
| | 1999 | 2 | ** | ** |
| | 2000 | 2 3 | ** | ** |
| | 2000 | 3 | | |
| L Yukon Gillnet | 1980 | 9 | \$9,289 | \$9,000 |
| | 1981 | 11 | \$9,545 | \$10,000 |
| | 1982 | 12 | \$18,250 | \$16,500 |
| | 1983 | 26 | \$22,346 | \$21,250 |
| | 1984 | 17 | \$28,441 | \$26,000 |
| | 1985 | 12 | \$22,917 | \$23,000 |
| | 1986 | 11 | \$22,455 | \$23,500 |
| | 1987 | 12 | \$20,688 | \$20,750 |
| | 1988 | 13 | \$20,669 | \$20,200 |
| | 1989 | 11 | \$25,527 | \$25,000 |
| | 1990 | 9 | \$24,778 | \$25,000 |
| | 1991 | 12 | \$23,904 | \$25,000 |
| | 1992 | 10 | \$27,680 | \$30,000 |
| | 1993 | 8 | \$31,359 | \$30,000 |
| | 1994 | 7 | \$24,543 | \$24,800 |
| | 1995 1996 | 10 11 | \$23,000 \$19,500 | \$21,500 \$19,000 |
| | 1997 | 9 | \$17,489 | \$19,000 |
| | 1998 | 12 | \$15,958 | \$15,250 |
| | 1999 | 12 | \$12,167 | \$12,250 |
| | 2000 | 12 | \$12,125 | \$12,000 |
| | 2000 | | Ψ12,120 | Ψ12,000 |
| Norton Sd Gillnet | 1980 | 11 | \$7,909 | \$7,000 |
| | 1981 | 10 | \$9,450 | \$10,000 |
| | 1982 | 10 | \$10,100 | \$10,000 |
| | 1983 | 7 | \$11,429 | \$12,000 |
| | 1984 | 5 | \$13,150 | \$12,500 |
| | 1985 | 6 | \$12,167 | \$12,000 |
| | 1986 | 6 | \$10,167 | \$10,500 |
| | 1987 | 4 | \$9,750 | \$10,000 |
| | 1988 | 3 | ** | ** |
| | 1989 | 7 | \$9,214 | \$10,000 |
| | 1990 | 2 | ** | ** |
| | 1991 | 5 | \$8,100 | \$8,000 ** |
| | 1992 | 2 | ** | ** |
| | 1993 1994 | 2 4 | \$7,775 | \$7,550 |
| | 1994 | 5 | \$6,820 | \$7,000 |
| | 1996 | 2 | ** | ** |
| | 1997 | 4 | \$5,175 | \$5,250 |
| | 1998 | 3 | ** | ** |
| | 1999 | 1 | ** | ** |
| | 2000 | 2 | ** | ** |
| Norton Sd Her B Seine | 2000 | 1 | ** | ** |
| Nelson Is Her Gillnet | 1995 | 2 | ** | ** |
| 1 (CISON 13 TICE OHIHET | 1996 | 3 | ** | ** |
| | 1997 | 1 | ** | ** |
| | 2000 | 1 | ** | ** |
| Nunivak Her Gillnet | 1996 | 1 | ** | ** |
| Norton Sd Her Gillnet | 1990 | 26 | \$29,731 | \$30,000 |
| | 1991 | 27 | \$35,370 | \$37,000 |
| | 1992 | 8 | \$27,813 | \$28,250 |
| | 1993 | 4 | \$22,250 | \$21,250 |
| | 1994 | 8 | \$14,000 | \$13,000 |

TABLE 20. Mean and Median Permit Prices from Survey Data by Fishery and Year, 1980-2000*

| Fishery | Year | Number | Mean | Median |
|---------|------|--------|----------|----------|
| | | | | |
| | 1995 | 20 | \$13,550 | \$12,000 |
| | 1996 | 48 | \$21,818 | \$22,375 |
| | 1997 | 14 | \$18,786 | \$20,000 |
| | 1998 | 7 | \$9,014 | \$10,800 |
| | 1999 | 7 | \$7,929 | \$8,500 |
| | 2000 | 4 | \$8,500 | \$7,000 |

^{*} Because permit prices of less than \$500 are excluded, average permit values in this table will vary somewhat from those reported in CFEC Annual Reports, which use different exclusionary criteria.

All instances where there are less than four transactions are masked due to confidentiality statutes.

Transfer survey information for DCED foreclosures are excluded, however transfers from DCED to other Alaskans are included.

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|-------------|--------------|--------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------|-------------|------------------------|-------------|------------------|
| 1101101 | 2002 | gen, gener | 24111 | 2022 | | 11411510101 | 110005501 | | 10001 |
| SE Seine | 1980 | 6 (37.5%) | 2 (12.5%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 4 (25.0%) | 3 (18.8%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1981 | 13 (52.0%) | 2 (8.0%) | 3 (12.0%) | 0 (0.0%) | 7 (28.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1982 | 11 (50.0%) | 2 (9.1%) | 4 (18.2%) | 0 (0.0%) | 3 (13.6%) | 2 (9.1%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1983 | 11 (52.4%) | 0 (0.0%) | 3 (14.3%) | 0 (0.0%) | 5 (23.8%) | 1 (4.8%) | 0 (0.0%) | 21 |
| | 1984 | 20 (52.6%) | 3 (7.9%) | 3 (7.9%) | 0 (0.0%) | 12 (31.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 38 |
| | 1985 | 13 (48.1%) | 0 (0.0%) | 7 (25.9%) | 0 (0.0%) | 6 (22.2%) | 1 (3.7%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1986 | 16 (84.2%) | 1 (5.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (10.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1987 | 19 (63.3%) | 3 (10.0%) | 2 (6.7%) | 1 (3.3%) | 3 (10.0%) | 2 (6.7%) | 0 (0.0%) | 30 |
| | 1988 | 13 (72.2%) | 2 (11.1%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1989 | 14 (48.3%) | 3 (10.3%) | 3 (10.3%) | 1 (3.4%) | 3 (10.3%) | 3 (10.3%) | 2 (6.9%) | 29 |
| | 1990 | 14 (77.8%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 1 (5.6%) | 1 (5.6%) | 18 |
| | 1991 | 10 (52.6%) | 0 (0.0%) | 4 (21.1%) | 1 (5.3%) | 2 (10.5%) | 2 (10.5%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1992 | 11 (64.7%) | 2 (11.8%) | 3 (17.6%) | 0 (0.0%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1993 | 10 (62.5%) | 1 (6.3%) | 3 (18.8%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1994 | 10 (40.0%) | 4 (16.0%) | 5 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 4 (16.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 1995 | 9 (52.9%) | 1 (5.9%) | 4 (23.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (17.6%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1996 | 14 (87.5%) | 1 (6.3%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1997 | 15 (75.0%) | 0 (0.0%) | 3 (15.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.0%) | 1 (5.0%) | 20 |
| | 1998 | 17 (70.8%) | 1 (4.2%) | 3 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 2 (8.3%) | 24 |
| | 1999 2000 | 12 (70.6%) 19 (76.0%) | 1 (5.9%) | 4 (23.5%) 3 (12.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 2 (8.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 2000 | 277 (60.3%) | <u>0 (0.0%)</u> 30 (6.5%) | | <u>0 (0.0%)</u> 3 (0.7%) | 0 (0.0%) | | 1 (4.0%) | <u>25</u> 459 |
| | | 277 (00.5%) | 30 (0.3%) | 60 (13.1%) | 3 (0.7%) | 52 (11.3%) | 28 (6.1%) | 8 (1.7%) | 439 |
| SE Drift | 1980 | 14 (37.8%) | 5 (13.5%) | 12 (32.4%) | 0 (0.0%) | 6 (16.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 37 |
| | 1981 | 10 (25.0%) | 5 (12.5%) | 17 (42.5%) | 0 (0.0%) | 8 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 40 |
| | 1982 | 11 (25.6%) | 6 (14.0%) | 12 (27.9%) | 0 (0.0%) | 14 (32.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | 1983 | 14 (36.8%) | 5 (13.2%) | 11 (28.9%) | 0 (0.0%) | 8 (21.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 38 |
| | 1984 | 29 (67.4%) | 5 (11.6%) | 4 (9.3%) | 0 (0.0%) | 5 (11.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | 1985 | 20 (46.5%) | 9 (20.9%) | 10 (23.3%) | 0 (0.0%) | 4 (9.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | 1986 | 21 (45.7%) | 9 (19.6%) | 12 (26.1%) | 0 (0.0%) | 3 (6.5%) | 0 (0.0%) | 1 (2.2%) | 46 |
| | 1987 | 17 (48.6%) | 4 (11.4%) | 8 (22.9%) | 2 (5.7%) | 3 (8.6%) | 0 (0.0%) | 1 (2.9%) | 35 |
| | 1988 | 14 (46.7%) | 6 (20.0%) | 4 (13.3%) | 2 (6.7%) | 3 (10.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.3%) | 30 |
| | 1989 | 5 (31.3%) | 3 (18.8%) | 6 (37.5%) | 0 (0.0%) | 1 (6.3%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1990 | 16 (57.1%) | 1 (3.6%) | 8 (28.6%) | 1 (3.6%) | 2 (7.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 28 |
| | 1991 | 15 (45.5%) | 2 (6.1%) | 10 (30.3%) | 3 (9.1%) | 2 (6.1%) | 1 (3.0%) | 0 (0.0%) | 33 |
| | 1992 | 19 (65.5%) | 4 (13.8%) | 3 (10.3%) | 1 (3.4%) | 2 (6.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 29 |
| | 1993 | 16 (59.3%) | 0 (0.0%) | 8 (29.6%) | 2 (7.4%) | 0 (0.0%) | 1 (3.7%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1994 | 18 (58.1%) | 4 (12.9%) | 5 (16.1%) | 1 (3.2%) | 3 (9.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 31 |
| | 1995 | 14 (42.4%) | 5 (15.2%) | 9 (27.3%) | 2 (6.1%) | 1 (3.0%) | 0 (0.0%) | 2 (6.1%) | 33 |
| | 1996 | 13 (41.9%) | 0 (0.0%) | 13 (41.9%) | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (9.7%) | 31 |
| | 1997 | 21 (65.6%) | 1 (3.1%) | 8 (25.0%) | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (6.3%) | 32 |
| | 1998 | 15 (60.0%) | 2 (8.0%) | 6 (24.0%) | 1 (4.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 1999 | 23 (71.9%) | 3 (9.4%) | 4 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.1%) | 1 (3.1%) | 32 |
| | 2000 | 22 (57.9%) | 2 (5.3%) | 8 (21.1%) | 2 (5.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (10.5%) | 38 |
| | | 347 (48.9%) | 81 (11.4%) | 178 (25.1%) | 19 (2.7%) | 65 (9.2%) | 4 (0.6%) | 16 (2.3%) | 710 |
| Power Troll | 1980 | 31 (41.9%) | 8 (10.8%) | 16 (21.6%) | 1 (1.4%) | 18 (24.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 74 |
| | 1981 | 24 (32.9%) | 6 (8.2%) | 32 (43.8%) | 0 (0.0%) | 11 (15.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 73 |
| | 1982 | 28 (38.4%) | 2 (2.7%) | 31 (42.5%) | 0 (0.0%) | 12 (16.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 73 |
| | 1983 | 33 (44.6%) | 9 (12.2%) | 20 (27.0%) | 0 (0.0%) | 11 (14.9%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 74 |
| | 1984 | 38 (52.8%) | 5 (6.9%) | 24 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (5.6%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 72 |
| | 1985 | 32 (43.2%) | 15 (20.3%) | 22 (29.7%) | 0 (0.0%) | 4 (5.4%) | 0 (0.0%) | 1 (1.4%) | 74 |
| | 1986 | 35 (47.9%) | 1 (1.4%) | 32 (43.8%) | 0 (0.0%) | 2 (2.7%) | 1 (1.4%) | 2 (2.7%) | 73 |
| | 1987 | 37 (56.9%) | 3 (4.6%) | 20 (30.8%) | 0 (0.0%) | 5 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 65 |
| | 1988 | 27 (39.7%) | 4 (5.9%) | 31 (45.6%) | 6 (8.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 68 |
| | 1989 | 29 (51.8%) | 3 (5.4%) | 17 (30.4%) | 1 (1.8%) | 5 (8.9%) | 0 (0.0%) | 1 (1.8%) | 56 |
| | 1990 | 29 (56.9%) | 3 (5.9%) | 13 (25.5%) | 5 (9.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.0%) | 51 |
| | 1991 | 40 (69.0%) | 1 (1.7%) | 11 (19.0%) | 4 (6.9%) | 2 (3.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 58 |
| | 1992 | 31 (67.4%) | 1 (2.2%) | 5 (10.9%) | 1 (2.2%) | 5 (10.9%) | | 2 (4.3%) | 46 |
| | 1993 | 22 (45.8%) | 2 (4.2%) | | | | | 1 (2.1%) | 48 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|-----------------|--------------|----------------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------------|------------------------|------------|
| V | | | | 1 | | | | | |
| | 1994 | 25 (55.6%) | 1 (2.2%) | 14 (31.1%) | 1 (2.2%) | 2 (4.4%) | 2 (4.4%) | 0 (0.0%) | 45 |
| | 1995 | 42 (59.2%) | 5 (7.0%) | 19 (26.8%) | 1 (1.4%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 3 (4.2%) | 71 |
| | 1996 | 27 (75.0%) | 5 (13.9%) | 2 (5.6%) | 1 (2.8%) | 0 (0.0%) | 1 (2.8%) | 0 (0.0%) | 36 |
| | 1997 | 37 (67.3%) | 3 (5.5%) | 13 (23.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (3.6%) | 55 |
| | 1998 | 23 (50.0%) | 4 (8.7%) | 18 (39.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.2%) | 0 (0.0%) | 46 |
| | 1999 | 32 (78.0%) | 1 (2.4%) | 6 (14.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (4.9%) | 41 |
| | 2000 | <u>55 (74.3%)</u> 677 (53.2%) | 4 (5.4%) 86 (6.8%) | 9 (12.2%) 375 (29.5%) | 2 (2.7%) 23 (1.8%) | 1 (1.4%) 86 (6.8%) | <u>0 (0.0%)</u> 8 (0.6%) | 3 (4.1%) 18 (1.4%) | 74 1273 |
| | | 077 (33.270) | 00 (0.070) | 373 (27.370) | 23 (1.670) | 00 (0.070) | 0 (0.070) | 10 (1.470) | 1273 |
| Hand Troll | 1982 | 31 (88.6%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (5.7%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 35 |
| | 1983 | 72 (80.0%) | 11 (12.2%) | 2 (2.2%) | 0 (0.0%) | 3 (3.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 90 |
| | 1984 | 59 (84.3%) | 5 (7.1%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 4 (5.7%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 70 |
| | 1985 | 85 (91.4%) | 5 (5.4%) | 1 (1.1%) | 0 (0.0%) | 1 (1.1%) | 1 (1.1%) | 0 (0.0%) | 93 |
| | 1986 | 105 (94.6%) | 5 (4.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (0.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 111 |
| | 1987 | 85 (91.4%) | 3 (3.2%) | 1 (1.1%) | 1 (1.1%) | 3 (3.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 93 |
| | 1988 | 92 (91.1%) | 3 (3.0%) | 0 (0.0%) | 1 (1.0%) | 4 (4.0%) | 1 (1.0%) | 0 (0.0%) | 101 |
| | 1989 | 59 (88.1%) | 4 (6.0%) | 0 (0.0%) | 1 (1.5%) | 1 (1.5%) | 2 (3.0%) | 0 (0.0%) | 67 |
| | 1990 | 87 (86.1%) | 3 (3.0%) | 3 (3.0%) | 0 (0.0%) | 2 (2.0%) | 6 (5.9%) | 0 (0.0%) | 101 |
| | 1991 | 76 (89.4%) | 3 (3.5%) | 2 (2.4%) | 0 (0.0%) | 1 (1.2%) | 3 (3.5%) | 0 (0.0%) | 85 |
| | 1992 | 63 (90.0%) | 1 (1.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (1.4%) | 5 (7.1%) | 0 (0.0%) | 70 |
| | 1993 | 40 (74.1%) | 6 (11.1%) | 1 (1.9%) | 0 (0.0%) | 1 (1.9%) | 6 (11.1%) | 0 (0.0%) | 54 |
| | 1994 | 53 (77.9%) | 5 (7.4%) | 1 (1.5%) | 0 (0.0%) | 7 (10.3%) | 2 (2.9%) | 0(0.0%) | 68 |
| | 1995 | 72 (88.9%) | 3 (3.7%) | 2 (2.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (2.5%) | 2 (2.5%) | 81 |
| | 1996 | 40 (90.9%) | 3 (6.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 44 59 |
| | 1997 1998 | 50 (84.7%) 48 (94.1%) | 4 (6.8%) | 1 (1.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (6.8%) | 51 |
| | 1998 | 57 (91.9%) | 2 (3.9%) 3 (4.8%) | 0 (0.0%) 1 (1.6%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 1 (1.6%) | 1 (2.0%) 0 (0.0%) | 62 |
| | 2000 | 58 (86.6%) | 5 (7.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (3.0%) | 2 (3.0%) | 67 |
| | 2000 | 1232 (87.9%) | 75 (5.3%) | 16 (1.1%) | 3 (0.2%) | 32 (2.3%) | 33 (2.4%) | 9 (0.6%) | 1402 |
| Yakutat Setnet | 1980 | 2 (66 70/) | 1 (22 20/) | 0 (0 00/) | 0 (0 0%) | 0 (0 00/) | 0 (0 00/) | 0 (0 00/) | 2 |
| i akutat Sethet | 1980 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 11 |
| | 1981 | 5 (45.5%) 3 (37.5%) | 2 (18.2%) 1 (12.5%) | 3 (27.3%) 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 8 |
| | 1982 | 3 (60.0%) | 1 (12.3%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1984 | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1985 | 3 (30.0%) | 2 (20.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1986 | 6 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 1 (10.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1987 | 11 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1988 | 11 (61.1%) | 1 (5.6%) | 3 (16.7%) | 0 (0.0%) | 3 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1989 | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1990 | 10 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1991 | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1992 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1993 | 7 (63.6%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1994 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1995 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 5 |
| | 1996 | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1997 | 1 (20.0%) | 2 (40.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1998 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 2 |
| | 2000 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 4 |
| | | 94 (61.0%) | 10 (6.5%) | 22 (14.3%) | 4 (2.6%) | 13 (8.4%) | 1 (0.6%) | 10 (6.5%) | 154 |
| SE Her Seine | 1982 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1983 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1987 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | | | | | | | | |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Eich ann | V 2000 | Calf/O4han | Daul | DCED | CEAD | Tuonafanan | D | Combination | Total |
|---------------------|---------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|----------|
| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
| | 1990 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1993 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1995 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1996 | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1997 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1998 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 16 (40.0%) | 1 (2.5%) | 16 (40.0%) | 2 (5.0%) | 2 (5.0%) | 3 (7.5%) | 0 (0.0%) | 40 |
| SE Her Gillnet | 1980 | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| ~ | 1981 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1983 | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1984 | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1985 | 7 (58.3%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1986 | 4 (66.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1987 | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1988 | 7 (63.6%) | 1 (9.1%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 11 |
| | 1989 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1990 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1992 | 10 (83.3%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 2 (25.0%) | 1 (12.5%) | 3 (37.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1995 | 6 (60.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1996 | 7 (53.8%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1997 | 2 (40.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1998 | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1999 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 2000 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 80 (56.3%) | 18 (12.7%) | 19 (13.4%) | 3 (2.1%) | 12 (8.5%) | 7 (4.9%) | 3 (2.1%) | 142 |
| N. SE Her Pound | 1998 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1999 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 2000 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | | 13 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| S. SE Her Pound | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| S. SE Her Found | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | | | | | | | | |
| NSEI Sable Longline | 1989 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1992 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1993 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 1996 | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) 1 (50.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (16.7%) 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0(0.0%) | 6 |
| | 1996 | 1 (50.0%) 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 2 |
| | 1997 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1998 | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | 2 (40.0%) | 1 (33.3%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u>5</u> |
| | 2000 | 14 (42.4%) | 7 (21.2%) | 7 (21.2%) | 1 (3.0%) | 2 (6.1%) | 2 (6.1%) | 0(0.0%) | 33 |
| | | | | | | | | | |
| SSEI Sable Longline | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|--|------|------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|-------------|-------|
| | 1992 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1995 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 8 |
| SSEI Sable Pots | 1997 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE Brn King Crab Pot | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| C | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE R/B King/Tanner Pot | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Ü | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 3 (37.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 8 |
| SE Brn King/Tanner Pot | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SZ Zin iing, rumur r ot | 2000 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE All King/Tanner Pot | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| ~_ · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 1991 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 1 |
| | | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| SE Tanner Crab Pot | 1990 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| SE Dunge 300 Pot | 1997 | 8 (57.1%) | 0 (0.0%) | 5 (35.7%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1998 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1999 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | | 14 (50.0%) | 0 (0.0%) | 10 (35.7%) | 3 (10.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.6%) | 28 |
| SE Dunge 225 Pot | 1997 | 6 (54.5%) | 2 (18.2%) | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1998 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1999 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 12 (57.1%) | 2 (9.5%) | 5 (23.8%) | 1 (4.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.8%) | 21 |
| SE Dunge 150 Pot | 1997 | 14 (50.0%) | 3 (10.7%) | 9 (32.1%) | 1 (3.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.6%) | 28 |
| | 1998 | 5 (33.3%) | 3 (20.0%) | 7 (46.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | | 25 (50.0%) | 6 (12.0%) | 17 (34.0%) | 1 (2.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.0%) | 50 |
| SE Dunge 75 Pot | 1997 | 16 (66.7%) | 3 (12.5%) | 4 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 24 |
| | 1998 | 12 (54.5%) | 1 (4.5%) | 7 (31.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (9.1%) | 22 |
| | 1999 | 7 (77.8%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|-----------------|--------------|---------------------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|------------------|
| | 2000 | 4 (44.4%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 9 |
| | | 39 (60.9%) | 5 (7.8%) | 15 (23.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 (7.8%) | 64 |
| SE Shrimp Beam | 1999 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE Similip Beam | 1,,,, | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| SE Shrimp Pot | 1998 | 4 (80.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| • | 1999 | 6 (54.5%) | 3 (27.3%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 2000 | 22 (84.6%) 32 (76.2%) | <u>0 (0.0%)</u> 4 (9.5%) | 3 (11.5%) 5 (11.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) 1 (2.4%) | <u>26</u> 42 |
| | | | , , | , , | , , | , , | | 1 (2.170) | 12 |
| SE Urchin Dive | 2000 | 9 (100%) 9 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | |) (100%) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | |
| PWS Seine | 1980 | 8 (53.3%) | 1 (6.7%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 4 (26.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1981 | 8 (44.4%) | 4 (22.2%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 5 (27.8%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 18 |
| | 1982 1983 | 1 (6.7%) 3 (17.6%) | 4 (26.7%) 1 (5.9%) | 7 (46.7%) 6 (35.3%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 3 (20.0%) 7 (41.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 17 |
| | 1983 | 3 (17.0%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 2 (16.7%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1985 | 9 (52.9%) | 1 (5.9%) | 6 (35.3%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1986 | 3 (23.1%) | 0 (0.0%) | 6 (46.2%) | 1 (7.7%) | 3 (23.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1987 | 6 (26.1%) | 2 (8.7%) | 11 (47.8%) | 2 (8.7%) | 1 (4.3%) | 1 (4.3%) | 0 (0.0%) | 23 |
| | 1988 | 11 (55.0%) | 2 (10.0%) | 5 (25.0%) | 1 (5.0%) | 1 (5.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1989 | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1990 | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1991 | 7 (70.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1992 | 13 (68.4%) | 2 (10.5%) | 3 (15.8%) | 0 (0.0%) | 1 (5.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1993 | 2 (20.0%) | 1 (10.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 10 |
| | 1994 | 15 (83.3%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1995 | 5 (62.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1996 | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1997 | 14 (82.4%) | 1 (5.9%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (5.9%) | 17 |
| | 1998 | 7 (58.3%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 12 |
| | 1999 | 6 (60.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 2000 | 15 (71.4%) 144 (49.3%) | <u>0 (0.0%)</u> 22 (7.5%) | 5 (23.8%) 70 (24.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 7 (2.4%) | <u>0 (0.0%)</u> 35 (12.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 3 (1.0%) | 1 (4.8%) 11 (3.8%) | 21 292 |
| DW10 D 10 | 1000 | 0 (22 12() | | | | 7 (2.5 0°() | | | |
| PWS Drift | 1980 | 9 (32.1%) | 6 (21.4%) | 4 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 (25.0%) | 2 (7.1%) | 0 (0.0%) | 28 |
| | 1981 | 24 (43.6%) | 13 (23.6%) | 9 (16.4%) | 4 (7.3%) | 5 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 55 54 |
| | 1982 1983 | 21 (38.9%) 14 (35.9%) | 6 (11.1%) 6 (15.4%) | 12 (22.2%) 9 (23.1%) | 1 (1.9%) 2 (5.1%) | 13 (24.1%) 8 (20.5%) | 1 (1.9%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 39 |
| | 1983 | 17 (48.6%) | 4 (11.4%) | 13 (37.1%) | 0 (0.0%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 35 |
| | 1985 | 27 (50.9%) | 1 (1.9%) | 19 (35.8%) | 0 (0.0%) | 6 (11.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 53 |
| | 1986 | 23 (50.0%) | 3 (6.5%) | 14 (30.4%) | 1 (2.2%) | 4 (8.7%) | 0 (0.0%) | 1 (2.2%) | 46 |
| | 1987 | 20 (43.5%) | 4 (8.7%) | 15 (32.6%) | 1 (2.2%) | 3 (6.5%) | 3 (6.5%) | 0 (0.0%) | 46 |
| | 1988 | 31 (62.0%) | 5 (10.0%) | 11 (22.0%) | 2 (4.0%) | 1 (2.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 50 |
| | 1989 | 7 (46.7%) | 0 (0.0%) | 3 (20.0%) | 2 (13.3%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 1 (6.7%) | 15 |
| | 1990 | 10 (37.0%) | 0 (0.0%) | 11 (40.7%) | 3 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (11.1%) | 27 |
| | 1991 | 9 (37.5%) | 1 (4.2%) | 9 (37.5%) | 2 (8.3%) | 2 (8.3%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 24 |
| | 1992 | 12 (46.2%) | 1 (3.8%) | 11 (42.3%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) | 26 |
| | 1993 | 4 (28.6%) | 1 (7.1%) | 7 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1994 | 15 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (9.5%) | 1 (4.8%) | 2 (9.5%) | 0 (0.0%) | 1 (4.8%) | 21 |
| | 1995 | 21 (61.8%) | 3 (8.8%) | 6 (17.6%) | 3 (8.8%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 34 |
| | 1996 | 14 (46.7%) | 1 (3.3%) | 7 (23.3%) | 1 (3.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 (23.3%) | 30 |
| | 1997 | 11 (47.8%) | 1 (4.3%) | 7 (30.4%) | 1 (4.3%) | 0 (0.0%) | 1 (4.3%) | 2 (8.7%) | 23 |
| | 1998 | 12 (41.4%) | 1 (3.4%) | 9 (31.0%) | 4 (13.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (10.3%) | 29 |
| | 1999 2000 | 11 (45.8%) | 0 (0.0%) | 9 (37.5%) | 2 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (8.3%) | 24 |
| | ∠000 | 12 (44.4%) 324 (46.3%) | 57 (8.1%) | 9 (33.3%) 196 (28.0%) | <u>4 (14.8%)</u> 34 (4.9%) | <u>0 (0.0%)</u> 58 (8.3%) | 1 (3.7%) 8 (1.1%) | 1 (3.7%) 23 (3.3%) | <u>27</u> 700 |
| | I | 324 (40.3%) | 37 (8.1%) | 190 (28.0%) | 34 (4.9%) | 30 (8.3%) | 8 (1.1%) | 23 (3.3%) | /00 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|-------------------|--------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|------------------------|-------|
| PWS Setnet | 1980 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1981 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1983 | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1984 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1985 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1987 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1988 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 1 |
| | 1990 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1992 | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1996 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1997 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1998 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | | 18 (38.3%) | 5 (10.6%) | 8 (17.0%) | 3 (6.4%) | 10 (21.3%) | 0 (0.0%) | 3 (6.4%) | 47 |
| PWS Her Seine | 1980 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1981 | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1982 | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1985 | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 6 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1986 | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1987 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1988 | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 10 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1990 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1991 | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1992 | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1994 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1996 | 6 (75.0%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1997 | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | | 45 (43.3%) | 4 (3.8%) | 40 (38.5%) | 5 (4.8%) | 6 (5.8%) | 0 (0.0%) | 4 (3.8%) | 104 |
| PWS Her Gillnet | 1982 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| 1 WB 1101 Gilliot | 1983 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1985 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1988 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1989 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1991 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1992 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1997 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | | 13 (39.4%) | 3 (9.1%) | 10 (30.3%) | 2 (6.1%) | 3 (9.1%) | 1 (3.0%) | 1 (3.0%) | 33 |
| DWC Har Dound | 1000 | 26 (70 00/) | 4 (12 10/) | 1 (2 00/) | 0 (0 00/) | 2 (6 10/) | 0 (0 00/) | 0 (0 00/) | 22 |
| PWS Her Pound | 1988 1989 | 26 (78.8%) | 4 (12.1%) | 1 (3.0%) | 0 (0.0%) | 2 (6.1%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 33 |
| | | 8 (61.5%) | 1 (7.7%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 1 (7.7%) | | | 13 |
| | 1990 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Tr. 1 | T 7 | G 16/0/1 | D 1 | DOED | CEAD | TD e | D. | G 1: 4: | TD 4 1 |
|--------------------------|--------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|----------|
| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
| | 1991 | 9 (75.0%) | 1 (8.3%) | 1 (8.3%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1992 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 2 (33.3%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1993 | 4 (50.0%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1994 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1995 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1996 | 17 (89.5%) | 0 (0.0%) | 2 (10.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 19 |
| | 1997 | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 100 |
| | | 77 (71.3%) | 9 (8.3%) | 11 (10.2%) | 5 (4.6%) | 6 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 108 |
| PWS Sable Fixed 50ft | 1998 | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| PWS Sable Fixed 35ft | 1999 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 1 |
| T W B Bulle T Intel Coll | 2000 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| G 111.0: | 1000 | 5 (62 50() | 1 (12 50() | 1 (10 50() | 0 (0 00() | 1 (10 50() | 0 (0 00() | 0 (0 00() | 0 |
| Cook Inlet Seine | 1980 | 5 (62.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 7 |
| | 1981 1982 | 2 (28.6%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 4 (57.1%) 5 (100%) | 1 (14.3%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 5 |
| | 1982 | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 5 (62.5%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1986 | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1987 | 4 (36.4%) | 0 (0.0%) | 6 (54.5%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1988 | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 5 (55.6%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | 1990 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1991 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1992 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1995 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1997 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 2 |
| | 1998 1999 | 1 (50.0%) 1 (50.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (50.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 29 (36.3%) | 1 (1.3%) | 34 (42.5%) | 6 (7.5%) | 7 (8.8%) | 0 (0.0%) | 3 (3.8%) | 80 |
| | | | | | | | | | |
| Cook Inlet Drift | 1980 | 7 (19.4%) | 1 (2.8%) | 15 (41.7%) | 0 (0.0%) | 13 (36.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 36 |
| | 1981 | 12 (23.5%) | 4 (7.8%) | 24 (47.1%) | 0 (0.0%) | 11 (21.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 51 |
| | 1982 | 11 (28.9%) | 3 (7.9%) | 15 (39.5%) | 0 (0.0%) | 9 (23.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 38 |
| | 1983 | 12 (22.6%) | 4 (7.5%) 2 (5.7%) | 25 (47.2%) | 0 (0.0%) | 11 (20.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 53 |
| | 1984 1985 | 15 (42.9%) 16 (41.0%) | 2 (5.1%) | 15 (42.9%) 16 (41.0%) | 0 (0.0%) | 3 (8.6%) 4 (10.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 35 39 |
| | 1985 | 24 (47.1%) | 1 (2.0%) | 18 (35.3%) | 1 (2.6%) 1 (2.0%) | 3 (5.9%) | 0 (0.0%) 2 (3.9%) | 0 (0.0%) 2 (3.9%) | 51 |
| | 1987 | 15 (55.6%) | 0 (0.0%) | 5 (18.5%) | 0 (0.0%) | 5 (18.5%) | 0 (0.0%) | 2 (7.4%) | 27 |
| | 1988 | 15 (53.6%) | 1 (3.6%) | 8 (28.6%) | 0 (0.0%) | 2 (7.1%) | 0 (0.0%) | 2 (7.1%) | 28 |
| | 1989 | 20 (57.1%) | 2 (5.7%) | 10 (28.6%) | 0 (0.0%) | 3 (8.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 35 |
| | 1990 | 10 (41.7%) | 0 (0.0%) | 12 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 24 |
| | 1991 | 10 (34.5%) | 1 (3.4%) | 13 (44.8%) | 1 (3.4%) | 2 (6.9%) | 0 (0.0%) | 2 (6.9%) | 29 |
| | 1992 | 19 (59.4%) | 0 (0.0%) | 7 (21.9%) | 1 (3.1%) | 4 (12.5%) | 0 (0.0%) | 1 (3.1%) | 32 |
| | 1993 | 14 (66.7%) | 0 (0.0%) | 3 (14.3%) | 1 (4.8%) | 2 (9.5%) | 0 (0.0%) | 1 (4.8%) | 21 |
| | 1994 | 16 (64.0%) | 3 (12.0%) | 3 (12.0%) | 0 (0.0%) | 2 (8.0%) | 1 (4.0%) | 0 (0.0%) | 25 |
| | 1995 | 21 (65.6%) | 2 (6.3%) | 7 (21.9%) | 1 (3.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.1%) | 32 |
| | 1996 | 17 (56.7%) | 1 (3.3%) | 9 (30.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (6.7%) | 1 (3.3%) | 30 |
| | 1997 | 20 (58.8%) | 4 (11.8%) | 6 (17.6%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (8.8%) | 34 |
| | 1998 | 19 (73.1%) | 0 (0.0%) | 5 (19.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (7.7%) | 26 |
| | 1999 | 14 (60.9%) | 3 (13.0%) | 2 (8.7%) | 3 (13.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.3%) | 23 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|----------------------|--------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|
| | 2000 | 10 (50 40() | 1 (2 10/) | 2 (0 40/) | 3 (9.4%) | 0 (0 00/) | 0 (0 00() | C (10 00/) | 22 |
| | 2000 | 19 (59.4%) 326 (46.5%) | 1 (3.1%) 35 (5.0%) | 3 (9.4%) 221 (31.5%) | 13 (1.9%) | <u>0 (0.0%)</u> 75 (10.7%) | <u>0 (0.0%)</u> 5 (0.7%) | 6 (18.8%) 25 (3.6%) | <u>32</u> 701 |
| | | ` , | , , | , , | | , , | ` / | , , | |
| Cook Inlet Setnet | 1980 | 17 (35.4%) | 7 (14.6%) | 4 (8.3%) | 0 (0.0%) | 19 (39.6%) | 1 (2.1%) | 0 (0.0%) | 48 |
| | 1981 | 29 (45.3%) | 6 (9.4%) | 8 (12.5%) | 0 (0.0%) | 21 (32.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 64 |
| | 1982 1983 | 23 (52.3%) 35 (60.3%) | 2 (4.5%) 1 (1.7%) | 7 (15.9%) 4 (6.9%) | 0 (0.0%) 5 (8.6%) | 12 (27.3%) 13 (22.4%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 44 58 |
| | 1984 | 30 (66.7%) | 2 (4.4%) | 4 (8.9%) | 0 (0.0%) | 9 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 45 |
| | 1985 | 42 (77.8%) | 2 (3.7%) | 3 (5.6%) | 0 (0.0%) | 7 (13.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 54 |
| | 1986 | 49 (79.0%) | 2 (3.2%) | 4 (6.5%) | 0 (0.0%) | 6 (9.7%) | 1 (1.6%) | 0 (0.0%) | 62 |
| | 1987 | 54 (78.3%) | 1 (1.4%) | 4 (5.8%) | 3 (4.3%) | 6 (8.7%) | 0 (0.0%) | 1 (1.4%) | 69 |
| | 1988 | 40 (85.1%) | 2 (4.3%) | 1 (2.1%) | 1 (2.1%) | 2 (4.3%) | 0 (0.0%) | 1 (2.1%) | 47 |
| | 1989 | 37 (71.2%) | 2 (3.8%) | 4 (7.7%) | 2 (3.8%) | 4 (7.7%) | 0 (0.0%) | 3 (5.8%) | 52 |
| | 1990 | 27 (64.3%) | 0 (0.0%) | 7 (16.7%) | 5 (11.9%) | 3 (7.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 42 |
| | 1991 1992 | 14 (63.6%) 19 (73.1%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 4 (18.2%) 1 (3.8%) | 3 (13.6%) 4 (15.4%) | 1 (4.5%) 1 (3.8%) | 0 (0.0%) 1 (3.8%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 22 26 |
| | 1992 | 27 (77.1%) | 1 (2.9%) | 1 (3.8%) | 3 (8.6%) | 2 (5.7%) | 0 (0.0%) | 1 (2.9%) | 35 |
| | 1994 | 18 (81.8%) | 1 (4.5%) | 1 (4.5%) | 1 (4.5%) | 1 (4.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1995 | 23 (88.5%) | 0 (0.0%) | 2 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) | 26 |
| | 1996 | 10 (58.8%) | 2 (11.8%) | 3 (17.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (11.8%) | 17 |
| | 1997 | 22 (68.8%) | 1 (3.1%) | 5 (15.6%) | 1 (3.1%) | 0 (0.0%) | 1 (3.1%) | 2 (6.3%) | 32 |
| | 1998 | 16 (76.2%) | 3 (14.3%) | 1 (4.8%) | 1 (4.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 21 |
| | 1999 | 19 (70.4%) | 3 (11.1%) | 1 (3.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (14.8%) | 27 |
| | 2000 | 16 (84.2%) | 0 (0.0%) | 1 (5.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (10.5%) | 19 |
| | | 567 (68.1%) | 38 (4.6%) | 70 (8.4%) | 29 (3.5%) | 107 (12.9%) | 4 (0.5%) | 17 (2.0%) | 832 |
| Cook Inlet Her Seine | 1980 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1981 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1983 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 1986 | 10 (100%) 9 (69.2%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 2 (15.4%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 1 (7.7%) | 0 (0.0%) 1 (7.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 10 13 |
| | 1987 | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1988 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1989 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1990 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1991 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1992 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1996 1997 | 4 (66.7%) 2 (66.7%) | 1 (16.7%) 0 (0.0%) | 1 (16.7%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 1 (33.3%) | 6 3 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 1 |
| | 1999 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 2000 | 5 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | | 63 (70.8%) | 2 (2.2%) | 12 (13.5%) | 1 (1.1%) | 5 (5.6%) | 3 (3.4%) | 3 (3.4%) | 89 |
| CI Dunge Pot | 1997 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | _1 |
| CI Dunge 1 of | 1/// | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Kodiak Seine | 1980 | 9 (37.5%) | 2 (8.3%) | 7 (29.2%) | 0 (0.0%) | 6 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 24 |
| | 1981 | 5 (25.0%) | 0 (0.0%) | 6 (30.0%) | 0 (0.0%) | 8 (40.0%) | 1 (5.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1982 | 1 (3.4%) | 0 (0.0%) | 17 (58.6%) | 0 (0.0%) | 11 (37.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 29 |
| | 1983 | 8 (28.6%) | 0 (0.0%) | 16 (57.1%) | 0 (0.0%) | 4 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 28 |
| | 1984 | 11 (61.1%) | 0 (0.0%) | 5 (27.8%) | 0 (0.0%) | 2 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1985 | 12 (52.2%) | 1 (4.3%) | 7 (30.4%) | 0 (0.0%) | 2 (8.7%) | 1 (4.3%) | 0 (0.0%) | 23 |
| | 1986 | 14 (51.9%) | 2 (7.4%) | 7 (25.9%) | 0 (0.0%) | 2 (7.4%) | 2 (7.4%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1987 | 24 (60.0%) | 2 (5.0%) | 7 (17.5%) | 1 (2.5%) | 6 (15.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 40 |
| | 1988 | 16 (45.7%) | 2 (5.7%) | 8 (22.9%) | 2 (5.7%) | 5 (14.3%) | 1 (2.9%) | 1 (2.9%) | 35 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|--------------------|--------------|--------------------------|------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------|----------|
| rishery | 1 ear | Sen/Other | Dank | DCED | CFAD | Transferor | rrocessor | Combination | Total |
| | 1989 | 12 (52.2%) | 1 (4.3%) | 6 (26.1%) | 0 (0.0%) | 2 (8.7%) | 1 (4.3%) | 1 (4.3%) | 23 |
| | 1990 | 9 (52.9%) | 2 (11.8%) | 2 (11.8%) | 2 (11.8%) | 2 (11.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1991 | 9 (60.0%) | 2 (13.3%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1992 | 14 (70.0%) | 2 (10.0%) | 2 (10.0%) | 1 (5.0%) | 1 (5.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1993 | 8 (47.1%) | 0 (0.0%) | 4 (23.5%) | 0 (0.0%) | 5 (29.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1994 | 19 (76.0%) | 1 (4.0%) | 2 (8.0%) | 0 (0.0%) | 2 (8.0%) | 0 (0.0%) | 1 (4.0%) | 25 |
| | 1995 | 11 (45.8%) | 1 (4.2%) | 3 (12.5%) | 6 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (12.5%) | 24 |
| | 1996 | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1997 | 11 (78.6%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 1998 1999 | 9 (81.8%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 21 |
| | 2000 | 12 (57.1%) 14 (66.7%) | 0 (0.0%) 1 (4.8%) | 5 (23.8%) 3 (14.3%) | 0 (0.0%) | 1 (4.8%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (14.3%) 2 (9.5%) | 21 |
| | 2000 | 236 (50.9%) | 20 (4.3%) | 114 (24.6%) | 13 (2.8%) | 62 (13.4%) | 7 (1.5%) | 12 (2.6%) | 464 |
| Kodiak Beach Seine | 1980 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| Rodiak Beach Seine | 1981 | 4 (44.4%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1982 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1983 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1984 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1985 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1986 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1987 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1988 | 5 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1989 | 4 (66.7%) | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1990 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1991 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1992 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1995 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 1 (100%) 34 (61.8%) | 0 (0.0%) 1 (1.8%) | <u>0 (0.0%)</u> 7 (12.7%) | <u>0 (0.0%)</u> 1 (1.8%) | 0 (0.0%) 12 (21.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 55 |
| Kodiak Setnet | 1980 | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| Rodiak Setilet | 1980 | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 4 (33.3%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1982 | 5 (41.7%) | 1 (8.3%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1983 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1984 | 6 (54.5%) | 0 (0.0%) | 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1985 | 4 (50.0%) | 1 (12.5%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1986 | 11 (55.0%) | 3 (15.0%) | 4 (20.0%) | | 2 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1987 | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 8 |
| | 1988 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1989 | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1990 | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1991 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1992 | 3 (33.3%) | 1(11.1%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 1993 | 7 (87.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1994 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1995 | 3 (60.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1996 | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1997 1998 | 5 (83.3%) 7 (77.8%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (16.7%) 1 (11.1%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 1 (11.1%) | 6 9 |
| | 1998 | 8 (80.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 2000 | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u>7</u> |
| | 2000 | 89 (51.1%) | 9 (5.2%) | 40 (23.0%) | 11 (6.3%) | 18 (10.3%) | 1 (0.6%) | 6 (3.4%) | 174 |
| Kodiak Her Seine | 1985 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1986 | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1987 | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1988 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | . , | , , | ` ' | | 0 (0.0%) | 2 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|--------------------|------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| | 1989 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1990 | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1991 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1992 | 8 (80.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1993 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1994 | 7 (70.0%) | 1 (10.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1995 | 1 (16.7%) | 1 (16.7%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1996 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1997 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | |
| | | , , | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | ` , | 0 (0.0%) | , , | ` , | 2 |
| | 1998 | 1 (100%) | ` / | | 0 (0.0%) | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | |
| | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 47 (64.4%) | 4 (5.5%) | 16 (21.9%) | 2 (2.7%) | 4 (5.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 73 |
| Kodiak Her Gillnet | 1984 | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1986 | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 4 (40.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1987 | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1988 | 14 (77.8%) | 1 (5.6%) | 2 (11.1%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1989 | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 1 (8.3%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1990 | 7 (87.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1991 | 4 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1992 | 4 (57.1%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1993 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 | 2 (28.6%) | 1 (14.3%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1995 | 5 (50.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1995 | 11 (68.8%) | 1 (6.3%) | 2 (12.5%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1990 | | | | | 0 (0.0%) | | | |
| | | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | ` ′ | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1998 | 1 (100%) 77 (62.1%) | <u>0 (0.0%)</u> 7 (5.6%) | 0 (0.0%) 20 (16.1%) | <u>0 (0.0%)</u> 4 (3.2%) | 0 (0.0%) 10 (8.1%) | <u>0 (0.0%)</u> 5 (4.0%) | 0 (0.0%) 1 (0.8%) | $\frac{1}{124}$ |
| | | | , , | | | | | | |
| Chignik Seine | 1981 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1982 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1983 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1984 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1985 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1989 | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1990 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1992 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1993 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1995 | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 6 |
| | 1996 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1997 | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | | | | | 0 (0.0%) | | | | |
| | 1999 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 2 (50.0%) | , , | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | 0 (0.0%) 13 (24.5%) | 1 (33.3%) 7 (13.2%) | 1 (33.3%) 21 (39.6%) | 1 (33.3%) 4 (7.5%) | <u>0 (0.0%)</u> 4 (7.5%) | 0 (0.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 4 (7.5%) | <u>3</u> 53 |
| | | | | | | | | | |
| Pen/Aleutian Seine | 1980 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1981 | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1982 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1983 | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1987 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1988 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1989 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Eigh ann | Vaan | Calf/Othan | Dank | DCED | CEAD | Tuonafonon | D | Combination | Total |
|---------------------|------|------------|------------|------------|-----------|------------|-----------|-------------|----------|
| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
| | 1990 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1992 | 4 (57.1%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1993 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1995 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1998 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 2000 | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | | 29 (53.7%) | 10 (18.5%) | 5 (9.3%) | 1 (1.9%) | 7 (13.0%) | 1 (1.9%) | 1 (1.9%) | 54 |
| Pen/Aleutian Drift | 1980 | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 3 (37.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| Ten/Median Dini | 1981 | 3 (30.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1982 | 6 (42.9%) | 1 (7.1%) | 4 (28.6%) | 0 (0.0%) | 3 (21.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1983 | 5 (50.0%) | 1 (10.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1984 | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1985 | 4 (26.7%) | 1 (6.7%) | 8 (53.3%) | 0 (0.0%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1986 | 5 (38.5%) | 0 (0.0%) | 7 (53.8%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1987 | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 3 (42.9%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1988 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1989 | 2 (40.0%) | 1 (20.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1990 | 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | 3 (27.3%) | 1 (9.1%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1991 | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1992 | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 2 (28.6%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1993 | 2 (22.2%) | 0 (0.0%) | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 1994 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1996 | 5 (55.6%) | 0 (0.0%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 9 |
| | 1997 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1998 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1999 | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 3 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (33.3%) | 6 |
| | 2000 | 1 (33.3%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 3 |
| | | 57 (36.3%) | 7 (4.5%) | 55 (35.0%) | 7 (4.5%) | 25 (15.9%) | 0 (0.0%) | 6 (3.8%) | 157 |
| Pen/Aleutian Setnet | 1980 | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1981 | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 5 (55.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1982 | 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 4 (36.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1983 | 10 (76.9%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1984 | 7 (77.8%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1985 | 5 (71.4%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1986 | 3 (42.9%) | 2 (28.6%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1987 | 5 (50.0%) | 1 (10.0%) | 4 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1988 | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1989 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1990 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1991 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1992 | 4 (57.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1993 | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1994 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 10 (83.3%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 12 |
| | 1996 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1997 | 6 (54.5%) | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (27.3%) | 11 |
| | 1998 | 2 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 3 (60.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u>5</u> |
| | | 83 (58.5%) | 7 (4.9%) | 22 (15.5%) | 4 (2.8%) | 19 (13.4%) | 1 (0.7%) | 6 (4.2%) | 142 |
| Bristol Bay Drift | 1980 | 25 (29.4%) | 9 (10.6%) | 18 (21.2%) | 0 (0.0%) | 31 (36.5%) | 2 (2.4%) | 0 (0.0%) | 85 |
| | 1981 | 32 (33.3%) | 8 (8.3%) | 23 (24.0%) | 0 (0.0%) | 32 (33.3%) | 1 (1.0%) | 0 (0.0%) | 96 |
| | 1982 | 41 (35.0%) | 14 (12.0%) | 30 (25.6%) | 0 (0.0%) | 32 (27.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 117 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|---------------------------|------|-------------------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|-------------------------------|----------------|
| | 1983 | 21 (21.2%) | 14 (14.1%) | 34 (34.3%) | 4 (4.0%) | 25 (25.3%) | 1 (1.0%) | 0 (0.0%) | 99 |
| | 1984 | 38 (42.2%) | 12 (13.3%) | 27 (30.0%) | 1 (1.1%) | 11 (12.2%) | 1 (1.1%) | 0 (0.0%) | 90 |
| | 1985 | 38 (42.2%) | 10 (11.1%) | 24 (26.7%) | 0 (0.0%) | 14 (15.6%) | 3 (3.3%) | 1 (1.1%) | 90 |
| | 1986 | 39 (39.0%) | 8 (8.0%) | 32 (32.0%) | 0 (0.0%) | 15 (15.0%) | 3 (3.0%) | 3 (3.0%) | 100 |
| | 1987 | 32 (40.5%) | 9 (11.4%) | 24 (30.4%) | 4 (5.1%) | 7 (8.9%) | 3 (3.8%) | 0 (0.0%) | 79 |
| | 1988 | 33 (42.3%) | 11 (14.1%) | 16 (20.5%) | 3 (3.8%) | 10 (12.8%) | 5 (6.4%) | 0 (0.0%) | 78 |
| | 1989 | | | | | | | | 54 |
| | | 15 (27.8%) | 5 (9.3%) | 17 (31.5%) | 1 (1.9%) | 11 (20.4%) | 3 (5.6%) | 2 (3.7%) | |
| | 1990 | 28 (46.7%) | 5 (8.3%) | 16 (26.7%) | 1 (1.7%) | 8 (13.3%) | 0 (0.0%) | 2 (3.3%) | 60 |
| | 1991 | 40 (64.5%) | 6 (9.7%) | 5 (8.1%) | 0 (0.0%) | 8 (12.9%) | 1 (1.6%) | 2 (3.2%) | 62 |
| | 1992 | 43 (64.2%) | 7 (10.4%) | 6 (9.0%) | 1 (1.5%) | 6 (9.0%) | 3 (4.5%) | 1 (1.5%) | 67 |
| | 1993 | 37 (53.6%) | 1 (1.4%) | 16 (23.2%) | 1 (1.4%) | 9 (13.0%) | 1 (1.4%) | 4 (5.8%) | 69 |
| | 1994 | 48 (60.8%) | 3 (3.8%) | 14 (17.7%) | 1 (1.3%) | 10 (12.7%) | 2 (2.5%) | 1 (1.3%) | 79 |
| | 1995 | 50 (56.2%) | 5 (5.6%) | 21 (23.6%) | 1 (1.1%) | 1 (1.1%) | 2 (2.2%) | 9 (10.1%) | 89 |
| | 1996 | 39 (58.2%) | 4 (6.0%) | 12 (17.9%) | 1 (1.5%) | 0 (0.0%) | 1 (1.5%) | 10 (14.9%) | 67 |
| | 1997 | 39 (58.2%) | 5 (7.5%) | 9 (13.4%) | 2 (3.0%) | 2 (3.0%) | 1 (1.5%) | 9 (13.4%) | 67 |
| | 1998 | 48 (67.6%) | 2 (2.8%) | 10 (14.1%) | 2 (2.8%) | 0 (0.0%) | 3 (4.2%) | 6 (8.5%) | 71 |
| | 1999 | 36 (67.9%) | 2 (3.8%) | 6 (11.3%) | 1 (1.9%) | 0 (0.0%) | 3 (5.7%) | 5 (9.4%) | 53 |
| | 2000 | 41 (58.6%) | 5 (7.1%) | 12 (17.1%) | 2 (2.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 (14.3%) | 70 |
| | | 763 (46.5%) | 145 (8.8%) | 372 (22.7%) | 26 (1.6%) | 232 (14.1%) | 39 (2.4%) | 65 (4.0%) | 1642 |
| Bristol Bay Setnet | 1980 | 30 (57.7%) | 11 (21.2%) | 2 (3.8%) | 0 (0.0%) | 9 (17.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 52 |
| Bristor Buy Sether | 1981 | 35 (54.7%) | 6 (9.4%) | 15 (23.4%) | 1 (1.6%) | 7 (10.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 64 |
| | 1982 | 35 (45.5%) | 13 (16.9%) | 17 (22.1%) | 0 (0.0%) | 12 (15.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 77 |
| | 1983 | 24 (47.1%) | 6 (11.8%) | 17 (22.1%) | 0 (0.0%) | 9 (17.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 51 |
| | | | | | | | ` ' | | |
| | 1984 | 25 (53.2%) | 7 (14.9%) | 7 (14.9%) | 1 (2.1%) | 7 (14.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 47 |
| | 1985 | 25 (51.0%) | 6 (12.2%) | 8 (16.3%) | 0 (0.0%) | 10 (20.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 49 |
| | 1986 | 40 (62.5%) | 5 (7.8%) | 9 (14.1%) | 4 (6.3%) | 6 (9.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 64 |
| | 1987 | 38 (57.6%) | 7 (10.6%) | 7 (10.6%) | 4 (6.1%) | 10 (15.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 66 |
| | 1988 | 29 (56.9%) | 5 (9.8%) | 5 (9.8%) | 1 (2.0%) | 11 (21.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 51 |
| | 1989 | 23 (57.5%) | 1 (2.5%) | 5 (12.5%) | 6 (15.0%) | 4 (10.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.5%) | 40 |
| | 1990 | 23 (65.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 (17.1%) | 3 (8.6%) | 2 (5.7%) | 1 (2.9%) | 35 |
| | 1991 | 27 (62.8%) | 0 (0.0%) | 5 (11.6%) | 7 (16.3%) | 4 (9.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 43 |
| | 1992 | 37 (78.7%) | 1 (2.1%) | 6 (12.8%) | 3 (6.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 47 |
| | 1993 | 21 (67.7%) | 3 (9.7%) | 5 (16.1%) | 0 (0.0%) | 2 (6.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 31 |
| | 1994 | 27 (79.4%) | 1 (2.9%) | 2 (5.9%) | 1 (2.9%) | 3 (8.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 34 |
| | 1995 | 19 (52.8%) | 9 (25.0%) | 2 (5.6%) | 1 (2.8%) | 1 (2.8%) | 0 (0.0%) | 4 (11.1%) | 36 |
| | 1996 | 36 (69.2%) | 5 (9.6%) | 4 (7.7%) | 2 (3.8%) | 1 (1.9%) | 0 (0.0%) | 4 (7.7%) | 52 |
| | 1997 | 27 (73.0%) | 1 (2.7%) | 3 (8.1%) | 2 (5.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (10.8%) | 37 |
| | 1998 | 25 (83.3%) | 2 (6.7%) | 2 (6.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.3%) | 30 |
| | 1999 | 21 (67.7%) | 5 (16.1%) | 3 (9.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (3.2%) | 1 (3.2%) | 31 |
| | 2000 | 27 (75.0%) | 0 (0.0%) | 7 (19.4%) | 1 (2.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.8%) | 36 |
| | | 594 (61.0%) | 94 (9.7%) | 126 (12.9%) | 40 (4.1%) | 99 (10.2%) | 3 (0.3%) | 17 (1.7%) | 973 |
| Bbay Her Spawn on Kelp | 1993 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Doay 1101 Spawii Oli Kelp | 1993 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | | | , , | ` ′ | | ` ' | | | |
| | 1995 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 5 |
| | 1996 | 6 (85.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 7 |
| | 1997 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | 3 (100%) 22 (91.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 2 (8.3%) | $\frac{3}{24}$ |
| | | | , , | , , | , , | , , | | | |
| U Yukon Gillnet | 1981 | 5 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1982 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1983 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1984 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1985 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1986 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1987 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1988 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1989 | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | ` ′ | | | | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1/0/ | 5 (75.070) | 1 (23.070) | 1 3 (0.070) | 1 0 (0.0%) | J (0.070) | 0.070) | 0 (0.070) | 7 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|--------------------|------|-------------|------------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|------------------------|--------|
| | 1990 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1993 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 1 |
| | 1999 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 34 (85.0%) | 1 (2.5%) | 0 (0.0%) | 1 (2.5%) | 3 (7.5%) | 0 (0.0%) | 1 (2.5%) | 40 |
| U Yukon Fish Wheel | 1980 | 3 (60.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1981 | 11 (78.6%) | 2 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1982 | 6 (75.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1983 | 4 (50.0%) | 1 (12.5%) | 2 (25.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1984 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1985 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1987 | 10 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1988 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1989 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1990 | 4 (66.7%) | 2 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1991 | 6 (85.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1992 | 5 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1993 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1994 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1995 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1996 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 1 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1997 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1998 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 88 (84.6%) | 6 (5.8%) | 3 (2.9%) | 1 (1.0%) | 6 (5.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 104 |
| Kuskokwim Gillnet | 1980 | 12 (70.6%) | 2 (11.8%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 2 (11.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1981 | 12 (80.0%) | 3 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1982 | 6 (66.7%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1983 | 6 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1984 | 9 (56.3%) | 6 (37.5%) | 1 (6.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 16 |
| | 1985 | 6 (85.7%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1986 | 11 (73.3%) | 1 (6.7%) | 0 (0.0%) | 1 (6.7%) | 2 (13.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1987 | 7 (87.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1988 | 13 (72.2%) | 5 (27.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1989 | 14 (70.0%) | 4 (20.0%) | 0 (0.0%) | 2 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1990 | 13 (72.2%) | 4 (22.2%) | 0 (0.0%) | 1 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1991 | 8 (66.7%) | 4 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1992 | 9 (60.0%) | 5 (33.3%) | 0 (0.0%) | 1 (6.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1993 | 12 (70.6%) | 1 (5.9%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 2 (11.8%) | 0 (0.0%) | 1 (5.9%) | 17 |
| | 1994 | 5 (83.3%) | 1 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1995 | 11 (73.3%) | 4 (26.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 15 |
| | 1996 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1997 | 4 (57.1%) | 3 (42.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1998 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1999 | 3 (75.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 2000 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 227 |
| | | 168 (70.9%) | 47 (19.8%) | 5 (2.1%) | 7 (3.0%) | 7 (3.0%) | 0 (0.0%) | 2 (0.8%) | 237 |
| Kotzebue Gillnet | 1980 | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1981 | 9 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1982 | 8 (72.7%) | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1983 | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 1 (8.3%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1984 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1985 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1986 | 5 (83.3%) | 0 (0.0%) | 1 (16 70/) | 0.0000 | 0 (0.0%) | 0.(0.00/) | 0.(0.00%) | 6 |
| | 1987 | 4 (80.0%) | 0 (0.0%) | 1 (16.7%) 1 (20.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 6 5 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|-------------------|--------------|---------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------|-------------------------------|-----------|
| | 1988 | 9 (81.8%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1989 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1990 | 5 (62.5%) | 2 (25.0%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1991 | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1992 | 2 (50.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1993 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 1995 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1996 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1998 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1999 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 2000 | 3 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 73 (78.5%) | 10 (10.8%) | 4 (4.3%) | 2 (2.2%) | 4 (4.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 93 |
| L Yukon Gillnet | 1980 | 7 (77.8%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1981 | 8 (66.7%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1982 | 8 (61.5%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (30.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1983 | 21 (80.8%) | 2 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (11.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 26 |
| | 1984 | 9 (52.9%) | 3 (17.6%) | 2 (11.8%) | 0 (0.0%) | 3 (17.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1985 | 11 (91.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1986 | 8 (72.7%) | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1987 | 9 (75.0%) | 2 (16.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1988 | 10 (76.9%) | 1 (7.7%) | 2 (15.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 1989 | 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | 2 (18.2%) | 2 (18.2%) | 2 (18.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1990 | 4 (44.4%) | 1 (11.1%) | 1 (11.1%) | 2 (22.2%) | 1 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1991 | 12 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1992 | 8 (80.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1993 | 5 (62.5%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1994 | 6 (85.7%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1995 | 5 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 10 |
| | 1996 | 10 (90.9%) | 0 (0.0%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1997 | 4 (44.4%) | 2 (22.2%) | 3 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 9 |
| | 1998 | 8 (61.5%) | 1 (7.7%) | 2 (15.4%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) | 13 |
| | 1999 | 10 (83.3%) | 1 (8.3%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 2000 | 11 (84.6%) 179 (71.6%) | <u>0 (0.0%)</u> 19 (7.6%) | 1 (7.7%) 20 (8.0%) | <u>1 (7.7%)</u> 9 (3.6%) | <u>0 (0.0%)</u> 20 (8.0%) | 0 (0.0%) | <u>0 (0.0%)</u> 3 (1.2%) | 13 250 |
| V | 1000 | 0 (55 50) | | | | | 0 (0 00() | | 10 |
| Norton Sd Gillnet | 1980 | 8 (66.7%) | 0 (0.0%) | 1 (8.3%) | 0 (0.0%) | 3 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 |
| | 1981 | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 2 (20.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |
| | 1982 | 9 (81.8%) | 1 (9.1%) | 1 (9.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1983 | 6 (75.0%) 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (25.0%) | ` / | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 8 5 |
| | 1984 1985 | 4 (66.7%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 1 (20.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 2 (40.0%) 2 (33.3%) | 0 (0.0%) 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1985 | 4 (57.1%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1987 | 5 (83.3%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1988 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1989 | 6 (85.7%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1990 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1991 | 6 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 |
| | 1992 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1993 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1994 | 1 (25.0%) | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1995 | 3 (60.0%) | 2 (40.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 |
| | 1996 | 1 (50.0%) | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | 1997 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 4 |
| | 1998 | 1 (33.3%) | 2 (66.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1999 | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (66.7%) | 3 |
| | 2000 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | | 78 (69.6%) | 13 (11.6%) | 5 (4.5%) | 1 (0.9%) | 12 (10.7%) | 0 (0.0%) | 3 (2.7%) | 112 |

TABLE 21. Sources of Permit Financing by Fishery and Year, From 1980-2000 Survey Data*

| Fishery | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|-----------------------|------|-------------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-------------|-------|
| - | | | | - | 1 | | | | |
| Norton Sd Her B Seine | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Nelson Is Her Gillnet | 1995 | 1 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (50.0%) | 2 |
| | 1996 | 2 (66.7%) | 1 (33.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 |
| | 1997 | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 1 |
| | 2000 | 0 (0.0%) | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | | 3 (42.9%) | 2 (28.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (28.6%) | 7 |
| Nunivak Her Gillnet | 1996 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| Numvak Her Gilliet | 2000 | 1 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 |
| | 2000 | 2 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 |
| | | 2 (100%) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.070) | 0 (0.0%) | 2 |
| Norton Sd Her Gillnet | 1990 | 22 (84.6%) | 1 (3.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (11.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 26 |
| | 1991 | 19 (70.4%) | 3 (11.1%) | 1 (3.7%) | 3 (11.1%) | 1 (3.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1992 | 6 (75.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1993 | 3 (75.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (25.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | 1994 | 7 (87.5%) | 1 (12.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 8 |
| | 1995 | 20 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1996 | 37 (75.5%) | 1 (2.0%) | 9 (18.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.0%) | 1 (2.0%) | 49 |
| | 1997 | 9 (64.3%) | 0 (0.0%) | 2 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 3 (21.4%) | 14 |
| | 1998 | 7 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 1999 | 6 (85.7%) | 0 (0.0%) | 1 (14.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 7 |
| | 2000 | 4 (100%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 |
| | | 140 (80.5%) | 7 (4.0%) | 13 (7.5%) | 5 (2.9%) | 4 (2.3%) | 1 (0.6%) | 4 (2.3%) | 174 |
| All Fisheries | 1980 | 208 (40.5%) | 61 (11.9%) | 93 (18.1%) | 1 (0.2%) | 142 (27.7%) | 8 (1.6%) | 0 (0.0%) | 513 |
| | 1981 | 268 (41.4%) | 69 (10.7%) | 159 (24.6%) | 11 (1.7%) | 138 (21.3%) | 2 (0.3%) | 0 (0.0%) | 647 |
| | 1982 | 282 (41.2%) | 66 (9.6%) | 181 (26.4%) | 2 (0.3%) | 150 (21.9%) | 4 (0.6%) | 0 (0.0%) | 685 |
| | 1983 | 326 (46.0%) | 69 (9.7%) | 167 (23.6%) | 16 (2.3%) | 122 (17.2%) | 4 (0.6%) | 0 (0.0%) | 709 |
| | 1984 | 339 (54.9%) | 59 (9.5%) | 138 (22.3%) | 5 (0.8%) | 74 (12.0%) | 3 (0.5%) | 0 (0.0%) | 618 |
| | 1985 | 401 (57.0%) | 61 (8.7%) | 161 (22.9%) | 2 (0.3%) | 68 (9.7%) | 8 (1.1%) | 2 (0.3%) | 703 |
| | 1986 | 460 (59.7%) | 48 (6.2%) | 170 (22.0%) | 12 (1.6%) | 61 (7.9%) | 10 (1.3%) | 10 (1.3%) | 771 |
| | 1987 | 446 (61.8%) | 44 (6.1%) | 132 (18.3%) | 22 (3.0%) | 64 (8.9%) | 9 (1.2%) | 5 (0.7%) | 722 |
| | 1988 | 452 (63.4%) | 59 (8.3%) | 115 (16.1%) | 22 (3.1%) | 48 (6.7%) | 8 (1.1%) | 9 (1.3%) | 713 |
| | 1989 | 296 (57.5%) | 37 (7.2%) | 88 (17.1%) | 22 (4.3%) | 46 (8.9%) | 11 (2.1%) | 15 (2.9%) | 515 |
| | 1990 | 348 (62.8%) | 27 (4.9%) | 87 (15.7%) | 35 (6.3%) | 36 (6.5%) | 10 (1.8%) | 11 (2.0%) | 554 |
| | 1991 | 355 (64.7%) | 27 (4.9%) | 82 (14.9%) | 32 (5.8%) | 40 (7.3%) | 8 (1.5%) | 5 (0.9%) | 549 |
| | 1992 | 366 (68.2%) | 37 (6.9%) | 59 (11.0%) | 24 (4.5%) | 29 (5.4%) | 14 (2.6%) | 8 (1.5%) | 537 |
| | 1993 | 263 (59.0%) | 20 (4.5%) | 86 (19.3%) | 12 (2.7%) | 45 (10.1%) | 10 (2.2%) | 10 (2.2%) | 446 |
| | 1994 | 332 (66.4%) | 35 (7.0%) | 66 (13.2%) | 9 (1.8%) | 40 (8.0%) | 12 (2.4%) | 6 (1.2%) | 500 |
| | 1995 | 389 (64.1%) | 47 (7.7%) | 91 (15.0%) | 18 (3.0%) | 12 (2.0%) | 13 (2.1%) | 37 (6.1%) | 607 |
| | 1996 | 361 (66.7%) | 32 (5.9%) | 86 (15.9%) | 12 (2.2%) | 2 (0.4%) | 12 (2.2%) | 36 (6.7%) | 541 |
| | 1997 | 379 (64.9%) | 40 (6.8%) | 96 (16.4%) | 12 (2.1%) | 4 (0.7%) | 6 (1.0%) | 47 (8.0%) | 584 |
| | 1998 | 315 (67.2%) | 27 (5.8%) | 82 (17.5%) | 11 (2.3%) | 0 (0.0%) | 6 (1.3%) | 28 (6.0%) | 469 |
| | 1999 | 323 (71.0%) | 29 (6.4%) | 57 (12.5%) | 7 (1.5%) | 1 (0.2%) | 7 (1.5%) | 31 (6.8%) | 455 |
| | 2000 | 409 (69.7%) | 25 (4.3%) | 82 (14.0%) | 22 (3.7%) | 2 (0.3%) | 6 (1.0%) | 41 (7.0%) | 587 |
| | | 7318(58.9%) | 919 (7.4%) | 2278(18.3%) | 309(2.5%) | 1124 (9.0%) | 171 (1.4%) | 301 (2.4%) | 12425 |

^{*} This table includes only those surveys where respondents indicated that they had purchased their permit.

TABLE 22. Sources of Permit Financing by Resident Type of Transfer Recipient, From 1980-2000 Survey Data*

| | | • | • | 1 | | | | | |
|--------------------|--------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------|
| Resident Type | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
| Nonresident | 1980 | 69 (40.1%) | 38 (22.1%) | 1 (0.6%) | 0 (0.0%) | 62 (36.0%) | 2 (1.2%) | 0 (0.0%) | 172 |
| | 1981 | 87 (47.0%) | 32 (17.3%) | 0 (0.0%) | 1 (0.5%) | 63 (34.1%) | 2 (1.1%) | 0 (0.0%) | 185 |
| | 1982 | 102 (46.6%) | 44 (20.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 72 (32.9%) | 1 (0.5%) | 0 (0.0%) | 219 |
| | 1983 | 98 (53.3%) | 31 (16.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 51 (27.7%) | 3 (1.6%) | 0 (0.0%) | 184 |
| | 1984 | 145 (67.8%) | 26 (12.1%) | 4 (1.9%) | 0 (0.0%) | 37 (17.3%) | 2 (0.9%) | 0 (0.0%) | 214 |
| | 1985 | 153 (69.5%) | 24 (10.9%) | 3 (1.4%) | 0 (0.0%) | 34 (15.5%) | 5 (2.3%) | 1 (0.5%) | 220 |
| | 1986 | 152 (74.1%) | 20 (9.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 25 (12.2%) | 6 (2.9%) | 2 (1.0%) | 205 |
| | 1987 | 137 (74.9%) | 17 (9.3%) | 2 (1.1%) | 0 (0.0%) | 20 (10.9%) | 5 (2.7%) | 2 (1.1%) | 183 |
| | 1988 | 145 (73.6%) | 25 (12.7%) | 2 (1.0%) | 0 (0.0%) | 20 (10.2%) | 5 (2.5%) | 0 (0.0%) | 197 |
| | 1989 | 103 (68.7%) | 19 (12.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 (13.3%) | 6 (4.0%) | 2 (1.3%) | 150 |
| | 1990 | 132 (83.5%) | 11 (7.0%) | 1 (0.6%) | 0 (0.0%) | 13 (8.2%) | 1 (0.6%) | 0 (0.0%) | 158 |
| | 1991 | 139 (78.1%) | 13 (7.3%) | 4 (2.2%) | 0 (0.0%) | 19 (10.7%) | 3 (1.7%) | 0 (0.0%) | 178 |
| | 1992 | 155 (82.4%) | 13 (6.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 13 (6.9%) | 6 (3.2%) | 1 (0.5%) | 188 |
| | 1993 | 110 (79.1%) | 7 (5.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 (14.4%) | 1 (0.7%) | 1 (0.7%) | 139 |
| | 1994 | 152 (79.6%) | 10 (5.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 23 (12.0%) | 6 (3.1%) | 0 (0.0%) | 191 |
| | 1995 | 149 (80.1%) | 15 (8.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 6 (3.2%) | 6 (3.2%) | 10 (5.4%) | 186 |
| | 1996 | 166 (80.6%) | 14 (6.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (0.5%) | 7 (3.4%) | 18 (8.7%) | 206 |
| | 1997 | 139 (78.5%) | 10 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (0.6%) | 2 (1.1%) | 25 (14.1%) | 177 |
| | 1998 | 134 (84.3%) | 8 (5.0%) | 0 (0.0%) | 1 (0.6%) | 0 (0.0%) | 3 (1.9%) | 13 (8.2%) | 159 |
| | 1999 | 109 (79.6%) | 10 (7.3%) | 1 (0.7%) | 0 (0.0%) | 1 (0.7%) | 3 (2.2%) | 13 (9.5%) | 137 |
| | 2000 | 141 (82.5%) | 9 (5.3%) | 1 (0.6%) | 0 (0.0%) | 1 (0.6%) | 2 (1.2%) | <u>17 (9.9%)</u> | <u>171</u> |
| | | 2717(71.1%) | 396(10.4%) | 19 (0.5%) | 2 (0.1%) | 502 (13.1%) | 77 (2.0%) | 105 (2.7%) | 3819 |
| Alaska Rural Local | 1980 | 42 (49.4%) | 6 (7.1%) | 21 (24.7%) | 0 (0.0%) | 14 (16.5%) | 2 (2.4%) | 0 (0.0%) | 85 |
| | 1981 | 54 (40.3%) | 19 (14.2%) | 36 (26.9%) | 4 (3.0%) | 21 (15.7%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 134 |
| | 1982 | 63 (43.2%) | 5 (3.4%) | 40 (27.4%) | 1 (0.7%) | 35 (24.0%) | 2 (1.4%) | 0 (0.0%) | 146 |
| | 1983 | 60 (43.2%) | 10 (7.2%) | 47 (33.8%) | 5 (3.6%) | 16 (11.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 139 |
| | 1984 | 48 (41.7%) | 11 (9.6%) | 45 (39.1%) | 2 (1.7%) | 8 (7.0%) | 1 (0.9%) | 0 (0.0%) | 115 |
| | 1985 | 65 (47.4%) | 12 (8.8%) | 45 (32.8%) | 0 (0.0%) | 13 (9.5%) | 1 (0.7%) | 1 (0.7%) | 137 |
| | 1986 | 88 (58.3%) | 12 (7.9%) | 41 (27.2%) | 3 (2.0%) | 7 (4.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 151 |
| | 1987 | 94 (54.0%) | 13 (7.5%) | 40 (23.0%) | 9 (5.2%) | 14 (8.0%) | 3 (1.7%) | 1 (0.6%) | 174 |
| | 1988 | 98 (61.3%) | 10 (6.3%) | 33 (20.6%) | 6 (3.8%) | 9 (5.6%) | 0 (0.0%) | 4 (2.5%) | 160 |
| | 1989 | 59 (52.7%) | 6 (5.4%) | 20 (17.9%) | 7 (6.3%) | 14 (12.5%) | 3 (2.7%) | 3 (2.7%) | 112 |
| | 1990 | 67 (53.6%) | 5 (4.0%) | 20 (16.0%) | 16 (12.8%) | 6 (4.8%) | 6 (4.8%) | 5 (4.0%) | 125 |
| | 1991 | 65 (57.0%) | 5 (4.4%) | 25 (21.9%) | 11 (9.6%) | 5 (4.4%) | 2 (1.8%) | 1 (0.9%) | 114 |
| | 1992 | 67 (60.9%) | 9 (8.2%) | 9 (8.2%) | 12 (10.9%) | 6 (5.5%) | 4 (3.6%) | 3 (2.7%) | 110 |
| | 1993 | 56 (51.4%) | 7 (6.4%) | 25 (22.9%) | 4 (3.7%) | 11 (10.1%) | 3 (2.8%) | 3 (2.8%) | 109 |
| | 1994 | 60 (61.2%) | 8 (8.2%) | 16 (16.3%) | 3 (3.1%) | 9 (9.2%) | 1 (1.0%) | 1 (1.0%) | 98 |
| | 1995 | 87 (64.4%) | 9 (6.7%) | 19 (14.1%) | 5 (3.7%) | 3 (2.2%) | 0 (0.0%) | 12 (8.9%) | 135 |
| | 1996 | 73 (61.9%) | | 21 (17.8%) | 3 (2.5%) | 0 (0.0%) | 2 (1.7%) | 9 (7.6%) | 118 |
| | 1997 | 76 (55.5%) | 15 (10.9%) | 29 (21.2%) | 4 (2.9%) | 1 (0.7%) | 1 (0.7%) | 11 (8.0%) | 137 |
| | 1998 | 63 (58.3%) | 7 (6.5%) | 26 (24.1%) | 2 (1.9%) | 0 (0.0%) | 1 (0.9%) | 9 (8.3%) | 108 |
| | 1999 2000 | 70 (64.2%) | 11 (10.1%) | 20 (18.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 2 (1.8%) | 6 (5.5%) | 109 |
| | 2000 | 91 (59.5%) 1446 (54.2%) | 8 (5.2%) 198 (7.4%) | 35 (22.9%) 613 (23.0%) | 6 (3.9%) 103 (3.9%) | 1 (0.7%) 193 (7.2%) | 3 (2.0%) 37 (1.4%) | 9 (5.9%) 78 (2.9%) | 153 2669 |
| | | 1440 (34.270) | 170 (7.470) | 013 (23.070) | 103 (3.7/0) | 173 (7.270) | 37 (1.470) | 76 (2.7%) | 2007 |
| AK Rural Nonlocal | 1980 | 2 (18.2%) | 1 (9.1%) | 3 (27.3%) | 0 (0.0%) | 5 (45.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 11 |
| | 1981 | 6 (42.9%) | 0 (0.0%) | 7 (50.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 14 |
| | 1982 | 6 (22.2%) | 2 (7.4%) | 15 (55.6%) | 0 (0.0%) | 4 (14.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 27 |
| | 1983 | 13 (56.5%) | 1 (4.3%) | 5 (21.7%) | 0 (0.0%) | 4 (17.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 23 |
| | 1984 | 4 (22.2%) | 1 (5.6%) | 11 (61.1%) | 0 (0.0%) | 2 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1985 | 15 (42.9%) | 2 (5.7%) | 17 (48.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (2.9%) | 0 (0.0%) | 35 |
| | 1986 | 13 (54.2%) | 2 (8.3%) | 6 (25.0%) | 0 (0.0%) | 2 (8.3%) | 0 (0.0%) | 1 (4.2%) | 24 |
| | 1987 | 20 (48.8%) | 3 (7.3%) | 15 (36.6%) | 1 (2.4%) | 2 (4.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 41 |
| | 1988 | 15 (57.7%) | 4 (15.4%) | 5 (19.2%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) | 0 (0.0%) | 1 (3.8%) | 26 |
| | 1989 | 10 (58.8%) | 1 (5.9%) | 5 (29.4%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1990 | 6 (35.3%) | 0 (0.0%) | 6 (35.3%) | 2 (11.8%) | 2 (11.8%) | 1 (5.9%) | 0 (0.0%) | 17 |
| | 1991 | 18 (52.9%) | 2 (5.9%) | 7 (20.6%) | 3 (8.8%) | 3 (8.8%) | 0 (0.0%) | 1 (2.9%) | 34 |
| | 1992 | 9 (45.0%) | 1 (5.0%) | 10 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 20 |
| | 1993 | 10 (41.7%) | 1 (4.2%) | 12 (50.0%) | 1 (4.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 24 |
| | 1994 | 3 (30.0%) | 1 (10.0%) | 5 (50.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 10 |

TABLE 22. Sources of Permit Financing by Resident Type of Transfer Recipient, From 1980-2000 Survey Data*

| Resident Type | Year | Self/Other | Bank | DCED | CFAB | Transferor | Processor | Combination | Total |
|--------------------|--------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------|
| | 1995 | 12 (54.5%) | 2 (9.1%) | 8 (36.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 22 |
| | 1996 | 14 (50.0%) | 0 (0.0%) | 14 (50.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 28 |
| | 1997 | 8 (44.4%) | 0 (0.0%) | 8 (44.4%) | 0 (0.0%) | 2 (11.1%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 18 |
| | 1998 | 9 (64.3%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 3 (21.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.1%) | 14 |
| | 1999 | 8 (61.5%) | 0 (0.0%) | 4 (30.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (7.7%) | 0 (0.0%) | 13 |
| | 2000 | 6 (60.0%) | 0 (0.0%) | 3 (30.0%) | 1 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | _10 |
| | | 207 (46.4%) | 24 (5.4%) | 167 (37.4%) | 13 (2.9%) | 28 (6.3%) | 3 (0.7%) | 4 (0.9%) | 446 |
| Alaska Urban Local | 1980 | 56 (35.4%) | 11 (7.0%) | 49 (31.0%) | 1 (0.6%) | 38 (24.1%) | 3 (1.9%) | 0 (0.0%) | 158 |
| | 1981 | 68 (36.0%) | 12 (6.3%) | 70 (37.0%) | 5 (2.6%) | 34 (18.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 189 |
| | 1982 | 66 (37.7%) | 7 (4.0%) | 76 (43.4%) | 0 (0.0%) | 25 (14.3%) | 1 (0.6%) | 0 (0.0%) | 175 |
| | 1983 | 101 (45.5%) | 17 (7.7%) | 61 (27.5%) | 6 (2.7%) | 33 (14.9%) | 1 (0.5%) | 0 (0.0%) | 222 |
| | 1984 | 98 (59.4%) | 12 (7.3%) | 38 (23.0%) | 0 (0.0%) | 17 (10.3%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 165 |
| | 1985 | 115 (60.2%) | 18 (9.4%) | 47 (24.6%) | 1 (0.5%) | 9 (4.7%) | 1 (0.5%) | 0 (0.0%) | 191 |
| | 1986 | 153 (62.2%) | 8 (3.3%) | 59 (24.0%) | 4 (1.6%) | 16 (6.5%) | 2 (0.8%) | 4 (1.6%) | 246 |
| | 1987 | 131 (67.5%) | 5 (2.6%) | 33 (17.0%) | 6 (3.1%) | 18 (9.3%) | 1 (0.5%) | 0 (0.0%) | 194 |
| | 1988 | 115 (58.7%) | 15 (7.7%) | 39 (19.9%) | 11 (5.6%) | 11 (5.6%) | 2 (1.0%) | 3 (1.5%) | 196 |
| | 1989 | 86 (59.7%) | 8 (5.6%) | 30 (20.8%) | 4 (2.8%) | 9 (6.3%) | 2 (1.4%) | 5 (3.5%) | 144 |
| | 1990 | 91 (58.7%) | 9 (5.8%) | 34 (21.9%) | 8 (5.2%) | 8 (5.2%) | 2 (1.3%) | 3 (1.9%) | 155 |
| | 1991 | 84 (60.9%) | 4 (2.9%) | 26 (18.8%) | 10 (7.2%) | 10 (7.2%) | 2 (1.4%) | 2 (1.4%) | 138 |
| | 1992 | 87 (61.7%) | 11 (7.8%) | 19 (13.5%) | 10 (7.1%) | 8 (5.7%) | 3 (2.1%) | 3 (2.1%) | 141 |
| | 1993 1994 | 56 (53.8%) 70 (56.9%) | 5 (4.8%) 12 (9.8%) | 27 (26.0%) 26 (21.1%) | 4 (3.8%) 3 (2.4%) | 5 (4.8%) 5 (4.1%) | 6 (5.8%) 4 (3.3%) | 1 (1.0%) 3 (2.4%) | 104 123 |
| | 1994 | 87 (57.2%) | 14 (9.2%) | 31 (20.4%) | 5 (3.3%) | 2 (1.3%) | 7 (4.6%) | 6 (3.9%) | 152 |
| | 1996 | 48 (48.5%) | 7 (7.1%) | 32 (32.3%) | 4 (4.0%) | 1 (1.0%) | 3 (3.0%) | 4 (4.0%) | 99 |
| | 1997 | 106 (62.4%) | 12 (7.1%) | 40 (23.5%) | 4 (2.4%) | 0 (0.0%) | 1 (0.6%) | 7 (4.1%) | 170 |
| | 1998 | 80 (58.8%) | 9 (6.6%) | 39 (28.7%) | 2 (1.5%) | 0 (0.0%) | 2 (1.5%) | 4 (2.9%) | 136 |
| | 1999 | 103 (73.0%) | 7 (5.0%) | 18 (12.8%) | 4 (2.8%) | 0 (0.0%) | 1 (0.7%) | 8 (5.7%) | 141 |
| | 2000 | 122 (69.7%) | 8 (4.6%) | 27 (15.4%) | 6 (3.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 12 (6.9%) | 175 |
| | | 1923 (56.3%) | 211 (6.2%) | 821 (24.0%) | 98 (2.9%) | 249 (7.3%) | 44 (1.3%) | 65 (1.9%) | 3414 |
| AK Urban Nonlocal | 1980 | 39 (44.8%) | 5 (5.7%) | . (21.8%) | 0 (0.0%) | . (26.4%) | . (1.1%) | 0 (0.0%) | 87 |
| | 1981 | 53 (42.4%) | 6 (4.8%) | 46 (36.8%) | 1 (0.8%) | 19 (15.2%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 125 |
| | 1982 | 45 (38.1%) | 8 (6.8%) | 50 (42.4%) | 1 (0.8%) | 14 (11.9%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 118 |
| | 1983 | 54 (38.3%) | 10 (7.1%) | 54 (38.3%) | 5 (3.5%) | 18 (12.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 141 |
| | 1984 | 44 (41.5%) | 9 (8.5%) | 40 (37.7%) | 3 (2.8%) | 10 (9.4%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 106 |
| | 1985 | 53 (44.2%) | 5 (4.2%) | 49 (40.8%) | 1 (0.8%) | 12 (10.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 120 |
| | 1986 | 54 (37.2%) | 6 (4.1%) | 64 (44.1%) | 5 (3.4%) | 11 (7.6%) | 2 (1.4%) | 3 (2.1%) | 145 |
| | 1987 | 64 (49.2%) | 6 (4.6%) | 42 (32.3%) | 6 (4.6%) | 10 (7.7%) | 0 (0.0%) | 2 (1.5%) | 130 |
| | 1988 | 79 (59.0%) | 5 (3.7%) | 36 (26.9%) | 5 (3.7%) | 7 (5.2%) | 1 (0.7%) | 1 (0.7%) | 134 |
| | 1989 | 38 (41.3%) | 3 (3.3%) | 33 (35.9%) | 10 (10.9%) | 3 (3.3%) | 0 (0.0%) | 5 (5.4%) | 92 |
| | 1990 | 52 (52.5%) | 2 (2.0%) | 26 (26.3%) | 9 (9.1%) | 7 (7.1%) | 0 (0.0%) | 3 (3.0%) | 99 |
| | 1991 | 49 (57.6%) | 3 (3.5%) | 20 (23.5%) | 8 (9.4%) | 3 (3.5%) | 1 (1.2%) | 1 (1.2%) | 85 |
| | 1992 | 48 (61.5%) | 3 (3.8%) | 21 (26.9%) | 2 (2.6%) | 2 (2.6%) | 1 (1.3%) | 1 (1.3%) | 78 |
| | 1993 1994 | 31 (44.3%) 47 (60.3%) | 0 (0.0%) | 22 (31.4%) | 3 (4.3%) | 9 (12.9%) | 0 (0.0%) 1 (1.3%) | 5 (7.1%) 2 (2.6%) | 70 78 |
| | 1994 | 54 (48.2%) | 4 (5.1%) 7 (6.3%) | 19 (24.4%) 33 (29.5%) | 2 (2.6%) 8 (7.1%) | 3 (3.8%) 1 (0.9%) | 0 (0.0%) | 9 (8.0%) | 112 |
| | 1995 | 60 (66.7%) | 1 (1.1%) | 19 (21.1%) | 5 (5.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 5 (5.6%) | 90 |
| | 1990 | 50 (61.0%) | 3 (3.7%) | 19 (21.1%) | 4 (4.9%) | 0 (0.0%) | 2 (2.4%) | 4 (4.9%) | 82 |
| | 1998 | 29 (55.8%) | 3 (5.8%) | 16 (30.8%) | 3 (5.8%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (1.9%) | 52 |
| | 1999 | 33 (60.0%) | 1 (1.8%) | 14 (25.5%) | 3 (5.5%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 4 (7.3%) | 55 |
| | 2000 | 49 (62.8%) | 0 (0.0%) | 16 (20.5%) | 9 (11.5%) | 0 (0.0%) | 1 (1.3%) | 3 (3.8%) | <u>78</u> |
| | | 1025 (49.4%) | 90 (4.3%) | 658 (31.7%) | 93 (4.5%) | 152 (7.3%) | 10 (0.5%) | 49 (2.4%) | 2077 |
| OVERALL TOTAL | | 7318 (58.9%) | 919 (7.4%) | 2278 (18.3%) | 309 (2.5%) | 1124 (9.0%) | 171 (1.4%) | 301 (2.4%) | 12425 |

^{*} This table includes only those surveys where respondents indicated that they had purchased their permit.